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İstanbul Ticaret Odası (İTO), mayıs ayında
kentte perakende fiyatı en fazla artan ve 

azalan ürünlerle değişim oranlarını açıkladı. Buna
göre, İTO'nun İstanbul Ücretliler Geçinme İndek-
si'nde yer alan 242 ürünün 147'sinin perakende
fiyatı artarken, 21 ürünün fiyatı düştü, 74 ürünün

fiyatı ise değişmedi. Mayıs ayında ulaştırma ve
haberleşme harcamaları grubunda yer alan köprü
geçiş ücreti yüzde 60 ile fiyatı en fazla artış gösteren
ürün oldu. Mayıs ayının zam şampiyonu olan
köprü ücretlerine yıl başından bu yana ise yüzde
182'ye varan zam geldi. I SAYFA 8
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Sıkıntılı bina
sayısı yüksek

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
Küçükçekmece’de çöken bina-

nın enkazında incelemelerde bulun-
duktan sonra, gazetecilere konuyla
ilgili açıklama yaptı. İstanbul’u bekle-
yen olası deprem sorununa dikkat
çeken İmamoğlu, bu konuda daha
önce de yaptığı ‘topyekun mücadele’
çağrısını yeniledi. İmamoğlu, “Hala
sıkıntılı bina sayısı yüksek. Ve baktığı-
mızda bu hızla gidersek, biz 40-50
yılda bunu bitiremeyiz. Ama depre-

min riski, her
geçen gün daha
da artıyor. Mese-
leyi böyle bir şe-
kilde çözüme
kavuşturmamızı,
bu vesileyle tekrar
sizin vasıtanızla
duyurmuş ola-
yım” diye 
konuştu.
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www.gazetedamga.com.tr

Partisinin Rize'de düzenlendiği Çay 
Mitingi'nde konuşan CHP Lideri Özgür

Özel, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a seslenerek
“Çay fiyatını niye tweet atarak açıklıyorsunuz?
Gelin Rizelinin gözüne bakın. 17 lirayı söyleyin
bakalım. Söyleyebiliyor musunuz? Size yazık-
lar olsun. Çayda fiyat açıklandığı günden itiba-

ren Rize'de büyük bir moral bozukluğu, yükse-
len bir tansiyon var. Biz yerel seçimlerde şunu
söylemiştik. Milletin gündeminde olmayan 
hiçbir konu CHP'nin gündeminde olmayacak.
Ama milletin gündeminde ne varsa o bizim
gündemimizde olacak. Eğer sonuç alamazsak
sokaklar, meydanlar bizimdir” dedi. I SAYFA 7
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Ekrem İmamoğlu

GAZZE MESAJI

Dünya artık
dur demeli!

AK Parti Genel Başkan Yar-
dımcısı ve Parti Sözcüsü Ömer

Çelik, Kızılcahamam kampında bi-
rinci gündemlerinin Gazze'deki kat-
liam siyaseti olduğunu belirterek,
“Bugün Miloseviçlerin yaptığının kat
ve kat fazlasını Netanyahu gerçekleş-
tirmektedir. O sebeple dünyanın buna
'dur' demesinin zamanı gelmiştir”
dedi. Ekonomideki tasarruf günde-

mine ilişkin de ko-
nuşan Çelik,
“Tasarruf tedbir-
leri her alanda ge-
çerli. Tasarruf
memleket için ya-
pılıyor. Siyaset de
onun için bu çer-
çevede gerçekleşi-
yor” ifadelerini
kullandı. I SAYFA 7
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Ömer Çelik

İKİ OTURUM YAPILDI

LGS sınavı
tamamlandı

Milli Eğitim Bakanlığınca
(MEB), ortaokul 8. sınıfta 

eğitim gören 1 milyon 38 bin 192
öğrenciye yönelik yapılan Liselere
Geçiş Sistemi (LGS) kapsamındaki
merkezi sınavın iki oturumu da ta-
mamlandı. Merkezi sınav, 973 yurt
içi sınav merkezinde 3 bin 891 okul-
daki 62 bin 663 salonda, yurt dı-
şında ise 11 sınav merkezinde 11
okuldaki 35 salonda yapıldı. I SAYFA 7
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Küçükçekmece'de çöken 3 katlı binanın enkazından 1 kişi ölü 8 kişi yaralı olarak çıkarıldı. Bazı yaralıların
durumunun ağır olduğu öğrenildi. Çöken binaya ilişkin konuşan Prof. Dr. Mehmet Fatih Altan, “Deprem
bile gerekmeden yıkılabilen binalarımız var. İstanbul’da hemen hemen her sene 2-3 tane  böyle olay
yaşamaktayız. İstanbulumuzda 2 bin 3 bin binanın böyle olduğunu tahmin etmekteyiz” dedi

Kartaltepe Mahallesi Belediye
Caddesi ile Geçit Sokağı'nın 

kesişim noktasındaki, altında dükkan
bulunan 1988 yapımı 3 katlı bir apart-
man henüz belirlenemeyen nedenle
çöktü.  Haber verilmesi üzerine olay
yerine çok sayıda itfaiye, sağlık, polis
ve AFAD ekipleri sevk edildi. Polis ekip-
leri çevrede güvenlik önlemi alırken,
binanın bulunduğu sokak kapatıldı.  En-

kazdan 1 kişi ölü olarak 8 kişi ise yaralı
olarak çıkarıldı. Olayın İstanbul için
büyük bir vahameti gün yüzüne çıkardı-
ğını anlatan Prof. Dr. Mehmet Fatih
Altan, “Deprem bile gerekmeden yıkı-
labilen binalarımız var. İstanbul’da
hemen hemen her sene 2-3 tane böyle
olay yaşamaktayız. İstanbulumuzda 2
bin 3 bin binanın böyle olduğunu tah-
min etmekteyiz” dedi. 
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iSTaNBUl’da ÇÖKME TEHliKESi 
OlaN 2-3 BiN BiNa VaR!

Söz konusu binaya dair bilgiler
veren ve İstanbul'daki benzer

binalarla kıyaslayan Altan, “Bu binanın
1988 yapımı olduğunu Vali bey de söy-
ledi. 3 tane deprem yönetmeliğine tabi
olmayan, 1998, 2007 ve 2018 deprem
yönetmeliğine tabi olmayan bir bina.
Bakın 3 tane deprem yönetmeliği geç-
miş üzerinden. Acaba bu bina bunlara
göre kontrol edilip dayanıklılığı tespit

edildi mi, uygun mu, değil mi diye so-
ruldu mu desen yok! Maalesef bunun
gibi binlerce bina daha var ve ne ola-
cağı belirsiz.  Bunlar saatli bomba gibi
ne zaman patlayacağı belli olmayan
fakat zamanı gelince de böyle facialara
sebep olan bir durumla karşılaştırıyor.
O yüzden ivedilikle önlem alıp eski bi-
nalar üzerine yoğun çalışmalar yapmak
gerekiyor” ifadelerini kullandı. I SAYFA 5
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SaaTli BOMBa GiBi NE ZaMaN
PaTlaYaCaĞı BElli dEĞil!

BU NE ILK
NE DE SON

GEl HalKıN
GÖZÜNE BaK

Beylikdüzü CHP İlçe Başkanı Mülayim Demir-
taş’ın annesi Nezihat Demirtaş dün yapılan 
cenaze töreniyle sonsuzluğa uğurlandı. Demir-

taş’ın, öğle namazına müteakiben Beylikdüzü
Yakuplu’da bulunan Evlar Camii’nden kaldırı-
lan cenazesi Yakuplu Mezarlığı’na defnedildi.
Mülayim Demirtaş’ı acı gününde yalnız 
bırakmayanlar arasında; CHP Genel Başkan

Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Özgür
Karabat, İstanbul Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ekrem İmamoğlu ve
çok sayıda isim vardı. I SAYFA 8

demirtaş’ın anne acısı!
ç

Bilek güreşine çevirmeyin!
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, partisinin Kızılcaha-

mam Kampı'nda yaptığı konuşmada
yeni Anayasa çalışmaları konusunda
“Siyasi bilek güreşine çevrilmesini de
doğru bulmuyoruz” dedi. Erdoğan 
ayrıca “Önümüzde Cumhurbaşkanlığı
için 4 yıl, belediyeler için 5 yılımız var. 

Bu süreyi çok çok iyi 
değerlendirmemiz
lazım” ifadelerini 
kullandı.
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KÖPRÜ GEÇMEK
YÜREK iSTiYOR!

İstanbul'da, mayısta fiyatı
önceki aya göre en çok artan
ürün köprü geçiş ücreti, en çok
düşen ürün ise sivri biber oldu

KÖPRÜ GEÇİŞ ÜCRETİNE 6 AY İÇERİSİNDE YÜZDE 182 ZAM YAPILDI

CHP Avcılar İlçe Kadın Kolları 
Başkanlığı seçimi yarıda kaldı. Deniz

Düğün Salonu'nda gerçekleşen seçimde önce
mavi liste ile yarışan Dilara Bayıllıoğlu'nun
listesini tamamlayamaması kriz yarattı. 
Liste tamamlandıktan sonra da seçimde 
kullanılacak zarf sayısının fazla olması yeni
bir krize sebep oldu. Gelişmeler neticesinde
seçim iptal edildi. Salonda gerginlik 
yaşanırken, taraflara sükunet çağrısı yapıldı.

Seçim yarıda
Kaldı!

Kötü kader!

ç

Maltepe'de geçtiğimiz haftalarda mey-
dana gelen kazada 5 yaşındaki Ertuğrul

Miraç Kitmur hayatını kaybetti. Kitmur'un 
karaciğer teda-
visi gördüğü ve
2023 yılında
organ bağışıyla
hayatta kaldığı
öğrenildi.
I SAYFA 3
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Emeklinin
hali kötü!

CHP İstanbul Milletvekili 
Dr. Gamze Akkuş İlgezdi,

Mercer CFA Enstitüsü'nün küresel
emeklilik raporundan verilerle Türki-
ye’nin emeklilik sisteminde dünyada
sondan 4. sırada yer aldığını söyledi.
İlgezdi,“Dünya nüfusunun yüzde
64'ünü kapsayan 47 emeklilik siste-
minin karşılaştırıldığı küresel emekli-
lik raporunda en kötü emeklilik
sistemlerinin sırasıyla Hindistan, 
Filipinler, Arjantin ve Türkiye olduğu
ortaya çıktı” dedi. I SAYFA 9
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Öğretmenliğe
balans ayarı!

TBMM’ye sunulması beklenen
öğretmenlik Öğretmenlik Mes-

leği ve Milli Eğitim Akademisi Kanu-
nu’nun taslak metninde sona gelindi.
Eğitimciler, eğitimdeki tahribatı daha
da derinleştireceği öngörülen düzenle-
melerin taslak metinde yer aldığını 
belirtti. Kanun ile öğretmen yetiştir-
mede eğitim fakültelerinin rolünün 
azaltılması, ağırlığın Milli Eğitim
Akademisi’ne verilmesi planlandı.
Toplam 37 maddeden oluşan 
Öğretmenlik Mesleği ve Milli Eğitim
Akademisi Kanunu’na yönelik taslak
metin, son şeklini aldı. I SAYFA 9
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Barajlar
bereketli

İstanbul Su ve Kanalizasyon
İdaresi’nin (İSKİ) verilerine

göre, megakentte barajların ortalama
doluluk oranı yüzde 79.05 oldu. İstan-
bul’u destekleyen barajların doluluk
oranı 11 Kasım 2023'te yüzde 16,18'e
kadar düşmüştü. Barajlardaki doluluk
oranı yüzde 79.05 oldu. Barajlardaki
en yüksek su miktarı yüzde 91.9 ile
Ömerli Barajı, en düşük su miktarı ise
yüzde 37.6 ile Istrancalar Barajı oldu. 
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Kenan Doğulu
50 yaşında

Ünlü şarkıcı Kenan Doğulu,
önceki akşam 50. yaş günü için

bir parti düzenledi. Organizasyon
öncesinde komşularına mektup 
göndererek oluşabilecek gürültüden
dolayı özür dileyen Doğulu'nun 
partisine polis baskını yapıldı. Ünlü
isimlerin akın ettiği parti tatsız bir
şekilde sona erdi. I SAYFA 13
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İstanbul'da 
benzer 
durumda 
çökme 
tehlikesi 
olan binlerce 
bina olduğunun 
altını çizen 
Prof Dr. Altan, 
“Özellikle 
depremden önce 
inşa edilen binalara 
ilişkin çok ciddi 
incelemeler yapılması
lazım. Her ihmal 
nihayetinde acı 
ve yıkım getiriyor” 
uyarısında bulundu.
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COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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Üsküdar 9. Bilim ve Fikir Festivali’nde liseli gençler projeleriyle yarıştı. Bura-
da konuşaarak gençlere seslenen Prof. Dr. Nazife Güngör, “Sizler bilimle kay-
naşarak, çalışmaya devam ettikçe Gazze’de çocuklar ölmeyecek” dedi

Ü sküdar Üniversitesi’nin İstan-
bul İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü iş birliğinde liselere 

yönelik gerçekleştirdiği Türkiye’nin 
ilk Bilim ve Fikir Festivali, “Senin 
Fikrin Senin İcadın” mottosu ile 
9’uncu kez düzenlendi. Lise döne-
mindeki gençlerin proje kültürü ile 
girişimcilik pratiğini güçlendirmek ve 
hayatı kolaylaştırmalarını sağlamak 
üzere Sağlık Bilimleri, Sosyal Bilim-
ler, Fen ve Teknoloji kategorilerinde 
düzenlenen festivalde dereceye giren 
projelere ödülleri sunuldu.  İstanbul 
genelinde 73 okuldan 416 öğrencinin 
takımlar halinde 197 proje ile baş-
vurduğu 9. Bilim ve Fikir Festivali 
kapsamında dereceye giren öğrenci-
lere para ödülü verildi. 

Ödüller sahiplerini buldu
Üsküdar Üniversitesinin İstanbul 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş bir-
liğiyle lise öğrencilerine yönelik 
düzenlediği 9. Bilim ve Fikir Festi-
vali (BFF) renkli anlara ev sahipliği 
yaptı. Üsküdar Üniversitesi Çarşı 
Yerleşkesi’nde düzenlenen festivalin 
ödül töreni Emir Nebi Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirildi. Üsküdar 
Kaymakamı Adem Yazıcı ve Üskü-
dar İlçe Milli Eğitim Müdürü Semih 
Durmuş’un da katıldığı “Senin Fik-
rin Senin İcadın” mottosu ile 9’uncu 
kez düzenlenen festivalde ödüller 
sahiplerini buldu.

En güzel fikirler kutlandı
Üsküdar Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Nazife Göngör, bayram havasın-
da geçen festivalde güzel fikirlerin 
kutlandığını kaydederek, gençle-
rin pırıl pırıl beyinlerinden çıkan 
yaratıcılıklarının değerlendirildiğini 
söyledi. “Bu dünya, bu insanlık eğer 
kurtulacaksa daha güzel günlere 
doğru yol alacaksa gençler sizin göz-
lerinizdeki ışıltı, sizin beyinlerinizde-
ki aydınlıkla mümkün olacak.” diyen 
Prof. Dr. Nazife Göngör, “Eğer bu 
dünyada günün birinde çocuklar 
katledilmeyecekse, günün birinde 
insan insanın kanını akıtmayacaksa, 
günün birinde sevgiyle, saygıyla insa-
na değerle dolu bir dünyada yaşama 
imkânı bulunabilecekse işte bu sizin 
o yüzlerinizdeki parıltıyla mümkün 
olacak. Dolayısıyla üretin, bilime 
dokunun, bilimle haşır neşir olun, 
düşünün, çalışın ve üretin.” dedi.

Dünyayı değiştireceksiniz
Üsküdar Üniversitesinin bir üretim 
alanı, bilim şenliklerinin yapıldığı 
bir yer olduğunu da dile getiren 
Prof. Dr. Nazife Göngör, “Üsküdar 
Üniversitesi çalışan, bilimle ilgilenen 
kalbi bilim heyecanıyla atan bütün 
gençlerimizi bekliyor. Bütün gençle-
rimizle birlikte o pırıl pırıl beyinlerle 

birlikte bu insanlık yolculuğumuzda 
hep birlikte güzel şeyler yapalım 
istiyoruz.” diye konuştu. Üniversite 
olarak yapılan çalışmalarla insan-
lığa güzel dokunuşlarda bulunmak 
istediklerini de dile getiren Prof. 
Dr. Nazife Göngör, “Sizler bilimle 
kaynaşarak çalışmaya devam ettik-
çe bu dünya değişecek. Gazze’de 
çocuklar ölmeyecek. Gazze’deki ço-
cukların da yüzü gülecek. Onlar da 
mutlu olacaklar. Dünyaya doğan her 
canlının ve her insanın yaşama hakkı 
var.” şeklinde sözlerini tamamladı.

Tarihten ders çıkarmalıyız
İstanbul İl Milli Eğitim Müdürü 
Doç. Dr. Murat Mücahit Yentür, İs-
tanbul’un fethinin üzerinden 571 yıl 
geçtiğini dile getirerek, şöyle 
devam etti: “İstan-
bul’un fethinin bize 
vermiş olduğu 
çok derin 
mesajlar var. 
Tarihi yaz-
mak çok 
önemli. 
Ama 
ondan 
ders çı-
karmak 
daha 
önemli. 
Fatih 
Sultan 
Mehmet İs-
tanbul’u fet-
hettiği zaman 
bütün inançlara, 
bütün düşüncelere 
bütün ırklara bir adalet, 
bir merhamet ile garanti verdi. 
Bugün dünyada insan hakları sözleş-
mesi, Cenevre sözleşmesi, AB insan 
hakları kavramları çok şaşalı ve süslü 
cümlelerle kamuoyuna lanse edili-
yor. Ama kimin için? Güçlüler için. 
Biz herkesin hakkına, hukukuna ria-
yet eden inançlı, imanlı, ihlaslı, bilim 
ve teknolojiyle dost, meraklı, ilgili 
bir gençlik yetiştirmek istiyoruz. Biz 
inanıyoruz ki insanların en fayda-
lısı insanların en hayırlısı insanlara 
faydalı olandır.”

Yeni bir bilgi üretmeyi öğrenelim
Doç. Dr. Murat Mücahit Yentür, 
her 3 ayda bir İstanbul’daki bütün 
eğitim fakültelerinin dekanlarıyla 
istişare toplantıları gerçekleştirdik-
leri ifade ederek, akademik dün-
yayla pratik uygulamayı bir arada 
bulundurmayı, hocaların fikirlerini 
almayı önemsediklerini kaydetti. 
Bilginin ulaşılabilirliğinin bir parma-
ğın ucunda olduğunu belirten Doç. 
Dr. Murat Mücahit Yentür, bilgiden 
yeni bir bilgi üretmeyi öğrenmenin 
yollarını öğretmenin eğitimcile-

rin en önemli görevi olduğunu da 
söyledi. Öğretmenliğin, talebeliğin 
hiç bitmediği mesleğin adı olduğunu 
kaydeden Yentür, öğretmenlerin 
hem öğreten hem öğrenen olduğunu 
dile getirdi. Doç. Dr. Murat Mücahit 
Yentür, 2024-2025 eğitim ve öğretim 
yılına daha güçlü şekilde hazırlana-
caklarını ifade ederek, 2 Haziran’da 
İstanbul’da Lise Giriş Sınavına 
katılacak 193 bin öğrenciye ve 8-9 
Haziran tarihlerinde YKS’ye girecek 
öğrencilere de başarılar diledi.

Festival bizim için gurur verici
Üsküdar Üniversitesi Rektör Yar-
dımcısı ve Festival Koordinatörü 
Prof. Dr. Muhsin Konuk, festivale 
katılan gençleri “Geleceğe ümitle 

bakmayı gösteren ve içimi-
zi ferahlatan sevgili 

gençler” şeklinde 
selamlayarak, 

“Gazze’de 
bütün insan-

lığın gözü 
önünde 
işlenen 
cinayetler 
nedeniy-
le bütün 
faaliyet-
lerimizi 
bir güne 

sığdırmak 
zorunda 

kaldık. Ge-
çen yıllardaki 

coşkuyu bu yıl 
yaşayamadık.” 

dedi. “Türkiye’de ilk 
defa böyle bir festivali 

başlatmış olmak ve bu festiva-
li sürdürebiliyor olmak bizim için 
gurur verici.” diyen Prof. Dr. Muh-
sin Konuk, festivalde ilk 3 dereceye 
girenlere patent bürosu tarafından 
incelemesini yapıp eğer patent elde 
eme hakkı varsa üniversite olarak 
öğrenciler adına patent başvurusun-
da bulunulacağını ayrıca eğer Üskü-
dar Üniversitesi’ni tercih ederlerse 
bursları ne oranda olursa olsun bu 
bursu yüzde 75 oranına tamamlaya-
caklarını anlattı.

Senin fikrin senin icadın
Üsküdar Üniversitesi 9. Bilim ve 
Fikir Festivali’nde projeler Sağlık 
Bilimleri, Sosyal Bilimler, Fen ve 
Teknoloji olmak üzere üç kategoride 
yarıştı. Bu yıl, “Senin Fikrin Senin 
İcadın” mottosuyla düzenlenen 
festivalde dereceye giren projeler 
ödüllendirildi.  İstanbul genelinde 
73 okuldan 416 öğrencinin takımlar 
halinde 197 proje ile başvurduğu 9. 
Bilim ve Fikir Festivali kapsamında 
her kategoride; birinci olan projeye 
15 bin TL, ikinci olan projeye 7 bin 

500 TL, üçüncü olan projeye 4 bin 
500 TL’lik para ödülü takdim edildi. 
Her kategoride dereceye giren ilk 3 
projeye Üsküdar Üniversitesi tara-
fından “Patentleme desteği” verile-
cek. 4-6 arası dereceye giren proje-
lere “Başarılı Proje Ödülü” olarak 
1500 TL, ön değerlendirmeyi geçen 
bir projeye “BFF Özel Ödülü” ola-
rak 7 bin 500 TL değerinde teknoloji 
hediye çeki verildi. Dereceye giren 
öğrencilerin danışman öğretmenleri-
ne dereceye giren projenin ödülünün 
yarısı değerinde de ödül verildi. 

Çok önemli ödüller
Fen ve Teknoloji kategorisinde 
Doğan Cüceloğlu Fen Lisesi’nden 
Deniz Cartı, Berk Çınar Aydemir 
ve Fuat Kaan Kalaycı “Nano Vol-
taik Lüminesans Etkili Nanografen 
Kuantum Nokta Çözeltisi ve Yedi 
Merkapto Dört Methly Coumarine 
Kullanımlarının Boyaya Duyarlı Gü-
neş Pilleri Üzerine Etkileri” isimli 
projeleriyle birinci oldu. Öğrenciler 
ödüllerini danışman öğretmenleri 
Yonca Bozkurt’la beraber aldı. Fen 
ve Teknoloji kategorisinde Özel 
Okyanus Fen ve Proje Lisesi’nden 
Kudret Hümeyra Kula “Kabukları 
atma, raf ömrünü katla” isimli proje-
siyle ikinci oldu. Öğrenciler ödülleri-
ni danışman öğretmenleri İdil Melis 
Dinç ile aldı. Fen ve Teknoloji kate-
gorisinde üçüncülüğe ise Pertevniyal 
Lisesi’nden “Afet sandalyesi” isimli 
projeleriyle Emre Dağ, Mehmet Se-
lim Baraçlı layık görüldü. Öğrenciler 
ödüllerini danışman öğretmenleri 
Günay Esra Gürbüz ile beraber aldı.

Mansiyon aldılar
Fen ve Teknoloji kategorisinde Özel 
Kemerburgaz Okyanus Anadolu 
Lisesi’nden Bahriye Eylül Çelikel, 
danışman öğretmenleri Burak Çakar 
ile hazırladıkları “Domates Bahçele-
rindeki Tehdide Karşı Acıbadem ve 
Oğul Otu”  isimli projeleri, Uluslara-
rası Fatih Sultan Mehmet Anadolu 
Lisesi’nden Emir Çarko, Muham-
med Mesut Kılıç, Abdullah Ergen, 
Alihan Coşkun ve Muhammet Ali 
Bozkır, danışman öğretmenleri  Bay-
ram Yılmaz  ile hazırladıkları “So-
Ver” isimli projeleri ve Suat Terimer 
Anadolu Lisesi’nden Ayşe Berrin 
Şehirli ve Taha Emin Güler, Rukiye 
Kalın danışmanlığında hazırladıkları 
“Meyan Köklü Ekstraklardan Elde 
Edilen Karbon Kuantum Noktaların 
Stres Koşullarında Bamya Tohum-
larının Çimlenme Sürecine Etkisi” 
isimli projeleri ile mansiyona layık 
görüldü.

Sağlık alanı da ihmal edilmedi
Sağlık Bilimleri kategorisinde Ka-
ğıthane Kız Anadolu İmam Hatip 

Lisesi’nden Elif İklim Sevim, Beyza 
Erdem, Süveybe Sena Çetiner “Seize 
The Day” isimli projeleriyle birinci 
oldu. Öğrenciler ödüllerini danış-
man öğretmenleri Bilge Yılmaz ile 
beraber aldı. Sağlık Bilimleri kate-
gorisinde ikinciliği FVM Özel Işık 
Lisesi’nden Naime Duru Sarıgül, 
“Ardıç, Tarçın Ve Adaçayı Bitki-
lerinden Alternatif Ağız Gargarası 
Yapımı” isimli projesiyle aldı. Sarı-
gül, ödülünü danışman öğretmeni 
Gizem Türer ile beraber aldı. Sağlık 
Bilimleri kategorisinde üçüncülüğü 
“Breath Of Life” isimli projesiyle 
Kağıthane Kız Anadolu İmam Hatip 
Lisesi’nden Rumeysa Güdük, Ebrar 
Yabalak ve Rabia Alkış kazandı. Öğ-
renciler ödüllerini danışman öğret-
menleri Barış Turan ile birlikte aldı.

Sağlık Bilimleri kategorisinde üç 
proje de mansiyon ödülü aldı. Abidin 
Nesimi Fatinoğlu Anadolu Lisesi’n-
den Ezel Bülbül ve Elif Asya Göçer, 
öğretmenleri Münevver Öztürk 
danışmanlığında hazırladıkları “Yi-
yeceklerin Süper Kahramanı: Meşe 
Yaprağının Küf Önleyici Gücü” isimli 
projeleriyle mansiyona layık görüldü. 
Gönüllü Hizmet Vakfı Mustafa Saffet 
Fen Lisesi’nden Merve Nur Kaya ve 
Sümeyye Gözpınar, öğretmen Erdem 
Taşçıoğlu danışmanlığında hazırla-
dıkları “Sarımsak Özütünün Normal 
ve Kanser Hücrelerinde Radyasyon 
ile Etkisinin Araştırılması” isimli pro-
jeleriyle mansiyon aldı. Pertevniyal 
Lisesi’nden Deniz Barbaros Yılmaz, 
Miraç Timurtaş, Ayşe Melike Yüksel 
ve Zehra Özyahni de öğretmen Esra 
Gürbüz danışmanlığında hazırladıkla-
rı “Cerahat Önler” isimli projeleriyle 
mansiyon aldı.

YETER KI SIZ
BILIMDEN 
SASMAYIN

SMA aşısını geliştirmiş bir üniversite 
olduklarını, Ar-Ge’sinin tamamlandığını ve 

ABD’de 2.5 milyon dolara tek dozu uygulanan 
ilacın üretim aşamasına gelindiğini kaydeden Prof. 
Dr. Muhsin Konuk, “Yapılan deneyler, Amerika’da 

üretilenden daha etkili olduğunu bize gösterdi. 
Kanser immünoterapisinde ayrıca yapay zeka ile ilgili 
çalışmalarda gerçekten ön aldık. Ayrıca TÜBİTAK’ın 
desteklediği uzaya giden 13 projeden bir tanesine 

sahip olarak yerçekiminin olmadığı şartlarda genler 
nasıl çalışıyor, o şartları sağlarsak eğer kanser te-

davisinde yeni bir yöntem bulabilir miyiz der-
diyle deneysel çalışmaları uzaya gönderdik, 

orada gerekli çalışmaları yapıldı şu an 
yeryüzündeki analizleri gerçekle-

şiyor.” diye anlattı. 

Uzaya giden Uzaya giden 
proje bile varproje bile var

SOSYAL Bilimler kategorisinde 
Özel Çekmeköy Derya Öncü 
Anadolu Lisesi’nden Ahmet 
Ufuk Gökçe öğretmeni Nagi-
han Demir danışmanlığında 
hazırladığı “Avrupa ve Ortado-
ğu Kökenli Mültecilere Farklı 
Bakışlar, Türkiye ve Almanya 
Karşılaştırması” isimli projesiyle 
birinci oldu. Sosyal Bilimler 
kategorisinde Özel Esenkent 
Okyanus Anadolu Lisesi’nden 
Ömer Yağız Zengin ve Top-
rak Acar öğretmenleri Feyyaz 
Bilici danışmanlığında “Susuz 
Dünyaya Atmosferden Tarlala-
ra Sürdürülebilir Su Üretimi” 
isimli projesiyle ikinci oldu. 
TED Özel Atakent Anadolu 
Lisesi’nden Efe Yargısal, Serra 
Yıldız ve Mahmut Arda Dur-
sun, öğretmenleri Elif Buran 
danışmanlığında hazırladıkları 
“Yabancılara Türkçe Öğreti-
minde Atasözü ve Deyimlerin 
Film/ Dizi Kesitleriyle Kavratıl-
masına İlişkin Web. 0..2 Destek-
li Uygulama” isimli projeleriyle 
üçüncülüğe layık görüldü.

Sosyal Bilimlerde 
mansiyon aldılar

Sosyal Bilimler kategorisinde 
üç proje de mansiyona layık 
görüldü. Vali Muammer Güler 
Sosyal Bilimler Lisesi’nden 

Erdem Çulfaz, Zeybe Güney 
Bozcuk ve Yusuf Emir Ulu, 
Özlem Göçer danışmanlığında 
hazırladıkları “Sosyal Bilimler 
Lisesi Öğrencilerinin Gelecek 
Beklentisi ile Özgüven İlişkileri 
Üzerine Araştırma” isimli pro-
jeleriyle, Vali Muammer Güler 
Sosyal Bilimler Lisesi’nden 
Zeynep Nevin Pamukçu, Sare 
Çetinkaya ve Duru Nefise Çö-
rekçi öğretmenleri Sibel Öztürk 
danışmanlığında hazırladıkları 
“Gitmek mi Zor Kalmak mı 
Zor: Z Kuşağı Neden Gitmek 
İstiyor” projeleri ve Vali Mu-
ammer Güler Sosyal Bilimler 
Lisesi Algın Ulutürk, öğretmen-
leri Zeynep Almali danışman-
lığında hazırladığı “Türkiye’nin 
Göç Rejiminde Toplumsal 
Cinsiyet Faktörü, Göçmen 
Kadınlar Örneği” projeleriyle 
mansiyon aldılar.

BFF Özel Ödülü de 
sahibini buldu 

2024 BFF Özel Ödülü’nü 
Fen ve Teknoloji Kategorisinde 
yarışan İstanbul Atatürk Fen 
Lisesi’nden “Yaşama Yol Ver” 
isimli proje kazandı.  Ödül tö-
reninde bu yıl İstanbul Bilim ve 
Sanat Merkezleri BİLSEM’den 
katılan 9 projeye de mansiyon 
ödülü verildi.

İSTANBUL İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü tara-
fından görevlendirilen 
öğretmen ve Üsküdar 
Üniversitesi panelistle-
rine teşekkür belgesinin 
verildiği programda, bu 
yıl en çok proje gön-
deren ilçe olan Beylik-
düzü İlçe Milli Eğitim 
müdürlüğüne de bir 
plaket takdim edildi. 
Üsküdar Üniversitesi 
Televizyonu (ÜÜ TV) 
ve Üsküdar Üniversitesi 
resmi Youtube hesa-
bından canlı yayınlanan 
tören katılımcıların 
birlikte hatıra fotoğrafı 
çektirmesiyle sona erdi.

Beylikdüzü 
birinci

Sosyal Bilimler fark yarattı
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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otomobilini evinin önüne park etti. 
Bir süre sonra saat 23.30 sıralarında 
otomobilden duman ve alevler yük-
selmeye başladı. Çevredekiler yangın 
söndürme tüpü ve su doldurdukları 
kovalarla yangını söndürmeye çalıştı. 
Ön sağ lastiğin patlaması ile alevler 

daha da büyüdü. Yangın, çevredeki-
lerin çabasıyla büyük ölçüde söndürü-
lürken gelen itfaiye ekibi de soğutma 
çalışması yaptı. Yakında işyeri bulunan 
Cüneyt Muhammet, “Araba durup 
dururken yandı. Çevrede bulunanlar 
tüple müdahale etti. Lastik patlayınca 
alevler yükseldi. İtfaiye de yetişti” 
dedi. Polis ve itfaiye yangının çıkış 
nedenini araştırıyor. DHA

Avcılar’da park halindeki otomobilde yangın çıktı. Alev alev yanan otomobil çevredekilerin ve itfaiyenin müdahalesi ile söndürüldü

KOTU KADER!
Maltepe’de geçtiğimiz haftalarda meydana gelen kazada 5 yaşındaki Ertuğrul Miraç Kitmur hayatı-
nı kaybetti. Kitmur’un karaciğer tedavisi gördüğü ve 2023 yılında organ bağışıyla hayatta kaldığı 
öğrenildi. Kaza anı güvenlik kamerasına yansıdı. Öte yandan ailenin, hayatını kaybeden çocuğun 
organlarını bağışlamak istediği fakat kullanılan ilaçlardan dolayı kabul edilmediği belirtildi

Ertuğrul Miraç Kitmur (5) bir 
süredir karaciğer yetmezliği 
tedavisi görüyordu. 2023 yılında 

Bursa’da bir kazada hayatını kaybe-
den 8 yaşındaki Ramazan Müslim 
Düzcan’ın karaciğeri Ertuğrul Miraç 
Kitmur’a nakledildi. O tarihten iti-
baren hızlı bir şekilde sağlığına kavu-
şan Ertuğrul Miraç Kitmur’un rutin 
kontrolleri devam ediyordu. Ertuğrul 
Miraç ve ailesi 17 Mayıs 2024 tarihinde 
hastane kontrolünden eve döndükleri 
sırada, yasal hız sınırının üstünde seyir 
halinde olduğu iddia edilen Emre 
Kırmızıgül isimli bir otomobil sürücüsü 
ailenin otomobiline çarptı. Kazada Er-
tuğrul Miraç Kitmur ve ailesi yaralan-
dı. Ertuğrul Miraç Kitmur kaldırıldığı 
hastanede beyin kanaması sebebiyle 
ameliyata alındı. Günlerce yoğun ba-
kımda kalan talihsiz çocuk sonrasında 
hayatını kaybetti. Otomobil sürücüsü 
Emre Kırmızıgül ifadesi alındıktan 
sonra serbest bırakıldı. Ertuğrul Miraç 
Kitmur’un hayatını kaybetmesinin 
ardından ise Emre Kırmızıgül tekrar 
gözaltına alındı.

Kendini bilmez 
sarhoşun biri
Kazaya sebep 
olan sürücünün 
alkollü olduğu-
nu iddia eden 
acılı baba Erhan 
Cihat Kitmur, 
“Kaza, Ayın 
17’sinde akşam 
hastaneden oğlumun rutin 
kontrollerinden döner-
ken oldu. Evimize giden 
kavşağa geldiğimiz sırada 
ismi Emre Kırmızıgül olan 
sürücü, alkollü bir sürücü 
çok hızlı bir şekilde çarptı. 
Beyin kanaması ve beyin 
travmasına sebep oldu. İki 
sefer beyin ameliyatı geçirdi. 10 günlük 
yoğun bakım sürecindeydi. Kurtula-
madı, dayanamadı oğlum. Henüz 5 
yaşındaydı. Cennet kuşu oldu oğlum. 
Teyzesi karaciğeri verdi lakin vücudu 
kabul etmedi. Daha sonra Sağlık Ba-
kanlığı acil durum çağrısında bulundu. 

Bursa’da 8 yaşındaki bir çocuğumuzun 
karaciğerini naklettik. Sağlığına kavuş-
muştu oğlum, iyiydi. Rutin kontrolleri 
vardı sadece. Fakat kendini bilmez sar-
hoşun biri yüzünden kaybettik oğlumu. 
Organlarını bağışlamıştık fakat kullan-
dığı ilaçlardan dolayı uygun görülme-
di” dedi. DHA

TARIHI BINA 
ALEV ALEV!

OLAY, Ortaköy Mecidiye Ma-
hallesi Büyükşekerci Sokak’ta 
saat 09.00’da meydana geldi. 

Edinilen bilgiye göre, geçimini hur-
dacılık yaparak sağladığı öğrenilen 
Güven Akıcı’nın kaldığı 2 katlı tarihi 
binanın 2’nci katında henüz belirle-
nemeyen bir nedenle yangın çıktı. 
Evdeki hurdalık ve plastik malzeme-
lerin de tutuşmasıyla birlikte alevler 
hızla büyüdü. Yangını fark eden 
Akıcı, can havliyle kendini dışarı 
attı. İstanbul’un birçok noktasında 
dumanı görülen yangın, kısa sürede 
büyüyerek, tarihi yapının çevresinde-
ki 4 binanın çatısına sıçradı. Çevre-
dekilerin haber vermesi üzerine olay 
yerine itfaiye ve polis ekipleri sevk 
edildi. İtfaiye ekipleri, sokakların dar 
olması ve gelişigüzel parklanmalar 
nedeniyle yangın yerine ulaşmakta 
zorlandı. Polis ekipleri emniyet şeridi 
çekerek çevrede güvenlik önlemi 
alırken, itfaiye ekipleri merdiven 

yardımıyla alevlere müdahale etti. 
Bir yandan yangının çıktığı binada-
ki alevlere müdahale eden ekipler, 
diğer yandan merdiven yardımıyla 
çevredeki binaların çatısına sıçrayan 
alevleri söndürmeye çalıştı. Yangın, 
yaklaşık 2 saat süren çalışmaların 
ardından tamamen söndürüldü. 
Yangın sonucunda, tarihi yapı ta-
mamen kullanılamaz hale gelirken, 
alevlerin sıçradığı diğer binaların çatı 
ve duvarlarında büyük hasar oluştu. 
Ayrıca bir binanın da son iki katın-
daki pencere camları yüksek ısıya 
dayanamayarak patladı.

Çok şükür kimseye bir şey olmadı
Geçtiğimiz yıl da çatısının yandığı 
öğrenilen tarihi yapıda soğutma 
çalışmaları yapan itfaiye ekipleri, 
yıkılma riski taşıyan duvar ve kolon-
ları da kazma ve kürek yardımıyla 
yıktı. Yangında camları patlayan ve 
çatısı zarar gören binanın sahibi Ol-
cay Tok, “Sabah erkenden kiracımız 
aradı beni, ‘Çok acil’ diye. Geldim 
hemen. Arka tarafta camlar, vesaire, 
her şey patladı. Çatımız da yandı. 
Bu 2’nci vukuat. Burada gerekenin 
yapılması lazım. Bu ahşap binalarda 
ne yazık ki hiçbir şey yok. Tedbir 
yok, yangın tüpü yok. Yani itfaiye 
bile giremiyor gördüğünüz gibi. Çok 
şükür ki, kimse yoktu binada. Sadece 
bir tane kiracımız vardı. Çok şükür 
ki, kimseye bir şey olmadı” dedi.

Uyuyakalmış
Yangını son anda fark ederek kendi-

ni sokağa atan Güven Akıcı’nın, son 
yerel seçimlerde İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanlığı için bağımsız 
aday olduğu ortaya çıktı. Akıcı’nın 
179 oy aldığı öğrenildi. Kendisini 
uyandıran kedisi sayesinde ölümden 
kurtulduğunu belirten Güven Akıcı, 
“Benim kedim var, o uyandırdı beni. 
Uyandırmasa ben de ölmüş olabi-
lirdim. Hastalıktan dolayı engelli 
vatandaşım. Tek yaşıyorum zaten. İki 
gün sonra da memlekete gidecektim. 
Bu olay olunca da kendimi can hav-
liyle zor attım. Kediyi de aradım ama 
bulamadım. Söyledim itfaiyecilere 
ama onlar da bulamadı. İnşallah dü-
şündüğüm olmamıştır. Zaten kedim 
yanımda yatıyor, miyavlayıp üzerimi 
tırmalayınca ben de şaşırdım. Gözü-
mü açtığımda alevler vardı. Can hav-
liyle dışarı çıktım. Üstümde de bir 
şey yoktu, her şey kaldı evde. Önce 
can, sonra canan zaten. Ama şunu 
söyleyeyim Türkiye halkına; Önem-
li olan sokak hayvanlarını evimize 
almamız. Bakın benim başıma geldi, 
kedi beni uyandırmasaydı ben belki 
de ölmüştüm. Ne oluyorsa olsun, afet 
de olsa, deprem de olsa hayvanlar 
bunu hissediyor” diye konuştu. DHA

Beşiktaş’ta, iki katlı tarihi bina, henüz belirlenemeyen bir nedenle çı-
kan yangında alev alev yandı. Çevredeki 4 binanın çatı ve duvarlarının 
hasar gördüğü yangında, tarihi yapı tamamen kullanılamaz hale geldi. 
Evde beslediği kedisinin uyandırması sayesinde yangından kurtulan 
Güven Akıcı’nın geçtiğimiz yerel seçimlerde İstanbul Büyükşehir Bele-
diye Başkanlığı için bağımsız aday olduğu öğrenildi

Ölümden döndü

OLAY, geçtiğimiz per-
şembe günü saat 19.00 
sıralarında Harmantepe 

Mahallesi’nde bulunan Saray 
Sokak’ta meydana geldi. Yusuf 
Lafcı hakimiyetinde ilerleyen 
ve yanında iki yolcunun da 
bulunduğu aracın iddiaya göre 
freni boşaldı. Ardından bayır 
aşağı süratle ilerleyen araç, 
park halinde bulunan başka bir 
araca çarptı. O esnada aracın 
önünde bekleyerek sohbet 
eden bir motosiklet sürücüsü 
ve aracın yanında sandalyede 
oturan bir vatandaş süratle 
gelen araçtan şans eseri iki 
saniye farkla kurtuldu. Ölüm-
den dönen motosiklet sürücüsü 
kazanın ardından şaşkın bir 
şekilde arkasına bakarak yaşa-
nanları izledi. Yusuf Lafcı ve 
beraberindeki iki yolcu ise hafif 
şekilde yaralandı. Yolculardan 
birisi olay yerine sevk edilen 
ambulansla hastaneye kaldı-
rıldı. Olayın yaşandığı kaza 
ve motosiklet sürücüsünün 
saniyelerle hayatta kaldığı anlar 
güvenlik kamerası tarafından 
kaydedildi. Kağıthane’de freni 

boşalan araç, park halindeki 
araca çarptı: Motosiklet sürü-
cüsü ölümden döndü

Cana gelmediği için sevindik
Yaşanan kazaya tanık olan 
Ethem Kurukaya, “Biz arka-
daşlarla parktaydık. Sonrasın-
da caminin önüne gelmiştim. 
Yukarıdan aracın gaza basarak 
geldiğini gördüm. O sırada 
‘Eyvah’ dedim. Ancak bu 
araca vurdu. Kimseye bir şey 
olmadığı için sevindik. Sonuçta 
burada çocuklar vardı. Cana 
gelmediği için sevindik. Ben 
caminin önünde diğer arabanın 
yanında duruyordum. Bu araç 
park halindeydi. Diğer araçta 
bir sürücü ve yanında iki kadın 
vardı. Sanırım arkada duran ki-
şinin kolu kırılmıştı. Ambulans 
geldikten sonra ifade verdiler. 
Yaralı kadın hastaneye götü-
rüldü. Şoför ve diğer kadın 
yolcu ayaktaydı. Biz sürücüye 
sorduğumuzda, ‘Kazanın nasıl 
olduğunu anlamadım’ dedi. 
Frene basıp basmadığını veya 
tutmadığını bilemiyoruz” dedi.
 DHA

Kağıthane’de, iddiaya göre, freni boşalan bir araç, park halindeki 
bir araca çarptı. O esnada aracın önünde bekleyen bir motosiklet 
sürücüsü ise freni boşalan araçtan saniyelerle kurtularak ölümden 
döndü. O anlar güvenlik kamerasına anbean yansıdı

BAYRAMPAŞA’DA 
iddiaya göre, otomobi-
lin sürücüsü bir inşaat 

firması çalışanından yol iste-
di. İnşaat çalışanı yol vere-
meyince otomobil sürücüsü 
ile tartışmaya başladı. Büyü-
yerek devam eden tartışma 
kısa sürede kavgaya dönüştü. 
Tarafların yakınlarının da 
dahil olduğu kavgada yum-

ruklar havada uçuştu. Cep 
telefonu kamerasına yansıyan 
görüntülerde tarafların sokak 
ortasında bir birine yumruk-
larla saldırdığı görüldü. İhbar 
üzerine olay yerine gelen 
polis ekipleri, taraflara biber 
gazıyla müdahale etti. Taraf-
lar güçlükle sakinleştirilirken 
kavga cep telefonu kamerası-
na yansıdı. DHA

Yine trafik 
yine kavga
Bayrampaşa’da inşaat firması 
çalışanları ile otomobil sürücüsü 
arasında ‘yol verme’ nedeniyle çı-
kan tartışma, kısa sürede kavgaya 
dönüştü. Taraflar, polis ekiplerin 
biber gazlı müdahalesiyle güç-
lükle sakinleştirilirken kavga cep 
telefonu kamerasına yansıdı

SULTANGAZİ’de geçti-
ğimiz günlerde yaşanan 
hırsızlık anları güvenlik 

kamerasına yansıdı. Sultan-
gazi’de geçtiğimiz günlerde 
yaşanan hırsızlık anları güvenlik 
kameralarına yansıdı. Esentepe 
Mahallesi’nde 31 Mayıs Cuma 

gece saat 02.00 sıralarında bir 
apartmana giren hırsız katları 
tek tek dolaşarak ayakkabıları 
kontrol etti. Şüpheli, daha sonra 
beğendiği ayakkabıları kıyafeti-
nin içine sokarak apartmandan 
uzaklaştı. Sultançiftliği Mahal-
lesi’nde ise 27 Mayıs Pazartesi 
günü saat 16.30 sıralarında bir 
kişi kaldırım üzerinde bulunan 
çöp kovasının içindeki çöpleri 
çıkardı. Çöpleri çıkaran kişi daha 
sonra çöp kovasını alarak gözden 
kayboldu.

Otomobil yandı bitti kül oldu Naklen hırsızlıkNaklen hırsızlık

SULTANGAZİ Cebeci 
Mahallesi’nde geçtiğimiz 
günlerde sabah saatlerin-

de bir kişi iddiaya göre sokaktan 
geçen kadınların fotoğrafını çekti. 
Bunu fark eden bir grup genç, 
fotoğraf çeken kişiyi darbetmeye 
başladı. Çevredeki 
vatandaşlar kavgayı 
ayırmaya çalıştı ancak 
başarılı olamadı. İhbar 
üzerine olay yerine po-
lis ekipleri sevk edildi. 
Ekipler, şüpheliyi polis 

merkezine götürdü.İkinci olay ise 
yine Cebeci Mahallesi’nde geç-
tiğimiz günlerde meydana geldi. 
Akşam saatlerinde sokakta seyir 
halindeki iki araç sürücüsü arasın-
da yol verme tartışması yaşandı. 
Tartışmanın büyümesiyle iki tarafta 

araçtan inerek kavga 
etmeye başladı. Araçtan 
inen 4 kişi, yanında karısı 
ve çocukları bulunan bir 
kişiyi darbetti. Mahalle 
sakinleri kavgayı ayırma-
ya çalıştı. DHA

Kimi haklı kimi haksız!
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ESENYURT'TA 
yaz okulu vakti
İlçede yaşayan çocukları birçok farklı
branşta sporla buluşturan Esenyurt
Belediyesi Yaz Spor Okulları’nın kayıtları
4 Haziran’da başlıyor. 18 farklı branşta
eğitimin verileceği okullarda, çocuklar
hem zamanlarını verimli kullanarak
kendilerini geliştirme imkânı bulacak hem
de eğlenceli bir yaz tatili geçirecek

esenyurt Belediyesinin 18 farklı
branşta spor eğitimi vereceği Yaz
Spor Okulları’nın kayıtları 4 Hazi-

ran’da başlıyor. Çocukların sadece hobi olarak
değil profesyonel olarak da kendilerini geliştir-
mesine katkı sağlayacak kurslarda öğrenciler,
seçtikleri branşta yeteneklerini keşfederek kendi-
lerini geliştirme imkânı bulacak. 6-14 yaş arası
çocukların eğitim alacağı spor okullarında özel
gereksinimli bireyler için de engelsiz branşlar
olacak. Futbol, karate, wushu kung fu, basket-
bol, taekwondo, bisiklet, voleybol, jimnastik,
zumba kids, futsal, atletizm, paten, kick boks,
kort tenisi, kaykay, boks, masa tenisi ve güreş
olmak üzere 18 farklı dalda eğitimin verileceği
kursların kayıtları, 14 Haziran tarihine kadar
devam edecek. Vatandaşlar, kurslara kendilerine
en yakın spor tesisine giderek kayıt yaptırabilir.
Kurslarla ilgili detaylı bilgiye ise belediyenin 444
0 411 numaralı çağrı merkezinden arayarak ula-
şabilir.  HABER MERKEZİ

31 Mart seçimlerinin ardından
CHP Genel Başkanı Özgür
Özel’in Cumhurbaşkanı Recep

Tayyip Erdoğan’ı ziyaretiyle başlayan ve adına
“normalleşme” denilen sürece dair tartışma-
lar sürüyor. Herkes kendi penceresinden bir
şeyler söylüyor. Ne yazık ki bazı siyasiler ise
halen durdukları “anormal” noktanın daha
da gerisine doğru anormalce yürümeye devam
ediyorlar.

Şunu öncelikle belirtelim ki siyaseten nor-
malleşmeden bahsederken mevcut durumun
anormalliğinin, yumuşamadan bahsedilirken
de sertliğinin varlığı kabul edilmiş demektir.
Demek ki ülkemizde siyasal ve toplumsal açı-
dan anormal bir durum var. Siyasal ve top-
lumsal ortam sertleşmiş.

Durum böyle olunca sebep sonuç ilişkisini
“faiz sebep, enflasyon sonuç” gibi görenlerin
penceresinde değişen bir şey yok. Çünkü onla-
rın sebep sonuç ilişkisi, tıpkı enflasyonun ne-
denindeki gibi görünmeye devam ediyor.

Ekonomi bilimine aykırılığı, psikoloji bilimine
de uygulamaya çalışıyorlar. Belki de psikoloji-
leri bozulmuş. Galiba kaybettikleri seçimi iç-
lerine sindirememişler!..

Ülkemiz siyasetindeki nezaketi ve hoşgö-
rüyü yaşları kırkların altındakilerin görmedik-
lerine ve bilmediklerine eminim. Çünkü onlar
AKP’li yirmi iki yıl geçirdiler. Oysa AKP’nin
“eski Türkiye” dediği yıllarda, birbirlerine
taban tabana zıt siyasetçilerde bile karşılıklı
bir anlayış ve hoşgörü vardı. İktidar ve muha-
lefet liderleri, ülkemizin ve ulusumuzun ortak
sorunlarını aynı masa etrafında tartışır, bir-
likte çözüm önerilerini söylerlerdi. Bugün
böyle bir ortamı görmek ve yaşamak ne kadar
mümkün olabilir? Yirmi iki senede Türk top-
lumundaki hoşgörü kültürünü de törpülediler.
Bunu bilinçli yaptıklarını sanıyorum. Bu, on-
ların besin kaynağı haline gelmiş. Şayet nor-
malleşme olursa sanki siyasi varlıklarını
sürdüremeyecekler. Böyle bir siyasal anlayış
olabilir mi?

MHP lideri Devlet Bahçeli
grup toplantısında neler söylemiş bakalım: 

“Bir şeyin normalleşmesi için evvelemirde
anormalliğinin kabulü müttefiken 
sağlanmalıdır.

Hâlbuki Türkiye’de anormal bir şey
yoktur.”

Sayın Bahçeli, Türkiye’de anormal 
olmayan ne kaldı?

Devam ediyor Bahçeli: “Kaldı ki, siyaset ve
yönetimde istikrarın hakim olduğu, hukukun
üstünlüğüyle ilgili yasal ve anayasal hükümle-
rin havi bulunduğu ülkemizde normal olma-
yan sadece siyasi tellallar, istismar tellakları,
inkar ve ihanet taraflarıdır.”

Sayın Bahçeli, anayasa mahkemesi karar-
larının dahi uygulanmadığı ülkemizde “Huku-
kun Üstünlüğü”nden bahsetmek mümkün

mü? Sizin gibi düşünmeyenler ihanet içindeler
mi yani? Muhalefeti ihanetle suçlamak bu
kadar kolay olmamalı. Hatta bütün siyasiler
anayasa mahkemesinin kararlarının neden uy-
gulanmadığını yüksek perdeden dillendirmeli.

Son olarak da şunları söylüyor Devlet Bah-
çeli: “Yumuşamadan bahis açılıyorsa, böyle
bir şeye ihtiyaç hissediliyorsa, ilk önce neyin
sert, nelerin sertlik ihtiva ettiği açıklığa ka-
vuşmalıdır. Elbette kutuplaşalım ve kavgaya
tutuşalım demiyoruz. Elbette tokalaşmak var-
ken, yumruklarımızı sıkalım da demiyoruz.
Fakat normalleşme ve yumuşama kelimelerini
her meselenin başına iliştirip milli haklarımız-
dan, milli varlığımızdan, milli kimliğimizden,
egemen çıkarlarımızdan, Türk ve Türkiye yüz-
yılı hedeflerimizden ödün isteniyorsa, hiç
kimse boşuna çabalamasın, bizim böylesi
uçuk kaçık ve garabet yumuşamaya karnımız
tok, yüzümüz de dönüktür. Normalleşmesi,
milli ve ahlaki normlara uyması gereken mu-
halefet partileridir.”

Sayın Bahçeli, sizin yumruğunuz hep sıkılı.
Ayrıca hiç merak etmeyin milli haklarımız-
dan, milli varlığımızdan, milli kimliğimizden,

egemen çıkarlarımızdan hiçbir Türk vatandaşı
ödün vermez. Unutmayın ki bir evde en adil
olması gerekenler öncelikle ebeveynlerdir.
Yani o evi yönetme konumunda olanlardır. Kı-
sacası bu ülkede en adil olması gerekenler ön-
celikle siz ve ortağınızdır. Varlığınızı
sürdürme aracı olarak anormalliği değil nor-
malleşmeyi kullanın.

“Eski Türkiye” diye diye kırklı yaşlara
kadar olanların düşüncelerini etkileyebileceği-
nizi sanıyorsunuz ama onların birçoğu da
araştırıp görüyor sizin anlattıklarınızın hiç de
gerçeği yansıtmadığını. Bilgi çağında bir şey-
leri gizlemek imkansız artık. Bunlar Z kuşağı-
nın yetişkinleri. Cin gibiler. Arşivlerden
çıkarıp insanın önüne koyuyorlar ses ve 
görüntüleri…

Hani bir söz vardır: Söz uçar yazı kalır,
diye. Bu çağda yazının yanına görüntü de ek-
lendi artık…

Unutulmamalıdır ki günümüz Türki-
ye’sinde her zamankinden daha çok yumuşa-
maya ve normalleşmeye ihtiyaç var. Açın
yumruklarınızı da size uzanan elleri sıkın
artık…

Normalleşin artık!...
Yakup GÜLAÇTI
KAR SUYU

yakupgulacti28@gmail.com

B aşakşehir Belediyesi, Lise-
lere Geçiş Sistemi
(LGS)’de sınav heyeca-

nını geride bırakan öğrenciler
için geleneksel hale getirdiği
Lise Tercih Fest’i bu sene de dü-
zenliyor. Gençleri tercih süre-
cinde ve hayallerine giden yolda
yalnız bırakmayan Başakşehir Bele-
diyesi, öğrenciler ile ilçe genelindeki

liselerin temsilcilerini Lise Tercih
Fest’de bir araya getirdi. Etkin-
liğe yüzlerce öğrenci katıldı.

Yüzlerce genç katıldı

Başakşehir Kent Meydanı’na
akın akın gelen öğrenciler, ilçe
genelinde eğitim veren 29 lise-

nin rehber öğretmenleri ve öğrencile-
rinden okullar hakkında bilgi aldı.

Öğrencilerle yakından ilgilenen reh-
ber öğretmenler, hem kendi okulla-
rını tanıtma fırsatı yakaladı hem de
öğrencilere doğru adımlar atmala-
rına yönelik bilgiler verdi. Başakşehir
Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu da
öğrencileri yalnız bırakmadı. Stant-
ları tek tek ziyaret eden Başkan Kar-
toğlu, okul yöneticileri ve öğrencilerle
sohbet etti.

Başakşehir Belediyesi, LGS Sınavı’na giren öğrencileri ilçedeki lise temsilcileri ile bir araya 
getirdi. Başakşehir Kent Meydanı’na kurulan “Lise Tercih Fest” çadırlarına öğrenciler yoğun ilgi
gösterdi. Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu da öğrencilerin heyecanına ortak oldu

YAKUP 
TEZCAN

HABER

Kartal'da, kent sorunlarının tes-
piti ve çözümü ile aynı zamanda
katılımcı demokrasinin güzel bir

örneği olarak, her ayın ilk Cumartesi günü ger-
çekleştirilen Muhtarlar toplantısı'nın 163'ün-
cüsü yapıldı. toplantıda konuşan Başkan
Gökhan Yüksel, İstanbul'da anadolu Yakası'nın
en geniş kapsamlı arkeopark Projesi’nin Kar-
tal’da açılacağı müjdesini verdi.
Geç roma ve erken Bizans döne-
minden güçlü izler taşıyan dra-
gos arkeolojik Kazı alanı'nın,
Kartal'ın sosyo-kültürel alanında
yeni bir sayfa açacağını belirtti.
dragos arkeolojik Kazı alanı'nda
gerçekleşen toplantıya, Başkan
Gökhan Yüksel'in yanı sıra; Baş-
kan Yardımcıları, birim müdürleri
ve Kartal’ın 20 mahalle muhtarı
katıldı. toplantının açılış konuş-
masını gerçekleştiren Başkan
Gökhan Yüksel, türkiye ekonomi-
sinde yaşanan genel sorunlara
da değindi. Birlik ve beraberlik ile

akılcı politikalar sayesinde, türkiye'nin ekono-
mik meselelerinin bir an önce aşılması gerek-
tiğini vurguladı. Kartal Belediyesi'nin mevcut
tasarruf tedbirlerine çok önceden başladığını
kaydederek, tasarruf tedbirlerinden taviz ver-
meyeceğini, yeni dönemde de hayata geçirile-
cek çalışmalarda aynı tedbirlere bağlı
kalınacağını sözlerine ekledi.

Kentler tarih bilinci ile yükselir

Kartal’ın tarihini anlatan ve bir kentin tarih bi-
linciyle gelişmişlik seviyesini yakalayabilece-
ğini ifade eden Başkan Yüksel, dragos Kazı
alanı' nın en yakın zamanda bir arkeoparka dö-

nüşeceğini ifade ederek şöyle
konuştu: “Bu proje, Kartal'ın tari-
hini ve kültürel mirasını gün yü-
züne çıkararak, tarihi bir
deneyim sunacak. Kentler, tarih
bilinci ile yükselir. Bir kentin tarih
bilinciyle gelişmişlik seviyesini
yakalayabileceğine inanıyorum.
Geç roma ve erken Bizans dö-
neminden güçlü izler taşıyan
dragos arkeolojik Kazı alanı,
Kartal'ın sosyo-kültürel alanında
yeni bir sayfa açacak. Bu arkeo-
park, Kartal'ın köklü tarihini sos-
yal belediyecilikle buluşturarak,
ilçemizin kültürel zenginliğini

ortaya koyacak. dragos arkeolojik Kazı ala-
nı'nın arkeoparka dönüştürülmesi projesi, yal-
nızca bir turistik cazibe merkezi olmanın
ötesine geçecek. Bu alan, aynı zamanda eği-
tim, araştırma ve kültürel etkinliklere ev sahip-
liği yaparak. Hem halkın hem de ziyaretçilerin
tarih ve kültürle iç içe olmalarını sağlayacak.
Kartal'ın tarihine ışık tutacak bu proje, gençle-
rimize ve çocuklarımıza tarih bilincini aşılaya-
cak, onlara geçmişin izlerini bugün de
keşfetme fırsatı sunacak.Bu arkeopark projesi,
Kartal'ın tarihi ve kültürel mirasını koruma ve
gelecek nesillere aktarma konusunda önemli
bir adım olacak. Kentlerimizin tarihi ve kültürel
değerlerini koruyarak, onları yaşatmak ve ge-
lecek nesillere aktarmak bizlerin sorumluluğu-
dur. dragos arkeolojik Kazı alanı'nda yapılacak
çalışmalar, bu sorumluluğun bilinciyle yürütü-
lecek ve Kartal'ın tarihi mirası hak ettiği değeri
bulacak. Sizlerin de katkılarıyla, Kartal'ın tari-
hine ve kültürel mirasına sahip çıkacak, onu
daha da ileriye taşıyacağız.” OSMaN KÖSE

Tarih Kartal'da 
CAN BULACAK
Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel, İstanbul'da Anadolu Yakası'nın en geniş
kapsamlı Arkeopark Projesi’nin Kartal’da açılacağı müjdesini verdi. Geç Roma
ve erken Bizans döneminden güçlü izler taşıyan Dragos Arkeolojik Kazı
Alanı'nın, Kartal'ın sosyo-kültürel alanında yeni bir sayfa açacağını belirtti

Beyoğlu 
özel bir kent
İsveç Krallığı İstanbul Başkonsolosu Johanna
Strömquist, Beyoğlu Belediye Başkanı İnan
Güney’i ziyaret ederek yeni görevinde
başarılar diledi. Strömquist, “Beyoğlu çok
özel ve çok güzel  bir yer. Böyle bir kenti
yönetmek kolay bir iş değil” dedi

Beyoğlu Belediyesi’ni ziyaret eden
İsveç Krallığı İstanbul Başkonsolosu
Johanna Strömquist, Başkan İnan

Güney ile bir araya geldi. Başkan Güney’i 31
Mart Yerel Seçimlerdeki başarısından dolayı teb-
rik ederek yeni görevinde başarılar dileyen Baş-
konsolos Strömquist, Beyoğlu Belediyesi ile
birlikte yeni projelere imza atmayı sabırsızlıkla
beklediklerini belirtti. Ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti dile getiren Başkan Güney de Başkonso-
los Strömquist’e teşekkür etti.Farklı kültürler bir
arada Beyoğlu’nun İstanbul ve Türkiye’nin göz
bebeği ilçesi olduğunu vurgulayarak sözlerine
başlayan Başkan İnan Güney, çok dilli, çok dinli,
farklı sosyal anlayışların bir arada varlığını sür-
dürdüğü eski Beyoğlu’na dönüş uğrunda İsveç
Başkonsolosluğu ve diğer tüm Başkonsoloslukla-
rın varlıklarının çok önemli olduğunu söyledi.
Yeni dönemde Beyoğlu’na yönelik vizyonuna da
değinen Başkan Güney, tek tipliliğin ortadan kal-
dırıldığı, farklı ülke ve kültürlerden insanların hep
birlikte yaşayabileceği bir Beyoğlu meydana getir-
menin öncelikleri olduğunu belirtti.

Yeni projelere imza atacağız

İsveç İstanbul Başkonsolosluğu’nun, dönemin
İsveç Büyükelçiliği olarak bugünkü konumuna
1757 yılında geldiğini belirten Başkonsolos
Strömquist, bu merkezin İsveç’in en eski dış tem-
silciliği olduğunu dile getirdi. Bu yönlerini daha
fazla öne çıkarmak istediklerini kaydeden Başkon-
solos, Beyoğlu’ndaki varlıklarından memnuniyet
duyduklarını ifade etti. Başkonsolos Strömquist,
ayrıca yeni dönemde Beyoğlu Belediyesi ile kültü-
rel, sosyal ilişkiler temelinde birlikte yeni projelere
imza atmayı sabırsızlıkla beklediklerini de belirtti.
TAYLAN DAŞDÖĞEN

Başakşehir
ile geleceğe!



Bir müzik harikası: 
Mad TV 
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T ürkiye’deki geleneksel medya, gücünü yavaş
yavaş dijital medyaya bırakırken, Yunanis-
tan’da ise durumun bunun tam tersi olduğunu

belirtmek istiyorum. Yunanistan’da radyo ve televiz-
yonlar bizdekinden çok daha fazla önem taşıyor. Biz-
deki sosyal medya çılgınlığı da onlarda yok. 

Türkiye’de hemen hemen her insanın elinde “bu-
luşmalarda bile” telefon olduğuna şahit olursunuz.
Çoğunlukla karşılıklı sohbet etmek yerine, telefonla
oynamak tercih edilir veya buluşmanın %50’sini tele-
fon alır. Yunanistan’da ise insanlar sanal ortama
değil, face to face durumuna daha çok öncelik
verirler. 

Hazır medyadan bahsetmişken bugün size Yuna-
nistan’ın en popüler ve en önemli tek ulusal yayın
yapan müzik kanalı Mad Tv’den bahsetmek istiyo-
rum. Mad Tv, video klipler, müzik haberleri ve röpor-
tajların yanı sıra konser görüntüleri de dahil olmak
üzere müzikle ilgili programları yayınlayan bir
Yunan televizyon kanalıdır. 1996'da açılan Mad Tv,
Yunanistan'daki ilk müzik istasyonudur. 2000'de
MAD TV, kullanıcılarına dünya çapındaki en güncel
müzik bilgilerinin yanı sıra, yepyeni internet hizmet-
leri sunan ilk Yunan müzik portalını başlattı. Bu
arada Mad Tv’nin Mad Radio adında radyosu da var. 

Kanalın yaptığı sanatçı konserleri, gece kulübü et-
kinlikleri gibi pek çok etkinlik olmakla birlikte, bun-
lardan birisi de MAD Video Müzik Ödülleri’dir. Bu
törende kazananlar online oylama sistemi ile seçil-
mekte ve bu tören genelde her yılın yaz ayının baş-
langıçlarında yapılmakta.  Sonbaharda ise modayla
müziğin yan yana geldiği, tasarımcıların yarıştığı ve
sanatçıların sahne aldığı MadWalk adında bir ya-
rışma düzenleniyor. Şarkıcılar şarkılarını söylerken,
yarışan tasarımcılar da o şarkıcının dans ekibinin
üzerinde kıyafetlerini ve tasarımlarını sergiliyor. Bu
durum her şarkıda ise değişiyor.  

Mad Müzik Awards ödülleri ise, bizdeki gibi pres-
tijini kaybetmiş ödül törenlerinden değil, hala müzik
dünyasının önemsediği ve hak edenin kazandığı bir
ödül töreni. 

Mad Tv’de çok güzel greenbox programları yapılı-
yor. Renkli kurgularla hazırlanan kanal, rengarenk
ve oldukça dinamik. Mad Tv’nin stüdyoları muhte-
şem. Sosyal medya hesaplarındaki paylaşımları çok
enerjik. Mad Tv’yi çok seviyorum çünkü bizdeki gibi
sıkıcı bir kurumsallık asla yok. Sosyal medyada dans
eden, şirinlikler yapan yaratıcı paylaşımları var.
Orası da kurumsal bir yer fakat inanılmaz canlı ve
rengarenk. Maalesef Türkiye’nin kurumsallık anla-
yışı hep ceket, resmi kıyafetler ve sıkıcı kurgulardan
ibaret. Kurumsallık sadece böyle olmuyormuş demek
ki. Sonra neden Türk insanı mutsuz? Tabii ki mutsuz-
luk cirit atar. Bakın Yunanlılar çok mutlu ve neşeli
insanlar. Bizdeki gibi sıkıcı bir kurumsallık oluştur-
mak yerine; rengarenk, cıvıl cıvıl, kasmanın olma-
dığı, kalıplara sığmayan, rahat ve neşeli bir ortam
yaratmaları da buna en güzel örnek. 

K artaltepe Mahallesi Belediye Caddesi ile
Geçit Sokağı'nın kesişim noktasındaki,
altında dükkan bulunan 1988 yapımı 3

katlı bir apartman henüz belirlenemeyen nedenle
çöktü.  Haber verilmesi üzerine olay yerine çok
sayıda itfaiye, sağlık, polis ve AFAD ekipleri sevk
edildi. Polis ekipleri çevrede güvenlik önlemi alır-
ken, binanın bulunduğu sokak kapatıldı.  Enkaz
altında kalanlar olduğunun belirtilmesi üzerine
arama kurtarma çalışması başlatan ekiplerin, en-
kazdaki bir kişiyle iletişim kurduğu öğrenildi. 

1 kişi öldü 8 kişi yaralandı

Valilik tarafından yapılan açıklamaya göre;
02.06.2024 saat 08.43’de Küçükçekmece Kartal-
tepe Mah. Geçit Sokak No: 12/B’de bulunan
1988 yapımı 4 katlı binada çökme meydana gel-
miştir. Yıkılan bina nedeniyle çevredeki ev, işyer-
leri ve park halindeki 1 otomobil ile 1 İETT
otobüsü hasar görmüştür. İBB, 112 Acil, AFAD,
UMKE, Emniyet, BEDAŞ, İlçe Belediyesi ile
STK arama kurtarma ekipleri olay yerindedir.
Arama kurtarma ekipleri tarafından 2’si ağır 8 kişi
yaralı olarak, 1 kişi ex olarak çıkartılarak sağlık
ekiplerine teslim edilmiştir. Ekiplerin arama ta-
rama çalışmaları devam etmektedir. Yıkılan bina
çevresindeki 3 bina ilçe belediyesi ekipleri tarafın-
dan tedbir amaçlı boşaltılmış, çevredeki 5 bina da
daha inceleme için boşaltma kararı alınmıştır.
Ekipler tarafından yaralı olarak çıkartılan 5 kişi
Biruni Üniversite Hastanesi, İstanbul Tıp Fakül-
tesi Hastanesi, İstanbul Haseki Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi, İstanbul Başakşehir Çam ve
Sakura Şehir Hastanesi ile Kanuni Sultan Süley-
man Eğitim ve Araştırma Hastanesine sevk edil-
miştir. Enkaz altından çıkartılan 2 kişiye ise olay
yerindeki ambulansta müdahale edildi. Bu yaralı-
lardan birinin ayağından yaralandığı, enkazdaki
eşinin kurtarılması için olay yerinde beklediği öğ-
renildi. 

1 buçuk katı kaçak çıkmışlar

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı yap-
tığı açıklamada: "İlk incelemelerimiz neticesinde
binanın 36 yıl önce inşa edildiği, daha sonra 1,5
kat kaçak olarak eklendiği tespit edilmiştir. Ye-
rinde yapılan ilk incelemelerde 1988 yılında inşa
edilen binanın, mimarlık ve mühendislik standart-
larına uyum sağlanmadan inşa edildiği, yapı-
mında deniz kumu kullanıldığı ve daha sonraki
süreçlerde binanın statiğini bozacak müdahalele-
rin yapıldığı anlaşılmıştır." ifadelerini kullandı.
Bina çöktükten sonra ise bir kişinin kendi imkan-
larıyla enkazdan çıktığı ve ekiplere içeride kalan-
larla ilgili bilgi verdiği belirtildi. 

Yatakla dolabın arasına girdim

Enkazdan çıkarılan Korkut Yılmaz "7 8 kişiydik.
Bina sabah erken saatlerde çöktü. Hafif bir sar-
sıntı duyduk. Sonra çöktü. Ben yatakla dolabın
dolabın arkasına atmıştım kendimi, sonra geri
geri çıktım. Köpeğim vardı. O içeride kaldı. Üst
kattaki insanlardan da bazıları çıktı. Bazıları en-
kazda kaldı. 4 katlı binaydı. Bir risk taşımıyordu.
Alt kat dükkan onun üzerinde ofisim vardı. Bir üst
katta da evim vardı. 10 dakika sonra hemen polis
ekipleri ve ambulanslar geldi. Ellerim ve bacakla-
rımda yaralar var. Komşular kıyafet verdiler giy-
dim. Ara kattaydım. Yatakla dolabın arasına
girmenin önemini gördüm" dedi.

2 kişinin durumu ağır

Vali Gül, “08.40 sularında zemin artı 3 katlı bir
bina kendiliğinden çöktü. Zeminde iş yeri var bir
ütst katta da yine büro olarak kullanıldığını biliyo-
ruz. Üstteki iki katta da yine aileler yaşıyor. İlk
etapta AFAD'ın koordinesinde itfaiye ve diğer ak-
redite kuruluşlar olay yerine geldiler. UMKE ve
belediye, itfiaiye, sağlık, emniyetimiz, gelmesi ge-
reken bütün kurumlarımız geldiler. 7 kişi yaralı
olarak çıkarıldı şu anda kurtarma çalışmaları
devam ediyor. İlk bilgilere göre 2 kişinin daha
göçük altında olduğu söyleniyor. Arkadaşlarımız
çalışıyorlar. Herhangi bir şu an itibariyle bize ula-
şan ölü tespiti yok. 7 kişinin 2'sinin durumu biraz
daha ağır. 5 kişi normal" dedi. Vali Gül binanın
yapım yılına ilişkin ise, "1988 yapımı. Çökeme ne-
denine ilgili henüz tespit edilen bir sebep yok. İle-
riki saatlerde ileriki günlerde sizleri
bilgilendireceğiz. Cumhuriyet Başsavcımız zaten
olay yerinde. Adli ve idari süreç zaten devam ede-
cek bundan sonraki süreçte. Hepimize geçmiş
olsun. Herhangi bir patlama ihbar ya da tespiti-

miz yok” diye konuştu. 

Soruşturma başlatıldı

Küçükçekmece Cumhuriyet Başsavcılığı'ndan ya-
pılan açıklamada "02.06.2024 tarihinde saat
08:40 sularında, Küçükçekmece ilçesi Kartaltepe
Mahallesi Belediye Caddesi üzerinde bulunan 4
katlı binanın henüz belirlenemeyen bir nedenle
çökmesi olayı ile ilgili Cumhuriyet Başsavcılığımız
tarafından derhal soruşturma başlatılmıştır. So-
ruşturma kapsamında; 1 Cumhuriyet Başsavcı
Vekili ile 2 Cumhuriyet Savcısı görevlendirilmiş
olup, olay yerine intikal ettirilmiştir. Arama kur-
tarma çalışmalarının bitimine müteakip, Cumhu-
riyet Başsavcılığımız tarafından görevlendirilen 3
kişilik bilirkişi ekibi kusur tespiti için incelemele-
rine başlayacaktır. Soruşturma titizlikle devam et-
mektedir" ifadeleri yer aldı.

Kentsel dönüşüme sokmak istemedi!

Olay yerine gelen ve çöken binanın bitişiğinde bu-
lunan binanın sahibi olduğunu belirten kişi, kendi
binalarının kentsel dönüşüm sürecinde olduğunu,
yıkılan binanın ise sahibiyle iletişime geçtiklerini
ifade ederek, " Biz kendi binamızı komple boşalt-
mış ve tahliye etmiştik. Elektriği doğalgazı kesil-
mişti. Bugünlerde de kendi binamızı yıkacaktık.
Bu talihsiz olay denk geldi. Biz kendi binamızı
kentsel dönüşüme sokmadan önce oranın (çöken
binanın) sahibi Murat Beyle görüştük. Murat Bey
kendisi, binayı kendi özel sebeplerinden dolayı
yıktırmak istememişti. Kentsel dönüşüme sokmak
istemedi. Ondan dolayı tabi bizler de müdahale
edemedik bina sahibi olması münasebetiyle.
Ama, bugün böyle talihsiz bir olay yaşandı.
Geçmiş olsun diliyorum" dedi. 

İmamoğlu açıklama yaptı 

İBB Başkanı İmamoğlu, Küçükçekme-
ce'deki çöken binaya ilişkin sosyal
medya hesabından açıklama yaptı.
İmamoğlu'nun açıklaması şöyle:
“Küçükçekmece Kartaltepe
Mahallesi’nde meydana
gelen bina çökmesine itfaiye
ekiplerimizin müdahalesi
devam ediyor. Şu ana
kadar 4 vatandaşımız
sağ olarak kurtarıldı.
Çökme sebebiyle il-
gili inceleme kur-
tarma faaliyetleri
sonrası detaylı
şekilde yapıla-
cak. Geçmiş
olsun.”

Durum
oldukça
vahim

Küçük-
çek-
mece
Kar-
tal-

tepe Mahallesi Belediye Cad-
desi'ndeki 3 katlı bina saat
08.40 sıralarında aniden
çöktü. Bölgeye çok sa-
yıda sağlık, itfaiye, polis
ve arama kurtarma
ekibi sevk edildi. 8 kişi-
nin yaralı olarak kurta-
rıldığı binanın
enkazında 1 kişinin öl-
düğü tespit edildi. Arel
Üniversitesi İnşaat Mü-
hendisliği Bölüm Başkanı
Prof. Dr. Mehmet Fatih
Altan binanın enkazına ilişkin
değerlendirmelerde bulundu.
Alan, "Bu binanın 1988 yapımı oldu-
ğunu Vali bey de söyledi. 3 tane
deprem yönetmeliğine tabi ol-
mayan, 1998, 2007 ve 2018
deprem yönetmeliğine tabi
olmayan bir bina. Bakın 3
tane deprem yönetmeliği
geçmiş üzerinden. Acaba
bu bina bunlara göre kont-
rol edilip dayanıklılığı tespit
edildi mi, uygun mu, değil
mi? 2018 deprem yönetmeli-
ğine göre bunları kontrol edi-
yoruz, karotlar alıyoruz, acaba
bu binada o var mı" diye ko-
nuştu.

Küçükçekmece'de 
çöken 3 katlı binanın
enkazından 1 kişi 
ölü 8 kişi yaralı olarak
çıkarıldı. Bazı yaralıların
durumunun ağır olduğu
öğrendi. İlk 
belirlemelere göre
enkaz altında kimse
kalmadı. Prof. Dr.
Mehmet Fatih Altan,
“Deprem bile
gerekmeden yıkılabilen
binalarımız var. 
İstanbul’da hemen
hemen her sene 2-3
tane böyle olay
yaşamaktayız. 
İstanbulumuzda 2 bin 
3 bin binanın böyle
olduğunu tahmin 

etmekteyiz”
dedi

tugceeemarik@gmail.com

Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIKBU NE ILK 

NE SON!

Prof. Altan, "Bunların projeleri incelendiğinde de
acaba üstüne sonradan bir kat çıkıldı mı, kaçak kat
olayı var mı yok mu bunun kontrol edilmesi gereki-
yor. Her zaman için mühendislik hiz-
meti alınarak, kontrol edilerek bütün
önlemler alınıp ondan sonra insanların
oturmasını istemekteyiz. Bilhassa 2000
yılı öncesi yapıları tek tek kontrol etme-
miz gerekiyor. Eğer çürükse yıkmamız,
eğer sağlamsa da plaket vermemiz ge-
rekiyor. Çünkü çok az çıkıyor. Bizim la-
boratuvarlara da birçok bina örneği

geliyor incelemesini yapıyoruz. Yüzde 95 gibi
büyük bir rakamda binalar depreme dayanıksız çı-
kıyor. Bu ne demektir ? Deprem bile gerekmeden

yıkılabilen binalarımız var. İstanbul’da
hemen hemen her sene 2-3 tane böyle
olay yaşamaktayız. İstanbulumuzda 2
bin 3 bin binanın böyle olduğunu tah-
min etmekteyiz. Bunlar saatli bomba
gibi ne zaman patlayacağı belli olma-
yan fakat zamanı gelince de böyle fa-
cialara sebep olan bir durumla
karşılaştırıyor" ifadelerini kullandı.

Tek tek kontrol etmemiz lazım

Siyah kuşak GOP!

Gaziosmanpaşa Belediyesinin karate ve tekvando kurslarında eğitim gören 160 sporcu, düzenlenen sınavla
kuşak yükseltti. Genç sporcuların heyecanını paylaşan Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı Hakan Bahçetepe,

yeni başarılar için spor tesisleri ve eğitim olanakları ile spora her zaman destek vereceklerinin altını çizdi
Dr. Kadir Topbaş Gençlik ve
Spor Merkezi’nde gerçek-
leştirilen Karate-Tekvando

Kuşak Terfi Sınavı’na Gaziosmanpaşa
Belediyesi bünyesinde eğitim alan 

160 sporcu katıldı. Karatede 90,
tekvandoda ise 70 sporcu, bir üst 
kuşağa geçebilmek için sportif becerile-
rini sergilerken, aileleri de tribünden 
bu heyecana ortak oldu. Genç sporcuları
bu mutlu günde yalnız bırakmayan 
Belediye Başkanı Hakan Bahçetepe, kuşak
yükselten karateci ve tekvandocuları tebrik
etti, spora verdikleri önemden dolayı ailelere

teşekkürlerini iletti.

Hep birlikte başaracağız

Konuşmasında karate ve tekvandonun 
diğer spor dalları gibi azim ve kararlılık 
gerektirdiğine vurgu yapan Başkan 
Bahçetepe, “Sizler bu sporlarda öğrendiğiniz
tekniklerin yanı sıra disiplin, sabır, saygı,
centilmenlik gibi hayat boyu size rehberlik
edecek değerleri de benimsemiş oluyorsu-
nuz. Gaziosmanpaşa Belediyesi olarak 
sporun her dalında olduğu gibi karate ve
tekvandoda da sizlerin yanında olmaya
devam edeceğiz. Spor tesislerimizi ve eğitim

olanaklarımızı her geçen gün daha da iyileş-
tirerek, vatandaşlarımızın hizmetine sunmayı
amaçlıyoruz. Çünkü biliyoruz ki; sporla iç içe
büyüyen gençlerimiz, gelecekte sağlıklı, bi-
linçli, dinamik bireyler olarak toplumumuza
rehberlik edecek. Bugüne kadar göstermiş
olduğunuz çaba ve azim için hepinizi tebrik
ediyorum. Unutmayın ki bu yolculukta esas
olan kuşak kazanmak değil, sporun getirdiği
değerleri hayatınızın her alanında uygula-
maktır. Hep birlikte daha nice başarılara
imza atacağımıza olan inancım tam. Hepi-
nize sağlıklı, mutlu, başarılı dolu bir spor ya-
şamı diliyorum" dedi. DHA

Eyüpsultan'a
anlamlı bayrak!
Eyüpsultan Belediyesi ESA Anaokulu, 2021-2022
Eğitim Öğretim Yılı başında hazırladığı “Okullarda
Orman Projesi Biyoçeşitlilik Ve Orman Yangınları
konulu Yıllık Eylem Planı” çalışmalarını başarıyla
sürdürüyor. ESA Anaokulu, geçtiğimiz yıl yapmış
olduğu deneyimleme ve öğrenme metodu ile
bünyesine Okullarda Orman Bayrağı kazandırdı

Çalışmalarını büyük bir titizlikle sürdüren
Eyüpsultan Belediyesi ESA Anaokulu geçtiği-
miz yıl ilgili eylem planının gerçekleştirilmesi

ve raporlanması sonucunda Okullarda Orman Sertifi-
kası, takip eden dönemin raporlama ve etkinlik çalışma-
ları ile “Okullarda Orman Bayrağı” almaya hak kazandı.

Bayrak ödülü nedir?

Okullarda Orman Programı’nın kriterlerine uyarak
orman eko-sistemi ile ilgili gerekli teorik ve pratik çalış-
maları yerine getiren, ulusal koordinatör tarafından yapı-
lan denetimlerde başarılı görülen ve yılsonu raporlarını
eksiksiz olarak gönderen okullar uluslararası koordinas-
yon tarafından hazırlanan sertifikalarla ödüllendiriliyor.
Orijinal ismi "Learning About Forest-LEAF" olan Okul-
larda Orman Programı, Uluslararası Çevre Eğitim Vakfı
(Foundation For Environmental Education- FEE) tara-
fından 1999 yılında Norveç, İsveç ve Finlandiya'da "Fo-
rest School-Orman Okulu" olarak yürütülmeye
başlandı. 2000 yılının ilkbaharında Uluslararası Çevre
Eğitim Vakfı (FEE) ile işbirliği içinde dünya çapında uy-
gulanmaya başlandı. Bugün Okullarda Orman Prog-
ramı, FEE tarafından Merkez Ofisi aracılığıyla
uluslararası düzeyde 27 ülkede koordine ediliyor.
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İ
TO tarafından açıklanan verilere göre İs-
tanbul’un enflasyonu aylık bazda yüzde
3,59, yıllık bazda ise yüzde 82,2 artış gös-

terdi. En büyük artış kültür ve eğitim harcama-
larında yaşanırken enflasyon serisi 59 ayı
gördü. İstanbul’da yaşamanın maliyeti mayıs
ayında da hız kesmeden artış gösterdi. İstanbul
Ticaret Odası (İTO) İstanbul'un mayıs ayına dair
enflasyon verilerini açıkladı.Mayıs ayında pera-
kende fiyatlarda bir önceki aya göre yüzde 3,59
oranında artış yaşanırken bir önceki yıla göre
ise yüzde 82,20 yükseliş kaydedildi. Böylece İs-
tanbul’un enflasyonun serisi 59 ayı buldu. 

İTO’nun İstanbul'un mayıs ayına dair enflas-
yon verilerine göre mayıs ayında perakende
fiyat hareketlerinin göstergesi olan İstanbul Üc-
retliler Geçinme İndeksi bir önceki aya göre
yüzde 3,59, toptan fiyat hareketlerini yansıtan
Toptan Eşya Fiyatları indeksi ise yüzde 2,59
oranında arttı.2023 Mayıs ayına göre 2024
Mayıs ayında yaşanan fiyat değişimlerini göste-
ren bir önceki yılın aynı ayına göre değişim
oranı İTO’nun 1995 bazlı Ücretliler Geçinme
İndeksinde yüzde 82,20, Toptan Eşya Fiyatları
İndeksinde ise yüzde 61,21 olarak gerçekleşti. 

2024 Mayıs’ta perakende fiyatlarda bir ön-
ceki aya göre kültür, eğitim ve eğlence harca-
malarında yüzde 7,86, konut harcamalarında
yüzde 7,07, giyim harcamalarında yüzde 6,76,
ev eşyası harcamalarında yüzde 3,48, gıda har-
camalarında yüzde 2,35, diğer harcamalarda
ise yüzde 1,36 artış yaşandı. Aynı dönemde sağ-
lık ve kişisel bakım harcamalarında yüzde 0,13,
ulaştırma ve haberleşme harcamalarında yüzde
0,45 azalış oldu. 2024 Mayıs ayında toptan fi-
yatlarda bir önceki aya göre işlenmemiş
maddeler grubunda yüzde 8,31, maden-
ler grubunda yüzde 5,13, inşaat malze-
meleri grubunda yüzde 4,28, gıda
maddeleri grubunda yüzde 1,41 ile
yakacak ve enerji maddeleri gru-
bunda yüzde 0,09 artış kayde-
dildi. Kimyevi maddeler
grubunda yüzde 7,40 oranında
azalış oldu. Mensucat grubunda
ise herhangi bir değişim izlen-
medi. 

Yüzde 75 olması bekleniyor

Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK) mayıs ayı enflasyon
rakamlarını yarın açıklaya-
cak. AA Finans'ın gerçekleş-
tirdiği ankete katılan
ekonomistlerin mayıs ayı için
enflasyon beklentilerinin orta-
laması yüzde 3,04 olarak be-
lirlendi. Ekonomistlerin
tahminlerine göre, bir önceki ay
yüzde 69,80 olan yıllık enflasyonun
mayıs ayında yüzde 74,89'a çıkması
bekleniyor. Mayıs’ta gıda enflasyonu
artmaya devam etti 

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) de
mayıs ayının zam şampiyonunu açıkladı. Genel
Başkanı Şemsi Bayraktar’ın yaptığı açıkla-
maya göre zam şampiyonu havuç oldu. Bayrak-
tar “Markette fiyatı en fazla artan ürün yüzde
34,7 ile havuç oldu. Havuçtaki fiyat artışını
yüzde 16,6 ile limon, yüzde 16,3 ile patlıcan,
yüzde 15 ile yumurta ve yüzde 13 ile Antep fıs-
tığı takip etti. Markette fiyatı en fazla azalan
ürün ise yüzde 21,6 ile kuru soğan oldu. Bunu
yüzde 15,5 ile tavuk eti, yüzde 12,7 ile sivri
biber, yüzde 9,7 ile domates ve yüzde 9,2 ile
yeşil soğan izledi" dedi. Bayraktar mayıs ayında
üretici ve market arasında en fazla fiyat farkı-
nın ise yüzde 293,9 ile kuru incirde görüldü-
ğünü belirtti. Mazot fiyatlarının yıllık bazda
yüzde 109 artışla fiyatı en fazla yükselen tarım-
sal girdi olduğuna işaret eden Bayraktar,  TÜ-
İK’in tahmini verilerinde hububat üretiminin
azalacağı tahminine dikkat çekti.  

Adana Kabzımallar Odası Başkanı Mahsun
Doğan ise kapya biberin fiyatıyla ilgili açıklama
yaptı. Doğan, “Adana’da tarlada kilosu 15-20,
meyve sebze halinde ise 20-30 liraya satılan
kapya biberin marketteki fiyatı 65-80 liraya
kadar çıktı. Raf ile hal arasındaki fahiş fiyat
farkın hem üreticiyi hem de tüketiciyi zor du-

ruma düşürüyor” dedi. 

Şimşek’in Programı: Yoksulluk

Cumhur ittifakından çıkan çatlak seslere
rağmen Mehmet Şimşek öncülüğünde uygula-
nan “kemer sıkma” programına cumhurbaş-
kanı Erdoğan’ın desteği sürüyor. Son
IMF-Dünya Bankası
bahar top-
lantı-

sında Şimşek’in
IMF’nin de onayını aldığı anla-

şılıyor. Bir ülkede; IMF ve Dünya Bankası’nın
böyle melek gibi sunulmasının, ortodoks kemer
sıkma reçetelerinin bu denli övülmesinin, her
faiz artışının alkışlarla karşılanmasının, asgari
ücretin neden artırılmaması gerektiği ezberini
tekrarlamanın iktisat ilmine vâkıf olmanın ka-
nıtı sayılmasının başka örneği var mıdır 
bilemiyorum! 

Uygulanan programı değerlendirmeden ister-
seniz, Mehmet Şimşek’in oyun planını kısaca
analiz etmeye çalışalım. Baştan beri vurgula-
dığı gibi birinci öncelik, yabancı dövizlerini ül-
keye çekmek.Körfez monarşilerinden
propagandası yapılan büyük fonlar gelmediğine
göre, bunun yolu faizleri yükselterek lira yatı-
rımlarının cazibesini artırmaktan geçiyor. Böy-
lelikle döviz rezervlerinin takviye edilmesi
sağlanacak, liranın reel değer kaybının önlen-
mesiyle enflasyon düşürülebilecek. Tabii ki Şim-
şek yüksek faiz ve sıkı para politikasıyla
ekonominin hızla soğuyacağını, mal ve hizmet-
lere talebin aniden düşeceğini biliyor. 

Enflasyonda sinsi plan Bu nedenle işveren ör-
gütleriyle diyaloglarında sürekli dış âleme yö-
nelmelerini, ihracata öncelik vermelerini

öğütlüyor. Bu noktada liranın reel anlamda
değer kazandığı bir süreçte ihracatçıların reka-
bet gücü kaybolmaz mı diye düşünülebilir. Şim-
şek’e göre bu sorun asgari ücreti temmuzda
sabit tutarak, yani ucuz işgücü maliyetiyle ihra-
cata destek sağlayarak giderilebilir. Temmuz
döneminde haliyle emeklilere ve kamu çalışan-
larına 6 aylık enflasyona paralel zam yapılacak.
Bu konuda da sinsi bir plan söz konusu: Birin-

cisi, elektrik, doğalgaz ve diğer kamu
zamlarını erteleyerek, 2024’ün ilk

yarısı enflasyonunu görece
düşük çıkartıp, maaş artışı-

nın hemen ertesinde fatu-
raları şişirmeyi

düşünüyorlar. İkin-
cisi, 2023’teki
Temmuz %9,49,
Ağustos %9,09
enflasyonun
devreden çıka-
cağı aylara
zamları yedir-
mek daha
akılcı. Böyle-
likle mayıs
sonu enflasyo-
nun %80’e da-
yanması da

önlenmiş ola-
cak. 
Peki şu anda

kemer sıkma prog-
ramının neresindeyiz?

25 Nisan’da politika fai-
zinin %50’de tutulduğu

Merkez Bankası toplantısının
karar metni tabloyu açıkça ortaya

koydu. Birincisi, enflasyon mücadele-
sinde işler yolunda gitmiyor. Özellikle lo-

kanta-kafe fiyatlarıyla gündeme gelen hizmetler
sektöründe yüksek enflasyon sürüyor. Tüketim
deseni gıdada %70,4, kirada %124, ulaşımda
%94,4 artışla üç temel kaleme sıkışan dar ge-
lirlilerin enflasyonu, TÜİK’in manşet %68,5
oranının hayli üzerinde seyrediyor. 

İkincisi, enflasyonun düşmemesi daha keskin
bir sıkılaştırmayı talep ediyor. Bu da ekonomide
şok bir soğuma tehlikesi yaratıyor. Merkez Ban-
kası aslında bankaları faiz koridoru yoluyla
%53’ten fonluyor. Brüt döviz rezervlerinin
düşük görünmesi pahasına swap yolu borçlan-
mayı azaltıyor, böylelikle piyasaya daha az liki-
dite sağlıyor. Bu sayede mevduat faizlerinin
artmasını bekliyor. Gerek bireysel gerekse de ti-
cari kredilere uygulanan %2 kredi genişleme
tavanı da devreye girince, ihtiyaç kredisi faizleri
%80’in, ticari kredi faizleri de %70’in üzerine
sıçrıyor. 

Üçüncüsü, öncelikle bireysel krediler 3 tril-
yon lirayı aştı. Toplam bakiyeden önemlisi,
2023 seçimleri öncesi ucuz krediden yararlanan
tuzu kuru kesimler büyük ölçüde bu alanı dar
gelirlilere terk etti. İhtiyaç kredisine erişeme-
yenler kredi kartına yükleniyor. Bireysel kredi
kartı borç bakiyesi 1,4 trilyon lirayı geçerken,
aylık %4,5 vade farkı da aslında önemli bir faiz
maliyetine işaret ediyor. Hele bir de enflasyon,

öngörüldüğü gibi düşerse bu borçların reel yük-
leri artar, ana para ve faizler şirketler ve birey-
ler için iyice ödenemez hale gelir. 

Emekçiler itiraz etmeli

Türkiye ekonomisinde gelir ve servet dağılı-
mının giderek bozulduğunu herkes kabul ediyor.
Zaten resmî istatistikler de bunu ortaya koyu-
yor. Mevduata yüksek faiz ödeyerek talebi ya-
vaşlatmaya dayalı bir politika, rantiye
kesimlere borçluların sırtından servet aktarıl-
ması sonucunu doğurur. Zengini daha zengin,
fakiri daha fakir yapar. Dar gelirli kesimler faiz
yüksek olsa da yine de tasarruf edemezler, olsa
olsa tüketimlerini kısmak, daha az et, peynir,
sebze, meyve almak zorunda kalırlar.  Özelde
asgari ücretlilerin, genelde emeğiyle geçinenle-
rin ve emeklilerin hız kesmeyen enflasyonla her
geçen ay satın alma güçleri zayıflıyor. Eğer
temmuz ayında asgari ücret artırılmazsa hem
geçim sıkıntıları artacak hem de borçlanma ge-
reksinimleri daha da belirginleşecek. Borç-
lanma maliyetlerinin yükselmesi iyice bellerini
bükecek. Hem düşen talep hem de ağırlaşan
borç yükü kaynaklı olarak birçok küçük şirket
kapanacak. Kepenk indiren veya üretimini kısan
firmalar nedeniyle işsizlik artacak, istihdamını
koruyanlar da geçmiş krizlerde olduğu gibi
eksik ve geç ödenen ücretler so-
nucu hak kayıplarına uğraya-
cak. Elbet bu karamsar tablo,
emek kesimlerinin sessiz ve iti-
razsız bu kaderi kabul etmeleri
anlamına gelmez. Aksine, işçi
direnişleri yaygınlaşabilir, zaten
aktif durumda hak arayan
emekliler hareketinin yanına,
işsizler inisiyatifleri ve borçlu
örgütlenmeleri de eklenebilir.
31 Mart 2024 yerel seçimleri-
nin verdiği cesaret ve umutla
toplumsal muhalefet 
yükselebilir. 

Mücadele ekseni

Hayatları boyunca prim öde-
miş, artıkdeğer üretmiş ve in-
sanca bir emekliği hak etmiş
olanlar, ancak hak arama mü-
cadelesi verebilirler. Emeklile-
rin olumsuz yaşam koşullarına
ilişkin haberler medyada eksik
olmuyor. Gerçi bunun haberleş-
tirilmesine gerek duyulmuyor,
geniş kitleler bunu bizzat yaşı-
yor. En alttakiler daha fazla se-
falete sürüklenirken, kendilerini
alt-orta ve orta gelir düzeyle-
rinde görenlerse yoksullaştıkla-
rını günbegün daha fazla
hissediyorlar. Emekli aylıkları-
nın reel olarak gerilemesi çeşitli
ölçütler bakımından karşılaştır-
malı olarak ele alınıyor. En an-
lamlı karşılaştırma, en düşük
emekli aylığı ile asgari ücret
düzeyi arasında yapılmakta
olanı. 2010 yılından başlatıldı-

ğında bile, en düşük emekli aylığının asgari üc-
retin 1,16 katından 2024’e gelindiğinde
0,59’una gerilediği görülmekte. En düşük
emekli maaşının daha iyi değer koruduğu düşü-
nülen altına ve dövize kıyasla karşılaştırılması
da gene devasa bir aşınma sürecine işaret et-
mekte. Göreli fiyat yapıları bakımından çeşitli
gıda sepetlerine kıyasla veya kira ve konut fiyat-
larına kıyasla yapılan karşılaştırmalar da ben-
zer eğilimlere işaret etmekte. 

Kuşkusuz yönetici sınıfların bunun farkında
olmadığı veya bu politikaların esasen kasıtlı
olarak uygulanmadığı söylenemez. Sistem, çalı-
şan yoksulluğu yanında çok derin bir emekli
yoksulluğunu de bile isteye yaratıyor ve yarat-
maya devam edecek. 

Kötüleşen koşullara uyum 

Emeklilerin en temel uyum stratejisi, emekli-
lik hakkını kazandıktan sonra da işgücü piya-
sası içinde kalmak oluyor. Ancak bu, emekli
açısından tam bir telafi düzeneği yaratamıyor.
Şu nedenlerle: 

n Emeklilik aylığındaki reel aşınma bilerek
telafi edilmediği için, bir süre sonra emekli ay-
lığı+emeklilik sonrası ulaşılan ücret toplamı (ki
bundan kayıt-içi çalışan emeklinin ödediği des-
tekleme primi düşülmelidir), emekli olmadan
önceki gelir düzeyinin altında kalabiliyor. Böy-
lece, hak kazandığı emeklilik hakkından feragat
ederek çalışma yaşamına dönen emekli, bu öz-
verisinin karşılığını alamamış oluyor. Üstelik,
kayıt-dışı çalışanlar çoğunluğu oluşturuyor ve
daha fazla sömürüye maruz kalıyor. Her üç
emekliden birinin çalıştığı, EYT’den yararla-
nanlarınsa yüzde 48’inin çalışmaya devam et-
tiği Türkiye’de emekli sömürüsü yaygın bir
toplumsal meseledir. 

n Emeklinin çalışmadığı, çalışamadığı (çe-
şitli sağlık nedenleri, engelli olma durumu) veya
iş bulamadığı durumlarda, aile boyutunda geliş-
tirilen bir strateji de daha önce işgücü piyasa-
sına dahil olmayan aile üyelerinin, kadın, genç
ve çocukların çalışmaya zorlanmasıdır. Bunlar,
asgari iş güvenliği bile sağlanmamış koşullarda,
aşırı sömürüye daha yatkın bir biçimde kayıt-
dışı ve geçici işlerde çalışmaya razı olmaktadır.
Ailede ücretli olmayan faaliyet artışlarını da
kapsamak gerekir: Ev-içi üretimlerin (hediyelik
eşyalar, takılar) artışı, üretici pazarlarına doğal
veya işlenmiş tarımsal ürünlerin sunulması vb. 

n Devletin çeşitli şekillerde sunduğu sosyal
yardımlara hak kazanma yolları aile ölçeğinde
daha fazla zorlanabilmektedir. 

n Aile bütçesi yeniden düzenleniyor, temel
ihtiyaçlar dışındaki harcamalar ayıklanıyor.
Temel ihtiyaçların başındaki gıda ürünlerinde de
talep alt vasıflı ürünlere, tanınmamış marka-
lara, görece ucuz market zincirlerine kaydırılı-
yor (En kötü durumdakiler, semt pazarlarının
kapanış saatlerini gözlüyor hatta atık ürünleri
toplayabiliyor). 

n Eğer hâlâ kaldıysa önceki tasarruflar,
kötü günlerin sigortası olarak ayrılmış ihtiyat
akçeleri (takılar, kefen paraları vs) elden çıkarı-
larak zor günler atlatılmaya çalışılıyor. Buna,
köyde kalmış çiftin çubuğun, hisseli taşınmazla-
rın/mirasların elden çıkarılması eklenebiliyor,
böylece servet eriterek gelir yetersizliğine geçici
çözüm aranıyor (Belirtilmelidir ki, Şimşek-Er-
doğan ikilisi tam olarak bu tür geleneksel servet
unsurlarının çözülmesi için ellerini ovuşturuyor.
Hem hane-halkı tepkilerinin yumuşatılabilmesi
hem de âtıl altın stokların ekonomiye kazandı-
rılması bakımlarından).  

EMEKLiLER ZORDA
Emekli aylıklarındaki reel kayıpların hem mevcut
enflasyon hem de yürürlükteki dezenflasyon prog-
ramı altında telafisi bulunmamaktadır. Satın alma
gücü kayıpları, emekliye enflasyon farkları verile-
rek telafi edilemez. Çünkü enflasyonun gerisinden
koşmaya ayarlanmış emekli maaş artışlarıyla en-
flasyonun tahribatı giderilemez. Plan/program bel-

gelerinde “gelirler yönetimi” denilen şey de tam
olarak budur. Şöyle basitleştirelim: Kök aylığı 10
bin TL olan işçi ve Bağ-Kur emeklileri, yılın ilk yarı-
sında yüzde 25’lik bir birikimli enflasyon varsayı-
mında, temmuzda 12.500 TL alacaklar. Bu, aslında
ocaktaki 10.000 TL’nin satın alma düzeyine yeniden
ulaşmaktan ibarettir. Peki ama şubat-haziran döne-

minde satın alma gücünün ay ay gerilemesinin te-
lafisi ne olacak? Aynı şekilde, Temmuz’daki 12.500
TL’nin aralık sonuna kadar aşınması ne olacak? Bu
böyle devam eder gider. Bir de tabii, kök aylıkları
8.000 TL’nin altında olanlar vardır; onlar 10.000
TL’lik taban aylığına demir atmaya devam ederler,
nominal bir artışı dahi göremezler. 
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Emekli örgütlerinin talepleri daha çok güncel sorunları aşmaya yönelik geçici çözümler
etrafında yoğunlaşıyor: –Emekli taban aylığının asgari ücrete bağlanması (Asgari ücretin

düzeyi ayrı bir meseledir; yoksulluk eşiğinin yarısını isterseniz bugün için 31.000 TL’ye çıkar!
Her durumda emekliler, asgari emekli maaşının asgari üc-

rete endekslenmesinin asgari koruyucu bir düzenek
olabileceğini düşünüyorlar); –Kök aylıkların da

bu düzeye yükseltilmesiyle kök-taban ücret
farklarının düşük aylık kategorilerinde sıfır-

lanması (ancak bu da başka eşitsizlikler
yaratır); –Enflasyon farklarının yüksek

enflasyon koşullarında yılda dört
kez maaşlara yansıtılması; –
Memur emeklilerinin TİS kay-
naklı artışlarının enflasyon

farkından düşülmesine son
verilmesi (Bu pek dile geti-
rilmiyor ama sırf bu ne-
denle memurlar ve

emeklilerinin alacağı
Temmuz zammı

yüzde 20’de ka-
labilecek)! 

apaydinoktay@gmail.com

Oktay APAYDIN
damgaweb@gmail.com
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C umhuriyet Halk Partisi (CHP), çay
üreticilerinin sorunlarına dikkat çek-
mek için, "Çay üreticisinin geçim

derdi, bizim derdimizdir" diyerek bugün Ri-
ze'de "Çay Mitingi" düzenledi. Rize'de 15
Temmuz Demokrasi ve Cumhuriyet Meyda-
nı'nda çay üreticileriyle birlikte yapılan mitinge
CHP Genel Başkanı Özgür Özel de katıldı.
Mitingin başında çay üreticileri söz alarak so-
runlarına değindi. Çay üreticisi Gürsel Cer-
yan, "Sorunlarımız çay. Biz ona bize sahip
çıksın diye seçtik ama o ne yaptı? Bizim para-
mızı pul etti. Ben hastayım, benim romatiz-
mam var, yalnız çayımı toplayamıyorum. Bir
ton çayın parası yevmiye parasını geçiyor"
tepkisini gösterdi. "Eskiden ne yapıyorduk?
Çay parasına her şeyi yapıyorduk" diyen Cer-
yan, şunları söyledi: "Şimdi altın bile alabili-
yor muyuz? Çay parası artık yetmiyor.
Geçinemiyoruz. Çay bizim ana gelir kaynağı-
mız değil mi? Bununla geçiniyoruz. Bize artık
yetmiyor, yan gelir oldu. Gençlerimiz şehri
terk etti, büyük yerlere gittiler. Ben maliyetimi
istiyorum, emeğimin karşılığını istiyorum.
Hakkımızı istiyoruz."

Çay üreticisi mağdur ediliyor

Çay üreticilerinin konuşmasının ardından
kürsüye CHP Genel Başkanı Özgür Özel
çıktı. Özgür Özel, konuşmasına "Doğu Kara-
deniz'in yiğit, mert insanları hepinize mer-
haba, hepiniz hoş geldiniz. Haramdan ve
yalandan korkan güzel insanlari hoşgeldiniz"
sözleriyle başladı. İktidara tepki gösteren
Özgür Özel, "Çay fiyatını açıklamayan bir
Tarım Bakanı, çay fiyatını açıklamayan hükü-
metin başkanı, Cumhurbaşkanı olur mu?
Çayı niye tweet atarak fiyat açıklıyorsunuz?
Gelin Rize’linin gözüne bakın. 17 lirayı söyle-
yin bakalım kasketler nasıl yere çalınıyor. Ya-
zıklar olsun" ifadelerini kullandı. "Çay
üreticsine söz verilen banka promosyon öde-
melerine derhal başlamalı" çağrısını yapan
Özel, "Alın terinin karşılığını vermek devletin
boynunun borcudur. Çay üreticisi 25 TL bek-
lerken 17 TL'ye mecbur bırakıldı" diye ko-
nuştu. Özgür Özel'in konuşmasındaki satır
başları şöyle: "Çayda fiyat açıklandığı günden
itibaren Rize'de büyük bir moral bozukluğu,
yükselen bir tansiyon var. Biz yerel seçimlrde
şunu söylemiştik. Milletin gündeminde olma-
yan hiçbir konu CHP'nin gündeminde olma-
yacak. Ama milletin gündeminde ne varsa o
bizim gündemimizde olacak. Eğer sonuç ala-
mazsak sokaklar, meydanlar bizimdir.  Birileri
siyasetteki normalleşmeden rahatsızlık duyup
eski tartışmalı gündemi geri getirmek istiyor.
Ama normalleşme vatandaşın sorununu gör-
memek değildir aksine normalleşme hem mü-
zakere hem de mücadele etmek gerektiğinde
eylem de yapmaktır. Onunla kavga etmenin
ne bana ne kendisine ne Rize'ye faydası var.
Ancak ben buradan Erdoğan'a kendi memle-
ketinden AK Partili, MHP'li, İYİ Partili her
görüşten hemşehrisinin senini duyurmaya,
çay üreticisinin sesini duyurmaya geldim.”

Rize'den Filistin mesajı

Rize'den Filistin'e de mesaj veren Özel, “Filis-
tin’i tanıyan ülkeleri tek tek arıyoruz, teşekkür
yazıları yolluyoruz. Şu ana kadar 50’ye yakın
ülke tanıdı. Bütün dünyanın Filistin’i tanıma-
sını bekliyoruz. Zulüm dursun diyoruz. İsra-
il’in yaptığı katliamları, soykırımı bir kez de

Rize’den lanetliyoruz” dedi.

Sorunlar bitmek bilmiyor

Türkiye'de çiftçinin sorunlarının bitmek bil-
mediğini anlatan Özel, “Son yıllar da tarım
ülkesi olma özelliğini kaybetme üzüntüsü ya-
şıyoruz. Bizim ülkemizde her yıl Trakya kadar
ekilir toprak, AK Parti hükümeti boyunca bu
topraklare boş kaldı, kaybedildi. Bu sebeple
çiftçinin haklarını korurken Gazi Mustafa
Kemal Atatürk'ün "Köylü milletin efendisidir"
sözünü hiç unutmuyoruz. Çiftçilerimize neleri
önerdiğimizi söylemeliyim çünkü CHP so-
runu sadece söyleyen değil çözümlerini anla-
tan, öneriler sunan bir partidir. Çiftçilerimizin
sorunlarını çözmek için önce kanuna uyaca-
ğız. 2006'da çıkan kanuna uyulmuyor. Sula-
mada kullanılan elktrik borçları hemen ürün
satılınca ödenebilmeli. Çiftçimizin vanka
borçları tamamen silinmeli, bir kereye mahsuz
kredi borçlarının faizi silinmeli ana para 5 yıla
bölünmelidir. Çiftçinin elinde kalan ürünler
devlet tarafından mutlaka alınmalı. Kendi
ürünümüzü 1 liraya alıp uluslararası şirketle-
rin 10 liraya bize sattığı bu düzenden hep bir-
likte rahatsızız. 2003 yılında çiftçi kayıt
sisteminde 2.8 milyon çiftçi kayıtlıyken 20 yıl
sonra 2.3 milyon çiftçiye düştü. Ve 20 yılda
nüfus 20 milyon artarken maalesef 500 bin
çiftçiyi kaybettik. Hal böyle olunca 20 yılda 20
milyon artan nüfus ama 500 bin çiftçi kayıp.
20 milyon ton buğday üretimi varken 2002 yı-

lında, 20 yıl sonra aynı miktarda buğday üre-
timi. Tarihimizde en fazla et ithalatı bu iktidar
döneminde yapıldı. 22 yılda 356 bin ton et it-
halatına 1.8 milyar dolar para ayrıldı. Son 1
yılda küçük baş hayvan sayımız 4 milyon
azaldı. Ve 2023 yılında küçülen, daralan tek
sektör tarım sektörü oldu. Çiftçilerimizin ban-
kalara olan borçları 1 yılda tam yüzde 88 arttı.
Çiftçilerimizin artan borcunun toplamı 652
milyar liraya ulaştı. Ülkemizde çiftçilerin yaş
ortalaması yükseliyor. Çiftçilerin yaş ortala-
ması 58. Her 4 genç çiftçiden 3 tanesi en kısa
zamanda tarımı bırakmak, başka işlerle uğ-
raşmak istediklerini söylüyorlar. Eğer bir ül-
kede çiftçilerin yaş ortalaması 58 olduysa, 4
gençten 3’ü yurt dışına gitmeyi hayal edi-
yorsa, 4 çiftçiden 3 tanesi tarım yapmak iste-
miyorsa işte o ülke için gerçek beka sorunu
budur” şeklinde konuştu.

Yaş çay alım fiyatı

Çay konusunda yaşanan haksızlıklara dik-
kat çeken Özel, “Çaya gelince; CHP'nin
bugün Rize meydanında yapmış olduğu bu
miting 100 yıllık bir yürüyüşün geldiği nok-
tadır. 100 yıldır buralarda çay tarımı yapıl-
maktadır. Ancak Türkiye çay tüketiminde 1.
sıradayken, çay üretiminde 5. sıradadır.
Çayda yerli tüketim yeterince vardır. Sadece
çay ithalatını denetleyerek, sınırlandırarak,
kaçak çaya engel olarak sizin sıkıntılarınız
çözülebilir. Çare buradadır. Sadece çay itha-

latını denetleyerek, sınırlandırarak kaçak
çaya engel olunarak sizin sıkıntılarınız çözü-
lebilir. Biliyorsunuz çay fiyatı açıklandı. Kim
açıklar çay fiyatını? Bakanlar açıklar, başba-
kan açıklar. Şimdi bakan yok, başbakan yok.
Hükümetin başı gelir açıklar. Senelerce
tütün fiyatı memleketim Manisa’da Akhi-
sar’da açıklandı. Üretici fiyatı beğenirse kas-
keti havaya atardı, gazeteler yazardı, fiyat
güzel kasket havada. Fiyat beğenilmezse
kasketi alırdı yere çalardı. Tütün fiyatı kötü,
kasketler yerde... Şimdi hadi bakalım gelin
açıklayın. Ortada kimse yok. Çay fiyatını
açıklamayan bir Tarım Bakanı, çay fiyatını
açıklamayan hükümetin başkanı, Cumhur-
başkanı olur mu? Çayı niye tweet atarak
fiyat açıklıyorsunuz? Gelin Rize’linin gö-
züne bakın. 17 lirayı söyleyin bakalım kas-
ketler nasıl yere çalınıyor. Yazıklar olsun”
dedi.Çaykur işçisi de mağdurÇaykur işçile-
rinden de söz eden Özel, “Kısaca önemli bir
şey daha söyleyelim. Çaykur'da çalışan işçi-
ler var. 11 bin çalışan işçi var. Çaykur işçileri
artık 6 ay çalışıp 6 ay boş kalmak istemiyor-
lar. Çaykur işçileri enflasyon altında zam ala
ala maaşlar eridi. Çaykur işçisi 20 yıl önce
asgarinin dört buçuk ücreti alırken bugün
bir buçuk asgari ücret geriledi. Çaykur işçisi
asgari ücretin altında çalışıyor. İşçilerin
kadro talebi var, kadrolarını verin. Onlar boş
oturmak değil, kazanmak ve kazandırmak
istiyorlar” ifadelerini kullandı. 
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Çözüm önerilerini de sunan Özgür Özel, “Üretici sorunu içi çay kanunu mutlaka çı-
karmalıdır. Biz geçmişte sizin hemşehriniz İstanbul Milletvekilimiz Mehmet Be-
karoğlu ile Tahsik Ocaklı'yla bir çay teklifi verdik. Teklife evet dediğinide
işçinin de üreticinin de sorunu çözülüyor. Maalesef öneri AK Parti ve MHP
oylarıyla ret edildi. Tahsin bey öneriyi bir daha verin. Buradan Sayın Er-
doğan'a, Sayın Bahçeli'ye sesleniyoruz. Önergeyi vereceğiz,red etme-
yin, Rize'yi unutmayın. Çay üreticsine söz verilen banka promosyon
ödemelerine derhal başlamalı. Yurda kaçak yollarla gelen çaylar
engellenmeli. Buradan hatırlayalım, bir selam yollayalım. Ne
diyordu Kemal Bey, "Kaçak çayları getireceğim, Rize mey-
danında yakacağım. CHP'yi iktidara taşıyacağız". Kaçak
çayları getireceğiz, çayları yakmaya Kemal beyi de
davet edeceğiz.  Bugün burada olan Rize'nin bütün
demokratlarına teşekkür ediyorum. Artık çayın
baş tacı olduğu günleri görmek istiyoruz. Artık
yüzümüz gülsün, Rize'nin yüzü gülsün istiyo-
ruz. Rize'deki AK Partililer, MHP'liler alın
terinin partisi olmaz, alın terinin karşılı-
ğını vermek devletin boynunun bor-
cudur. Çay üreticisi 25 TL
beklerken 17 TL'ye mec-
bur bırakıldı” ifa-
delerini
kullandı.

SORUNLARA ÇÖZÜM SUNDU

CHP, Rize'de çay üreticileriyle birlikte yapılan miting düzenledi. Mitinge katılan CHP Genel Başkanı Özgür Özel, “Alın terinin karşılığını
vermek devletin boynunun borcudur. Çay üreticisi 25 TL beklerken 17 TL'ye mecbur bırakıldı” dedi. Çay üreticisi Gürsel Ceryan, 
“Geçinemiyoruz. Çay bizim ana gelir kaynağımız değil mi? Bununla geçiniyoruz" tepkisini gösterdi ve "Hakkımızı istiyoruz” çağrısını yaptı

alın terİnİn
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Dünya artık dur demeli!
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Ömer Çelik, kampta birinci gündemlerinin
Gazze'deki katliam siyaseti olduğunu belirterek, “Bugün Miloseviçlerin yaptığının kat ve kat fazlasını
Netanyahu gerçekleştirmektedir. O sebeple dünyanın buna 'dur' demesinin zamanı gelmiştir” dedi

aK Parti Genel Başkan Yardım-
cısı ve Parti Sözcüsü Ömer Çelik,
Kızılcahamam ilçesinde düzenle-

nen '31’inci İstişare ve Değerlendirme Top-
lantısı' devam ederken gazetecilere açıklama
yaptı. Çelik, Kızılcahamam'da geniş bir isti-
şarenin 31'incisini gerçekleştirdiklerini kay-
dederek, "Bu seferki temamız; 'Türkiye'nin
Ortak Aklı' çerçevesinde gerçekleşiyor. Bi-
rinci konumuz Gazze'de gerçekleşen bu kat-
liamlar konusundaki değerlendirmelerimizi
ve Türkiye'nin duruşu konusunda Cumhur-
başkanımızın açış konuşmasında belirttiği
çerçevedeki siyasetimizin bundan sonra da
sürdürüleceğidir. Bu vesileyle genel merkez
çalışmalarıyla ilgili bir özel oturum yapıldı"
dedi.  

Kampımızı tamamlayacağız

Çelik, yarın sabah adalet, güvenlik ve dış
politika oturumu ile başlayacaklarını belir-
terek, "Adalet, iç güvenlik ve dış politikada
bakanlarımızın sunumları olacak. Daha
sonra yine bir istişare kampı geleneği olarak
Cumhurbaşkanımız başkanlığında bütün
heyetimizin katılımıyla soru- cevap şeklinde
bir istişare toplantısı gerçekleştiriyoruz.
Hatta AK Parti'nin mekanizmaları açısın-

dan da katılımcılar açı-
sından ve süre açısın-
dan en kapsamlı
mekanizmaların ba-
şında geldiğini ifade
etmek isterim. Arkasın-
dan küçük bir ara vere-
ceğiz ve daha sonra da
yine geleneğimizde ol-
duğu gibi Genel Başka-
nımızın,
Cumhurbaşkanımızın
bütün bu kamp süre-
cindeki tartışmaları da içeren değerlendir-
mesi ve diğer politik alanlarla ilgili mesajları
temelinde kapanış konuşmasıyla birlikte
kampımızı tamamlayacağız" diye konuştu. 

Ciddi ilerleme kaydediliyor

Bütün bu politik süreci takip ederken, bi-
rinci gündemlerinin Gazze'deki bu katliam
siyaseti olduğunu ifade eden Çelik, "Biliyor-
sunuz 1995 Srebrenitsa katliamı ile ilgili 11
Temmuz'un bir anma günü olarak gerçek-
leşmesi konusunda bir karar aldı Birleşmiş
Milletler Genel Kurulu. Bu son derece kıy-
metlidir. Ve bu günlerde de bunun daha
büyük bir anlamı vardır. Miloseviçlerin

sembol olduğu o katliam siyaseti
cezalandırıldı. Ve çok geç de olsa
1995 Srebrenitsa katliamındaki kur-
banların anılarının taze tutulması,
onların iade edilmesi için bu karar
alınmış oldu. 'Bu kadar geç kalın-
masın Gazze konusunda ve bunun
daha fazlasına müsaade edilmesin.'
Bütün dileğimiz odur. Bugün Mi-
loseviçlerin yaptığının kat ve kat faz-
lasını Netanyahu
gerçekleştirmektedir. O sebeple
dünyanın buna 'dur' demesinin za-

manı gelmiştir" dedi.

Tasarruf memleket için yapılıyor

'Kampta bir tasarruf tedbiri gerçekleşiyor
mu?' sorusuna, Çelik, "Tasarruf tedbirleri
her alanda geçerli. Bu kamp geleneksel ola-
rak bir istişare kampı olduğu için gerçekleşi-
yor; ama tabii bunu minimum düzeyde bu
bahsettiğiniz tedbirlere uyarak minimum
düzeydeki bir şeyle, imkanla gerçekleştirmiş
oluyoruz. Ama tabii siyaset memleketin me-
selelerinin konuşulması meselesidir. Tasar-
ruf da memleket için yapılıyor. Siyaset de
onun için bu çerçevede gerçekleşiyor" yanı-
tını verdi.  DHA

Hizmet ettirmeyi

İyİ bİlİrİz!
Saadet Partisi Genel Başkanı Temel
Karamollaoğlu, “Hangi problemlerle,
dirençle karşılaşacağımızı ve yeri geldiği
zaman hasımlarımızla bile iş birliği yapma
mecburiyetinde kalabileceğimizi
anlamalısınız. Biz onlara hizmet etmek için
onlarla iş birliği yapmayız. Ama onları bize
hizmet ettirmesini biliriz ve Erbakan Hoca
bunu başarmıştır. Bunu unutamayız” dedi

Saadet Partisi Genel Başkanı Karamol-
laoğlu, Anadolu Gençlik Derneği (AGD)
Genel Merkezi'nde AGD Genel Merkez

Külliyesi Açılış ve Cami Temel Atma Töreni'ne ka-
tıldı. Karamollaoğlu, İsrail'in saldırıları sonucu Filis-
tin'de yaşanan sivil can kayıplarına ilişkin, "Bütün
dünya büyük bir badirenin içine sürüklenmiş bulu-
nuyor. Akıl almaz bir katliam yaşıyoruz. İnsanlıktan
nasibini almamış olanların, bu katliamlara en fazla
yapabildikleri yardım etmeme değil, seslerini fazla
yükseltmeme. Bunun karşısında dik duracak olan
sizlersiniz, Anadolu Gençlik mensubu kardeşleri-
miz" ifadelerini kullandı.

Biz gerekeni gereken zaman yaparız

Karamollaoğlu, partisinin kurucu Genel Başkanı
Necmettin Erbakan'ı ana-
rak, "İnançlı bir insan.
Büyük alimlerden ders
almış, çok büyük ödüllere
mazhar olmuş, birkaç dok-
tora yapacak kadar Avru-
pa'da çalışma yapmış; ama
sonunda onların kendilerine
yaptığı teklifleri kabul etme-
miş, ülkesine dönmüş. Üni-

versitede böyle bir kadro yetiştirebilmek için çabaya
girmiş. Önü kesilmiş. Hep pratik bir insan. Buna
çok dikkat edin. 'Ben ne yaparım şimdi' diye düşün-
düğünde ilk attığı adım; 'Ben bir profesörüm, ben
bir uzmanım, motor imalatını bilirim, ülkemizde
motor imalatını başlatabilirim.' O günkü şartları
tahmin bile edemezsiniz muhterem kardeşlerim.
Toplu iğne bile üretilmeyen bir ülkede, bunun arka-
sından, motor fabrikasını 3 sene gibi kısa bir za-
manda kurmuş. İşin enteresanı, bu ülkenin içinde
yetişmiş insanlar önünü kesmişler. Kendisine söyle-
dikleri şu; 'Sayın Erbakan sen bize motor verelim di-
yorsun da parasını istiyorsun. Ya Amerikalılar bunu
bedava veriyor.' Bu kadar ahmaklık herkese nasip
olmaz" diye konuştu. Necmettin Erbakan'ın eğitim,
iş ve siyaset hayatını anlatan, yaşadığı zorluklardan
örnekler veren Karamollaoğlu, "Hangi problemlerle,
dirençle karşılaşacağımızı ve yeri geldiği zaman ha-
sımlarımızla bile iş birliği yapma mecburiyetinde ka-
labileceğimizi anlamalısınız. Biz onlara hizmet
etmek için onlarla iş birliği yapmayız. Ama onları
bize hizmet ettirmesini biliriz ve Erbakan Hoca
bunu başarmıştır. Bunu unutamayız" dedi.  DHA

Kılıçdaroğlu
Trabzon'da
Eski CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu,
CHP Düzyurt Mahalle Temsilcisi Osman
Küçükosman'ın annesi Fetiye
Küçükosman'ın cenaze törenine katıldı

Yaşlılığa bağlı nedenler dolayısıyla dün
vefat eden Fetiye Küçükosman için Orta-
hisar ilçesine bağlı Düzyurt Mahalle-

si'ndeki camide düzenlenen cenaze törenine ailesi
ve yakınlarının yanı sıra Kılıçdaroğlu, Ortahisar Bele-
diye Başkanı Ahmet Kaya, eski CHP Genel Başkan
Yardımcısı Bülent Kuşoğlu, eski CHP İstanbul Millet-
vekili Gürsel Tekin, CHP Trabzon İl Başkanı Mustafa
Bak ve yurttaşlar katıldı. Kılıçdaroğlu, Osman Küçü-
kosman ve aile üyelerine taziyelerini iletti. Fetiye Kü-
çükosman'ın cenazesi, kılınan namazın ardından
aynı mahalledeki mezarlıkta toprağa verildi.Ortahi-
sar Belediye Başkanı Kaya'ya da makamında ziya-
rette bulunarak görevinde başarı dileyen
Kılıçdaroğlu, daha sonra Boztepe Seyir Terası ve
Trabzon Akvaryum'u ziyaret etti.



İ stanbul Ticaret Odası (İTO), mayıs
ayında kentte perakende fiyatı en
fazla artan ve azalan ürünlerle deği-

şim oranlarını açıkladı. Buna göre,
İTO'nun İstanbul Ücretliler Geçinme İn-

deksi'nde yer alan 242 ürünün 147'sinin
perakende fiyatı artarken, 21 ürünün fiyatı
düştü, 74 ürünün fiyatı ise değişmedi.
Mayıs ayında ulaştırma ve haberleşme
harcamaları grubunda yer alan köprü geçiş
ücreti yüzde 60 ile fiyatı en fazla artış gös-
teren ürün oldu.

Yüzde 182 zam geldi

Mayıs ayının zam şampiyonu olan köprü
ücretlerine yıl başından bu yana ise yüzde
182'ye varan zam geldi. Son olarak mayıs
ayında yüzde 60 zamlanan 15 Temmuz
Şehitler ve Fatih Sultan Mehmet köprüle-
rindeki tek yön geçiş ücretlerine yıl başın-

dan bu yana yüzde 182,4 zam yapıldı.
Yavuz Sultan Selim Köprüsü'nde tek yön
geçiş ücretine gelen zam ise yüzde 157,9'u
buldu. Mayıs ayında bu köprüye yüzde 50
oranında zam yapılmıştı. Avrasya Tüne-
li'nde ise son zam oranı yüzde 40, birikimli
zam oranı yüzde 111,3 oldu.

Kitaplara da zam geldi

Fiyatında artış yaşanan diğer ürünlerin ba-
zıları, kültür eğitim ve eğlence harcamaları
grubundan yüzde 43,75 ile bilimsel ve
edebi kitap, yüzde 37,12 ile şehir şebeke
suyu, giyim harcamaları grubundan yüzde
29,62 ile kadın iç çamaşırı, gıda harcama-

ları yaş kuru sebze ve meyveler alt grubun-
dan yüzde 26,68 ile limon, ev eşyası harca-
maları grubundan yüzde 23,92 ile ütü,
giyim harcamaları grubundan yüzde 16,18
ile erkek iç çamaşırı, gıda harcamaları gru-
bundan yüzde 15,90 ile kabak, yüzde 13,71
ile çikolata ve ev eşyası harcamaları gru-
bundan yüzde 13,20 ile çamaşır suyu ola-
rak belirlendi.

Sivri biber ucuzladı

Mayıs ayında gıda harcamaları yaş kuru
sebze ve meyveler alt grubunda yer alan
sivri biberin fiyatı yüzde 44,57 azalarak fi-
yatı en fazla düşen ürün oldu. Fiyatında
azalış izlenen diğer ürünler, gıda harcama-
ları grubundan yüzde 28,37 ile erik, yüzde
25,17 ile taze fasulye, yüzde 24,73 ile do-
mates, yüzde 23,04 ile bezelye, yüzde 9,36
ile kıvırcık salata ve yüzde 9,02 ile yeşil
soğan olarak kayıtlara geçti. 
HABER MERKEZİ
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İstanbul'da, mayısta fiyatı önceki aya göre en çok artan ürün 
köprü geçiş ücreti, en çok düşen ürün ise sivri biber oldu
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KOPRULER!

İBB iş buluyor!
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun 2024 yerel seçimleri arifesinde gündeme getirdiği ilçe 
bazlı kariyer ve istihdam fuarları hayata geçiyor. İBB, iş arayanlarla işverenleri kendi ilçelerinde
bir araya getiriyor. Kariyer ve İstihdam Fuarı organizasyonları, 5 Haziran’da Gaziosmanpaşa’da;
6-7 Haziran’da Sancaktepe’de ve 11 Haziran’da Eyüpsultan’da yapılacak

İstanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), iş arayanlarla işverenleri
kendi ilçelerinde bir araya getiri-

yor.İBB Bölgesel İstihdam Ofisi ve İSPER
AŞ koordinasyonu ile 2022-2023 yılla-
rında iki defa Yenikapı Avrasya Gösteri ve
Sanat Merkezi’nde düzenlenen İstanbul
Kariyer ve İstihdam Fuarı, İstanbul’un il-
çelerinde de düzenlenecek.  Her ilçenin
demografik durumu ile iş ve işgücü ihti-
yacı özelinde, bölgeyi iyi tanıyan ilçe bele-
diyeleri ile yürütülen detaylı bir
çalışmanın ürünü olan ilçe bazlı fuarlar, iş
arayanlarla işverenleri bu kez kendi ilçele-
rinde buluşturacak. 

İstanbul geneline yayılacak

İBB Bölgesel İstihdam Ofisi ve üç ilçe be-
lediyesi iş birliği ile düzenlenecek olan
Kariyer ve İstihdam Fuarı organizasyon-
ları, 5 Haziran’da Gaziosmanpaşa’da; 6-
7 Haziran’da Sancaktepe’de ve 11
Haziran’da Eyüpsultan’da gerçekleştirile-
cek.  Gaziosmanpaşa, Sancaktepe ve
Eyüpsultan Belediyeleri ile ilk adımları
atılan fuar programlarının İstanbul gene-

line yayılması hedefleniyor. 

14 özel sektör firması yer alacak

5 Haziran’da Gaziosmanpaşa Belediye-
si’nde gerçekleştirilecek olan fuar progra-
mına Gaziosmanpaşa ve çevre ilçelerde
faaliyet gösteren 14 özel sektör firması katı-
lım sağlayacak. Aynı zamanda programda
Bölgesel İstihdam Ofisi uzman ekibi tara-
fından “Mülakat Teknikleri” ve “CV Dol-
durma Semineri” ile Enstitü İstanbul
İSMEK tarafından “İngilizce CV Oluş-
turma” ve “Evde Üret Sat Projesi” atölye-
leri gerçekleştirilecek. 

İş fırsatı ve atölyeler

6 ve 7 Haziran’da iki gün boyunca Sancak-
tepe Belediyesi yerleşkesinde İstanbullularla
buluşacak olan fuarda 30 özel sektör fir-
ması çeşitli pozisyonlarda iş fırsatları ile yer
alacak. Ziyaretçiler ayrıca fuar bitimine
kadar Enstitü İstanbul İSMEK’in düzenle-
yeceği, “Takım Çalışması”, “İngilizce CV
Oluşturma”, “Etkili Konuşma Atölyesi”,
“Ritim Atölyesi”, “Beden Dili Atölyesi” ve
“Kişisel İmaj Yönetimi” atölyelerine katılım

sağlayabilecek.

11 Haziran'da Eyüpsultan'da

11 Haziran Salı günü ise 25 özel sektör fir-
masının yer alacağı Kariyer ve İstihdam
Fuarı, Eyüpsultan’da gerçekleştirilecek.
Fuar kapsamında Enstitü İstanbul İSMEK
tarafından, “Ritim Atölyesi”, “İngilizce CV
Oluşturma”, “Evde Üret Sat Projesi” ve
“Etkili Konuşma Atölyesi” gibi atölyeler zi-
yaretçilerin katılımına açık olacak. Fuar-
larda ziyaretçilerin dâhil olabileceği bu
atölyelerin yanı sıra, Bölgesel İstihdam
Ofisi tarafından düzenlenecek olan “Müla-
kat Teknikleri ve CV Hazırlama” seminerle-
rinde katılımcılarla iş arama süreçlerinde
faydalanacakları değerli bilgiler paylaşıla-
cak.   İSPER koordinasyonunda, İBB Böl-
gesel İstihdam Ofisi ve İlçe belediyeleri ile iş
birliği yapılarak hayata geçirilen Kariyer ve
İstihdam Fuarları kapsamında İstanbullu-
ların iş sahibi olması amaçlanıyor. Ayrıca
İstanbul genelinde nitelikli iş gücünün üre-
time dâhil olmasıyla ekonomik büyümeye
katkı sağlanması da hedefleniyor.   
SELVİ SARITAÇ

demirtaş'ın
acı Günü
Beylikdüzü CHP İlçe Başkanı
Mülayim Demirtaş’ın annesi Nezihat
Demirtaş bugün yapılan cenaze
töreniyle sonsuzluğa uğurlandı

Cumhurİyet Halk Partisi Beylik-
düzü İlçe Başkanı Mülayim Demir-
taş’ın anne acısı… Demirtaş’ın 1

Haziran Cumartesi günü hayatını kaybeden
Nezihat Demirtaş bugün düzenlenen törenle
toprağa verildi. Nezihat Demirtaş’ın, 2 Haziran
Pazar günü öğle namazına müteakiben Beylik-
düzü Yakuplu’da bulunan Evlar Camii’nden
kaldırılan cenazesi Yakuplu Mezarlığı’na def-
nedildi. Mülayim Demirtaş’ı acı gününde yal-
nız bırakmayanlar arasında; CHP Genel
Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili
Özgür Karabat, İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkanı Ekrem İmamoğlu, İmamoğlu’nun ba-
bası Hasan İmamoğlu, CHP İstanbul İl Baş-
kanı Özgür Çelik, Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, Esenyurt Belediye Baş-
kanı Prof. Dr. Ahmet Özer, Büyükçekmece Be-
lediye Başkanı Hasan Akgün, Ataşehir Belediye
Başkanı Onursal Adıgüzel ve Damga Gazetesi
İmtiyaz Sahibi Mehmet Mert yer aldı.

İstanbul'a yepyeni

tesİs Geldİ
İBB, geçtiğimiz yıllarda profesyonel 
bir futbol kulübü tarafından kiralanan
Balat Spor Tesisini yenileyerek 
amatör spor kulüplerinin kullanımına
açtı. Tesis, bölgede yer alan 43 futbol
takımının yaklaşık 4 bin sporcusuna
hizmet verecek

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB),
amatör spor kulüplerinin antrenman ve
müsabakalar için ihtiyaç duydukları tesis-

leri hizmete sunmaya devam ediyor. Daha önce
profesyonel bir futbol kulübü tarafından kiralanan
ve sözleşmesi bittikten sonra yeniden İBB işletme-
sine geçen Balat Spor Tesisindeki yenileme çalışma-
ları tamamlandı. Tesisteki iki futbol sahası,
bölgedeki 43 futbol takımının yaklaşık 4 bin sporcu-
sunun antrenmanlarına ev sahipliği yapacak. 

2 futbol sahası yeniden yapıldı

Haliç kıyısında yer alan iki futbol sahasının bulun-
duğu tesis A’dan Z’ye yenilendi. Yapılan tadilat kap-
samında tesisteki iki sahanın çevresindeki çelik
konstrüksiyonlar değiştirildi, aydınlatma sistemi re-
vize edildi. Sahaların altyapısı ve suni çimle birlikte
zemin tamamen yenilendi.  Daha önceki konteyner-
lerin yerine, antrenman yapan sporcular için 4 adet
yeni soyunma odası ve 2 adet hakem odası yapıldı.

Taraftarlar için yeni tribün

Tesisteki en önemli çalışmalardan biri ise daha önce
olmayan yeni bir tribünün sahaya kazandırılması
olacak. Geçmişte sadece bir kulübün antrenman
yaptığı tesiste bundan böyle bölgedeki 16 faal fut-
bol kulübünün 43 takımı antrenmanlarını ve müsa-
bakalarını yapılabilecek. Maçlarını Balat Spor
Tesisinde ev sahibi olarak oynayacak takımların ta-
raftarları için 400, misafir takımların ise 110 kişilik
tribünleri olacak. Yapımı tamamlandığında kulüpler
tribünün alt bölümlerini malzeme deposu olarak
kullanabilecek.  Ayda 4 bin sporcuya hizmet ver-
mesi planlanan Balat Spor Tesisiyle birlikte İBB’nin
amatör spor kulüplerine hizmet verdiği tesis sayısı
21’e yükseldi. 

Amatör kulüplere destek

İBB, İstanbul’da amatör sporun ve spor kulüpleri-
nin güçlenmesine katkı sağlamak amacıyla kulüp-
lere çeşitli alanlarda destek veriyor. Bu desteklerin
başında son 5 yılda miktarı 70 milyon TL’yi aşan
malzeme desteği geliyor. 39 ilçedeki amatör spor
kulüplerine yönelik olan bu destek kapsamında
sporcuların ihtiyaç duydukları, antrenmanlarda ve
müsabakalarda kullandıkları, 115 farklı türdeki 380
bine yakın spor malzemesi her yıl sporculara
ulaştırılıyor.   HAKAN SONGUR

Gazze için
destek
yürüyüşü
Mavi Marmara şehitlerini
anmak ve İsrail’in Gazze'deki
saldırılarına tepki göstermek
amacıyla İHH İnsani Yardım
Vakfı öncülüğünde yürüyüş
düzenlendi. Beyazıt
Meydanı’nda başlayıp Ayasofya
Camiî önünde sona eren
yürüyüşe binlerce kişi katıldı

Beyazıt Meydanı'nda toplanan
binlerce kişi, Ordu Caddesi üzerin-
den ayasofya-i Kebir Camii Şerifi

önüne kadar yürüdü. yürüyüş boyunca ‘Ne-
hirden denize özgür Filistin, Mavi Marmara
onurumuzdur, Katil İsrail, işbirlikçi amerika,
Filistin halkı yalnız değildir’ sloganları atıldı,
tekbirler getirildi. Katılımcılar, 31 Mayıs
2010'da İsrail'in Mavi Marmara gemisine
uluslararası sularda yaptığı saldırıda şehit
olan isimlerin anıldığı pankartlar da taşıdı.
ayasofya Camii Meydanı'ndaki program,
Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı. tilavetin ar-
dından katılımcılara hitap eden Mavi Mar-
mara Özgürlük ve Dayanışma Derneği
Başkanı Beheşti İsmail Songür, devletlerin
Gazze'de ateşkesten sorumlu olduğunu be-
lirtti. Songür, “Şu an bölgede amerika, İngil-
tere, yunanistan, almanya gibi her kim varsa
57 İslam ülkesinin de bunların karşısında bir
araya gelip durması gerekiyor. eğer ki İsraile
karşı şu an tavır alamazsanız, yarın aynı prob-
lemi kendi sınırlarınızda göreceksiniz” dedi.

Talepte bulundular
Gazze'de 40 bine yakın kişinin şehit olduğunu
belirten Songür, “Bildiğiniz gibi ülkemizde iş-
galci İsrail’in yanında savaşan türk vatandaş-
ları olduğu tespit edildi. Buradan açık ve net
bir şekilde şunu söylemek istiyorum, türki-
ye'den İsrail saflarına gidip Gazze’de savaşan
ne kadar türk vatandaşı varsa hepsinin bir an
önce tespit edilip vatandaşlıktan çıkartılması
ve insanlığa karşı işlenen suçlardan yargılan-
ması gerekiyor” diye konuştu. Fransız aktivist
ve uluslararası hukuk profesörü Frank Ro-
mano, 14 yıl önceki Özgürlük Filosu'na deği-
nip, tekrar yola çıkmak istediklerini belirtti.
Romano, “ancak şu an gemimiz bir bayrağa
sahip değil ve bayrak olmadan gemi yola çı-
kamaz. asla susturulmayacağız. Gazze’ye
destek olacağız” ifadelerini kullandı. DHa



T BMM’ye sunulması beklenen öğretmenlik
Öğretmenlik Mesleği ve Milli Eğitim Aka-
demisi Kanunu’nun taslak metninde sona

gelindi. Eğitimciler, eğitimdeki tahribatı daha da de-
rinleştireceği öngörülen düzenlemelerin taslak me-
tinde yer aldığını belirtti. Kanun ile öğretmen
yetiştirmede eğitim fakültelerinin rolünün azaltıl-
ması, ağırlığın Milli Eğitim Akademisi’ne verilmesi
planlandı.  Toplam 37 maddeden oluşan Öğret-
menlik Mesleği ve Milli Eğitim Akademisi Ka-
nunu’na yönelik taslak metin, son şeklini aldı.
Kanun Teklifi’nin 3 Haziran haftasında TBMM’ye
sunulacağı ifade edildi. 

Düzenlemede ısrar ediliyor

Taslak metinde, eğitimcilerin tepkisine yol açan dü-
zenlemeler yer aldı. Eğitim istihdamında ayrımcılığa
yol açtığı gerekçesiyle tartışılan, “Öğretmenlikte ka-
riyer basamakları” uygulamasından ise geri adım
atılmadı. Öğretmenlik mesleği, “Öğretmen-Uzman
Öğretmen” ve “Başöğretmen” olmak üzere üçe bö-
lündü. Sözleşmeli öğretmenlik dahil, öğretmenlikte
en az 10 yıl hizmeti olan ve “Kademe ilerlemesinin
durdurulması” cezası bulunmayan öğretmenlerin
uzman öğretmenliğe başvurabileceği kaydedildi.
Uzman öğretmenlik eğitimi için de Milli Eğitim
Akademisi yetkili kılındı. 

Görevele başlamaya engel 

Kanuna yönelik hazırlanan taslak metindeki en tar-
tışmalı madde, öğretmen yetiştirme uygulamasını
düzenleyen madde oldu. Eğitim fakültelerinden ya
da “MEB’in uygun bulduğu” bölümlerden mezun
olanların direkt göreve başlamasının önü kapatıldı.
Tartışmalı düzenlemede, mezunların Milli Eğitim 

Akademisi’ne alınarak iki sene eğitim verileceği bil-
dirildi. Akademide eğitim alan öğretmenlerin, kuru-
lacak komisyonun değerlendirmesinin ardından
ancak göreve başlayabileceği vurgulandı. Milli Eği-
tim Akademisi’nden mezun olanların öğretmen
değil, “Aday öğretmen” olarak atanabileceği, ancak
üç yıl sonra, “Uygun bulunanların” kadro alabile-
ceği öğrenildi. 

Zorunlu rotasyon

Öğretmenlere zorunlu yer değişikliği dayatan dü-
zenlemeye de taslak metinde yer verildi. Buna göre,
öğretmenlerin atandıkları eğitim kurumunda en az
üç,en fazla ise 12 eğitim yılı görev yapabileceği dü-
zenlendi.  Eğitimci Yazar Ünal Özmen, taslak me-
tindeki düzenlemelere yönelik BirGün’e
değerlendirmelerde bulundu. Kanun ile öğretmen
yetiştirmenin eğitim fakültelerinin elinden alınaca-
ğını kaydeden Özmen, şunları söyledi:  “Bu düzen-

leme Anayasa’ya aykırı. Eğitimin teorik kısmı eğitim
fakültelerine, mesleğin bilgi, beceri, tutum ve değer
kısmı Milli Eğitim Bakanlığı'na bırakılıyor. MEB,
yine bu kanunla kuracağı Milli Eğitim Akademi-
sinde öğretmenleri yetiştirmeyi planlıyor. Ayrıca,
Akademiden mezun olmayan öğretmenlik statü-
süne sahip olamayacak. Bu durumda biyolojiden
mezun olana biyolog, makine mühendisliği bölü-
münden mezun olana makine mühendisi diyebile-
ceğiz fakat öğretmenlik bölümünden mezunu olana
öğretmen diyemeyeceğiz. Böylece, ‘Atanamayan öğ-
retmen’ sorunu da ortadan kalkmış olacak. Bu aynı
zamanda özel okulların da öğretmenini  Akademi-
den temin edeceği anlamına gelir.”  Özmen, MEB
Akademisi’ndeki eğitimin ardından öğretmenlerin
yine bir değerlendirmeye alınacak olmasına da tepki
göstererek, “Yani öğretmen olabilmek yöneticinin
onayına bağlı.  Mülakat gibi keyfi değerlendirmenin
adıdır” ifadelerini kullandı.  HABER MERKEZİ
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Öğretmenlik Mesleği ve Milli Eğitim
Akademisi Kanunu taslak metninde

tartışmalı düzenlemeler dikkat çekti.
Mezunların kurulacak Milli Eğitim

Akademisi’ndeki eğitimin ardından
göreve atanması planlanıyor

Öğretmenlİğe
balans ayarı!

Taslağın, öğretmenlerin meslekten atılmasını
gerektiren durumları düzenleyen 25’inci madde-
sindeki, "Müstehcenlik" ayrıntısı da dikkati çekti.
Taslak metinde düzenlemeye ilgili, "657 sayılı
Kanunun ilgili hükümleri saklı kalmak kaydıyla
uyuşturucu veya uyarıcı madde imal ve ticareti,
uyuşturucu veya uyarıcı madde kullanılmasını
kolaylaştırma ve kullanmak için uyuşturucu
veya uyarıcı madde satın almak, kabul etmek

veya bulundurmak ya da uyuşturucu veya uya-
rıcı madde kullanmak suçları, hayâsızca hare-
ketler, müstehcenlik, fuhuş suçları ile cinsel
dokunulmazlığa karşı suçlardan mahkûm olan-
ların öğretmenliği sona erer" ifadesi kullanıldı.
Maddede yer verilen, "Müstehcenlik" kelimesi,
sınırları çizilmemesi itibarıyla "Öğretmenler sos-
yal yaşamlarında da baskı altına alınacak" yo-
rumlarına yol açtı. 

Bir tür ahlak bekçiliği!

Emeklinin
hali perişan!
Mercer CFA Enstitüsü'nün küresel emeklilik raporuna
göre Hindistan, Filipinler ve Arjantin’den sonra
emeklilik sistemi en kötü ülke Türkiye oldu

CHP İstanbul Milletvekili Dr.
Gamze Akkuş İlgezdi, Mer-
cer CFA Enstitüsü'nün küre-

sel emeklilik raporundan verilerle
Türkiye’nin emeklilik sisteminde dün-
yada sondan 4. sırada yer aldığını söy-
ledi. İlgezdi,“Dünya nüfusunun yüzde
64'ünü kapsayan 47 emeklilik sisteminin
karşılaştırıldığı küresel emeklilik rapo-
runda en kötü emeklilik sistemlerinin sı-
rasıyla Hindistan, Filipinler, Arjantin ve
Türkiye olduğu ortaya çıktı. Emeklileri-
mizin geçim koşulları açlık sınırının al-
tında ve her geçen gün daha da
kötüleşiyor” diye konuştu. DİSK-AR’ın
araştırmasına göreyse Türkiye’deki
emekliler merkez Avrupa ülkelerinin al-
dığı emekli aylığının 6’da birini alıyor.

En kötü sıralamaya sahibiz

CHP Milletvekili Dr. Gamze Akkuş İl-
gezdi Mercer CFA Enstitüsü'nün küre-
sel emeklilik raporu ile Türkiye’deki
emeklinin halinin bir kez daha ortaya
çıktığını ifade etti. İlgezdi şöyle konuştu,
“Emeklilik sistemlerinin incelendiği
araştırmada 50 kritere göre 47 ülke ara-
sında sondan 4. ülke olduk. Zaten kötü
olan emeklilik sisteminin sürdürülebilir-
liği de her geçen gün riske giriyor.”

Emekli aylığı sürekli eriyor

Açıklamasında DİSK-AR’ın yaptığı
araştırmayı da değinen İlgezdi şu not-
ları paylaştı: “DİSK-AR’ın verilerine
göre Türkiye’de ortalama emekli aylığı
merkez Avrupa ülkelerinin 6’da biri.
Avro cinsinden emekli aylığı Türkiye’de
2012 ve 2021 arasında yüzde 33,6
azaldı. Avrupa’da Türkiye’den daha
düşük aylığına sahip ülke sayısı 2012’de
9 iken 2021’de 1’e indi.” Emekli aylıkla-
rına Türkiye’de Avrupa’nın yarısından
daha az kaynak ayrıldığını da hatırlatan

Dr. Akkuş İlgezdi, “Emekli ödemeleri-
nin Gayri Safi Yurtiçi Hasılaya
(GSYH) oranı Avrupa Birliği ortalama-
sında yüzde 9,5 iken ülkemizde bu oran
maalesef yüzde 4,1. AKP iktidarında
emeklinin aldığı pay sürekli geriledi.
2002’de ortalama emekli aylığının kişi
başına GSYH’ye oranı yüzde 46,4, iken
2024’te yüzde 27,7’ye geriledi. 2002 yı-
lında yüzde 36,6 olan çalışan veya iş
arayan emeklilerin oranı Aralık 2023’te
yüzde 55,3’e yükseldi.2020’de çalışan
emekli sayısı 700 binlerde iken günü-
müzde bu kişilerin sayısı 2 milyona da-
yanmış durumda. 10 bin lira sefalet
maaşı ile geçinmesi mümkün olmayan
emeklilerimiz çalışmak zorunda kalı-
yor” dedi.

Emekli kurban kesemez halde

Yaklaşan Kurban Bayramı’nda "emekli-
ler kurban kesemeyecek" diyen İlgezdi,
şöyle devam etti. “Emekli ilk sene ikra-
miye aldığından bu ikramiye ile kurban
kesebiliyordu. Bin lira ikramiye alınır-
ken, Diyanet kurban bedelinin yurt
içinde 850 lira olduğunu hatırlayınız.
Bugün 3 bin lira olan emekli ikramiyesi
ile kurbanın budunu bile alamayacak
duruma geldi emeklimiz. Diyanet bu yıl
kurban kesim bedelini yurt içi için 11
bin 750 lira olarak belirledi. Yani bırakın
ikramiyeyi, emeklinin 10 bin liralık aylığı
bile Diyanet’in kurban bedelinin altında
kalıyor. Emekli ikramiyesi ile kurban
alan emekliden, maaşı ile kurban ala-
mayan emekliye dönüştürülen sistemin
mimarı tabi ki iktidardır. Bayramda bı-
rakın kurban kesmeyi, torunlarına harç-
lık veremeyen bir emeklilik sitemi
yarattılar. Kendileri bütçeyi garantili
yollara, şatafata ve lükse harcarken
emeklinin hali umurlarında değil” dedi.
DHA

Binlerce genç sınava girdi

Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB), orta-
okul 8. sınıfta eğitim gören 1 milyon 38
bin 192 öğrenciye yönelik yapılan Lise-

lere Geçiş Sistemi (LGS) kapsamındaki merkezi sı-
navın iki oturumu da tamamlandı. Merkezi sınav,
973 yurt içi sınav merkezinde 3 bin 891 okuldaki 62
bin 663 salonda, yurt dışında ise 11 sınav merke-
zinde 11 okuldaki 35 salonda yapıldı. Sınav

09.30'da başladı. Birinci oturumda, öğrencilere
Türkçe, T.C. inkılap tarihi ve Atatürkçülük, din kül-
türü ve ahlak bilgisi ile yabancı dil derslerinden top-
lam 50 soru soruldu ve 75 dakika yanıtlama süresi
verildi. İkinci oturum ise 11.30'da başladı. Öğrenci-
ler bu oturumda 80 dakikada matematik ve fen bi-
limlerinden 40 soruyu yanıtladı. Sınavın 12.50'de
sona ermesinin ardından merkezi sınavın iki otu-
rumu da tamamlanmış oldu.İki sınav oturumu ara-
sındaki 45 dakikalık zaman diliminde öğrenciler,
okul bahçelerine çıkarak ihtiyaçlarını giderdi. Ço-
cuklarını sınava getiren çok sayıda veli de sınavı
okul önlerinde bekledi.

Sonuçlar 28'inde açıklanacak

Öğrencilerin talep etmesi durumunda soru kitapçık-

ları yarın verilebilecek. Milli Eğitim Bakanlığı, sına-
vın cevap  anahtarını yayımladı. Sınava ait sorular
ile cevap anahtarlarının "www.meb.gov.tr" adresinde
yayımlandığı duyurularak, şu bilgiler paylaşıldı:
“Öğrenciler sınav kitapçıklarını yarın sınava girdik-
leri okullardan alabilecek. LGS merkezi sınav so-
nuçları 28 Haziran'da açıklanacak. Aynı gün
yerleştirme sürecine ilişkin Ortaöğretime Geçiş Ter-
cih ve Yerleştirme Kılavuzu da yayımlanacak.”
Sözel ve sayısal bölümlerdeki her bir alt test için
doğru ve yanlış cevap sayıları belirlenecek. Her bir
öğrencinin, her bir alt testine ait ham puanı, ilgili
teste ait doğru cevap sayısından yanlış cevap sayısı-
nın üçte biri çıkarılarak hesaplanacak. Sınav sonuç-
ları, 28 Haziran'da açıklanacak. Öğrencilere sınav
sonuç belgeleri posta yoluyla gönderilmeyecek.
Sınav sonuçlarının açıklanmasıyla birlikte Ortaöğ-
retime Geçiş Tercih ve Yerleştirme Kılavuzu da ya-
yımlanacak ve liselere yerleştirme süreci
başlatılacak. Sınava girmeyen öğrencilerin liseleri
ise yerel yerleştirme ile belirlenecek. AA

İki oturum halinde yapılan LGS
merkezi sınavı sona erdi. Cevap
anahtarı bugün yayımlandı, sonuçlar
ise 28 Haziran'da açıklanacak

Beyoğlu için festival vakti
Beyoğlu'nda 2'nci Kadın Yüzler Festivali Asmalı Sahne’de düzenlenen açılış
töreni ile başladı. 14 Haziran’a kadar devam edecek olan festival kapsamında
tiyatro oyunları, sergiler ve söyleşiler sanatseverlerle buluşacak

Bu yıl ikincisi düzenle-
nen Kadın Yüzler Festi-
vali Asmalı Sahne’de

başladı. İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi ve Beyoğlu Belediyesi’nin des-
teğiyle gerçekleştirilen Festivalin
açılış törenine Beyoğlu Belediye
Başkanı İnan Güney ve sanatsever-
ler katıldı. Monologlar Müzesi oyu-
nunun izleyiciyle buluştuğu açılış
töreninde Ceren Baykal’ın ‘Ötekiler’
Resim Sergisi de sanatseverlerin be-
ğenisine sunuldu. Tiyatro oyunları-
nın yanı sıra resim sergisi ve
söyleşilerin gerçekleştirileceği festi-
val 14 Haziran’a kadar devam 
edecek.

Sanatçılar için cennet

Festivalin açılış konuşmasını yapan
Beyoğlu Belediye Başkanı İnan
Güney, “Görmek istediğimiz Be-
yoğlu, festivallerle kadın emeğinin
daha güçlü bir şekilde göründüğü,
sokaklarında, caddelerinde sanatın
ve sanatçının kendisini hissettirdiği
bir Beyoğlu. Bu nedenle bu festivali

önemsiyorum. Beyoğlu Belediyesi
olarak elimizden gelen desteği ver-
dik ve bundan sonra da vermeye
devam edeceğiz. Cumhuriyetin 2.
Yüzyılında kadınlar toplumun her
alanında daha görünür olmayı he-
deflediği gibi sanatta da daha görü-
nür olmayı amaçlamaktalar. Bu
amaç bir gelenek haline geldi ve gün
geçtikçe daha da ileri gitti” dedi.

Desteğe ihtiyaç var

Beyoğlu’nu hep birlikte daha güzel
günlere taşımak istediklerini de be-
lirten Güney, “Beyoğlu halkı bize
bunun için yetki verdi. Beyoğlu
halkı sorunları çözülsün diye yetki
verdi. İstiklal Caddesinde kültür ve
sanatı geri istiyoruz diyerek gönül
bağı kurdu bizimle. Bu talepler
bizim için çok kıymetliydi. Be-
yoğlu’nun geçmiş yıllardaki geri gi-
dişini tersine çevirmek için sanatın
ve sanatçının desteğine ihtiyacımız
var. En önemlisi de kadınların des-
teğine ihtiyacımız var” ifadelerini
kullandı. DHA

THK 113 yaşına girdiTürk Hava Kuvvetlerinin 113.
Yılı coşkuyla kutlandı. Türk

Hava Müzesi'nde düzenlenen
kutlama programında, F-16,

F-4 ve Süper Mushshak
uçakları alçak uçuş gösterisi

düzenledi. Program
kapsamında söyleşi yapan
Hava Pilot Yüzbaşı Emrah

Bayrı, havacı olmak isteyen
gençlerin sorularını cevapladı

Türk Hava Kuvvetleri'nin 113. Yılı, Ye-
şilköy'de bulunan İstanbul Hava Kuv-
vetleri Müzesi'nde coşkuyla kutlandı.
Milli Savunma Üniversitesi Hava Harp
Okulu Bandosu'nun konseri ile başla-
yan törende hep bir ağızdan marşlar
söylendi. Katılımcılara, etkinlik ala-
nına kurulan dev ekranda Milli Sa-
vunma Üniversitesi'ne bağlı Harp
Okullarının tanıtım filmleri izletildi.

Tören, Hava Pilot Yüzbaşı Emrah Bay-
rı'nın söyleşisi ile devam etti. Bayrı,
havacı olmak isteyen çocukların soru-
larını cevapladı. Programa ayrıca,
Hava Harp Okulu Komutanı Tümgene-
ral Ergin Dinç, Türk Hava Müzesi Ko-
mutanı Seyran Gamsız, çok sayıda
vatandaş ve çocuklar katıldı. Türk
Hava Kuvvetleri envanterinde bulunan
F-16, F-4 ve Süper Mushshak uçak-

ları, 111. Filo, 126. Filo ve 193 Filo
ekipleri tarafından kol düzeninde
alçak uçuş gösterisi yaptı. Uçuş ekibi-
nin lideri 111. Filo Komutanı Hava
Pilot Albay Rahmi Akgün, uçuş esna-
sında telsizden selam gönderdi. DHA
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Sudani, Irak’ın başkenti Bağdat’ta 
AA muhabirinin sorularını ya-
nıtladı. Iraklı lider, Türkiye-Irak 

ilişkilerinde son dönemde ön plana 
çıkan Kalkınma Yolu Projesi ve böl-
gesel etkileri, terör örgütü PKK’yla 
mücadelede iki ülke arasındaki ortak 
vizyon, Irak’ın gereken ilgiyi görmeyen 
ancak büyük bir potansiyel vadeden 
doğaz gaz zenginlikleriyle ilgili planları 
ve Türk şirketlerinin rolü, ikili ticaretin 
artırılması çabaları ve Irak petrolünün 
Türkiye üzerinden dünya pazarlarına 
ulaşması gibi konularda değerlendir-
mede bulundu.

n Kalkınma Yolu Projesi, küresel 
ölçekte ilgi çeken bir girişim haline 
geldi. Projenin bölgesel kalkınma ve 
barış açısından katkılarını nasıl de-
ğerlendiriyorsunuz? Gelinen nokta 
hakkında bilgi verir misiniz?

Her şeyden önce tarihi açıdan asır-
lar boyunca Doğu ile Batı arasındaki 
ticarette, Irak’ın rolüne bakmamız 
gerekiyor. Yüzyıllar boyunca, tarih 
öncesi asırlardan beri desem abart-
mış olmam, Mezopotamya, çeşitli 
ticari kafilelerce ticaret yapmak için 
tercih edilen bir güzergah olmuştur. 
Kafileler Mezopotamya’nın kent ve 
kasabalarından geçerek bu güzergahı 
kullanmıştır. Kalkınma Yolu, temelde 
bu tarihi misyonun restorasyonu olup, 
(Basra’daki) Faw Limanı’nı Türkiye 
sınırına bağlamaktır. Bu proje, mevcut 
piyasa dengeleri ve uluslararası ticaret 
hareketlerine göre, Irak ve Türkiye 
toprakları üzerinden Doğu ile Av-
rupa’ya birbirine bağlıyor. Bu bölge 
çatışma ve gerilim nedeniyle dalgalan-
maları da yaşıyor. Bu da ortak çıkar 
ve menfaatleri kapsayacak projelere 
odaklanma çabasını gerekli kılıyor. 
Kalkınma Yolu, yolun her bir tarafın-
da yol üzerindeki ticareti güçlendire-
cek yeni sanayi kentleri kurulmasına 
olanak sağlayacak. Bu yılın sonlarında 
Faw Limanı’nın ilk rıhtımlarının 
açılışını yapacağız ve Kalkınma Yolu 
koridoru üzerinden ilk ürün akışı baş-
layacak. Tüm ekonomik göstergeler 
ve fizibilite çalışmaları bu koridorun 
mevcut rotalar arasında en uygun 
maliyetli ve en hızlı koridor olduğuna 
işaret ediyor. Projenin bir alternatif 
olduğunu iddia etmiyoruz, ancak böl-
gesel ve uluslararası ticaretin gerçek-
ten de Kalkınma Yolu’na ihtiyacı var. 
Bu proje, örtüşen çıkarları ve eko-
nomik sürdürülebilirlik faktörlerini 
birbirine bağlıyor ve güçlendiriyor.

n Terör örgütü PKK’nın Irak’ın 
kuzeyindeki varlığıyla mücadelede 
iki ülke nasıl bir işbirliği yürütü-
yor?

PKK’nın 80’li yıllardan beri burada 
varlık gösterdiği ve hangi koşullarda 
var olduğu malum, tıpkı bunun neden 
olduğu gerginlik ve çatışmanın ne-
denlerinin bilinmesi gibi. Bu konunun 
köklü bir şekilde çözülmesi konusun-
da yeterince çaba gösterilmedi. Biz 
PKK ya da herhangi bir tarafa yönelik 
tutarlı ilkeler çerçevesinde yaklaşıyo-
ruz. PKK unsurlarının varlığı, bireysel 
mülteciler adı altında ortaya çıkmaya 
başladı. Bizim anayasamız, Irak top-
raklarının komşu ülkeleri hedef alacak 
her bir silahlı gruba alan olmasını 
yasaklıyor. Bu yüzden de milli güvenlik 
açısından Irak Ulusal Güvenlik Kon-
seyi’nde çıkardığımız kararla PKK’ya 
bağlı tüm yapıları yasaklı olarak ilan 
ettik. Bunun yanında Mahmur Kampı 
konusunda düzenleyici önlemler aldık, 
kamp sakinleri ile ilgili isim, kayıt ve 
tüm bilgileri yeniden güncelledik. Bu 
tutumu, bir tek Türkiye’ye yönelik 
değil herhangi bir komşu ülkeyi hedef 
alacak tüm örgütlere uygulayacağız. 
Eskiden beri gelen problemlerin 
büyümesine izin vermenin kimsenin 
faydasına olmayacağını kabul etmemiz 
önemli. Bölgenin güvenliğini tehdit 
eden silahlı grupların faaliyetlerine 
izin vermek kimsenin çıkarına değildir. 
Bölgenin siyasi, ekonomik ve diğer 
sorunları aşması için istikrara ihtiyacı 
var.

n Türkiye ile Irak arasındaki 
ticaret hacminin artırılması için 
taraflar hummalı bir çalışma içinde. 
Gündeminizde ne tür adımlar var?

Türkiye ile ikili ticaretin hacmini 
arttırmanın yolu dikey genişleme ile 
mümkün. Ancak, bunu bir de yatay 
olarak genişletmek istiyoruz. İşte bu, 
yeni Kalkınma Yolu Projesiyle ger-
çekleşebilir. Hedef, iki ülke arasındaki 
ticaretin yatay olarak gelişmesi, bunun-
la beraber ortak çıkarların oluşması. 
Deneyimler ve yakın tarih, bir ülkenin 
komşu ülkelerinden yalıtılmış biçimde 
gelişiminin, belirsizlik ve muhtemel 
çatışmalarla dolu olabileceğini ortaya 
koyuyor. Bu yüzden iki ülke arasındaki 
ticari hacmin artırılmasına odaklanı-
yoruz. Böylece Türk kardeşlerimizle 
uzun vadeli istikrara dayalı ortak 
çıkarlar gelişir. Ayrıca yardımlaşma 
ve geleceğe yönelik en önemli yatı-
rımlardan biri olan tarım sektörüne 
odaklandık. Yakın zamanda bu alanda, 
Türk şirketlerinin katılımıyla önemli 
mesafeler kat edeceğimizi göreceğiz.

n Irak’ın doğal gaz konusunda 
güçlü potansiyeli var. Nasıl bir yatı-
rım planınız var?

Doğal gaz yatırımı, Irak için strate-
jik bir seçenektir. Milli zenginlikler 

ve kalkınma 
planlarını en iyi 
şekilde halkın 
hizmetine sun-
mak gerekiyor. 
Doğal gazın 
sahada (tek-
nik gereklilik 
nedeniyle) bu 
şekilde yakılma-
sı durmalı. Bu 
şekilde olması 
bir yandan milli 
serveti heba 
ediyor diğer 

yandan da çevreye de 
zarar veriyor. Doğal 
gazdan faydalanmak 
için özel lisanslar 
çıkardık. Irak’ın 
gelecek 3 yıl içinde 
doğal gaz üretiminde 
kendi kendine yete-
bilecek bir seviyeye ulaşmasını planlı-
yoruz. Irak gelecek 5 yıl içinde doğal 
gaz pazarında önemli konumda yer 
almayı planlıyor. Bu önemli maddeden 
elektrik üretiminde kendimize yeter 
hale geleceğiz. Doğal gaz, petrokimya 
sanayinde büyük bir öneme sahiptir. 
Biz de bunu en iyi şekilde değerlen-
dirmeye çalışıyoruz. Bu sektörde 
çalışmak isteyen tüm uzman ve köklü 
şirketlere kapımız açıktır. Ayrıca bölge 
ülkelerinin şirketlerini de bekliyoruz. 
Çünkü doğal gaz yatırımıyla birlikte 
bu şirketler başka alanlarda da yatırım 
yapacaktır. Bu durumda doğal gazın 
üretiminin ve yatırımının, Irak’ın 
kalkınması için alternatif kaynak anla-
mına geldiğini anlamamız gerekiyor. 
Doğal gaz alanı ve diğer yatırımlarda 
da Türk şirketlerini ve başka dost ülke 
şirketlerini görmek istiyoruz.

n Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın son Bağdat ziyaretinde 
iki ülke arasında 26 mutabakat zap-
tı imzalandı. Irak petrolünün Türki-
ye üzerinden ihracıyla ilgili durumu 
da değerlendirdiniz. Mevcut durum 
hakkında bilgi verir misiniz ve ay-
rıca Basra petrolünün Türkiye üze-
rinden Akdeniz’e taşınma imkanı 
var mı? Bu konu gündeminizde mi?

Irak Kürdistan Bölgesi’nden çıka-
rılan Irak petrolünün sevkiyatının 
durdurulması tabi ki Irak için zarardır 
ve bu kayıp Irak Kürdistan Bölgesi’nin 
kentlerinin kalkınmasını desteklemek 
ve Irak ekonomisini güçlendirmek için 
kaçırılmış bir fırsattır. Bunun çözümü 
için makbul olan bazı çözümler ve 
yasal düzenlemeler önerdik. Ancak 
bunun çözümü yasal prosedürlere bağ-
lıdır. Irak Petrol Bakanlığı’nın bildirisi-
ne ve Irak federal genel bütçe yasasına 
göre, bir varil petrolün çıkarılmasının 
maliyeti 8 dolardır. Ancak Irak Kürdis-
tan Bölgesel Yönetimi Doğal Kaynak-
lar Bakanlığı, oradaki şirketlerle yaptı-
ğı sözleşmede her bir varil petrolün yer 
altından çıkarılmasının maliyetini 26 
dolar olarak belirliyor. Bunun için yeni 
bir yasa düzenlemesini ya da bu şirket-
lerle yapılan sözleşmelerde değişiklik 
yapılmasını önerdik. Şirketlerin çalış-
malarını durdurma kararı, federal Irak 
hükümetinden değil bu şirketlerin bir 
çözüm beklemesinden kaynaklanmak-
ta. Bu nedenlerde, Irak’ın haklarını ve 
Irak halkının servetini garanti altına 
alan yasal bir çözüme ulaşmak için 
daha fazla çabaya ihtiyaç var. Basra 
petrolünün, Türkiye limanları üzerin-
den Akdeniz’e gönderilmesi konusun-
da ise şu anda çalışılıyor ve ekonomik 
fizibilite planının oluşturulması büyük 
önem taşıyor.

n Cumhurbaşkanı Recep Tayip 
Erdoğan’ın ziyareti esnasında, Tür-
kiye ve Irak arasında su konusunda 
bir mutabakat imzalandı. Taraflar 
arasında bu alanda nasıl bir işbirli-
ği gelişiyor?

Herkes için açıktır ki, Dicle ve Fırat 

nehirleri, Irak’ın atar damarıdır. Irak, 
Irak olmadan önce iki nehrin arasında-
ki diyar anlamına gelen Mezopotamya 
olarak biliniyordu. Su dosyası uzun 
yıllardır Irak ile Türkiye arasındaki 
en önemli stratejik dosyalardan biri. 
Geçen yıllarda çok fazla su kıtlığı ve 
kurak mevsimler yaşadık. Bu durum-
dan ötürü bazı güney illerimize içme 
suyu bile temin edemedik. Türk kar-
deşlerimizin su tüketimi yöntemimiz 
ile ilgili gözlemleri var. Tarım sulama-
sında, yeni teknoloji yöntemleri hayata 
geçirme konusunda önemli mesafe 
kat ettik. Bu da su kullanımına olumlu 
yansıyacaktır. Su tüketimi alanındaki 
deneyim ve tecrübe konusunda Türki-
ye oldukça başarılıdır. Bu yüzden de 
suyun yönetiminde yaklaşık on yıl sü-
recek bu anlaşma, su yönetiminin iyi-
leştirmesi, yeni su projeleri başlatmak 
ve yeni sulama teknolojileri alanında 
deneyimleri paylaşmayı kapsıyor. Bu 
yeni projeler arasında barajlar da var. 
Irak’ın Dicle ve Fırat nehirlerindeki 
payı konusunda ortaya çıkabilecek 
herhangi bir sorunun ne Türkiye ne de 
bölgenin çıkarına olduğunu daha önce 
de ifade ettik. Sonuçta bizi hayata bağ-
layan ortak tek su kaynağı vardır. Bu 
kaynak da binlerce yıllık Irak uygarlığı-
nın temelidir.

Projeye karşı olan ülke yok
“İran ve ABD Irak Kalkınma Yolu 

Projesi’ne nasıl yaklaşıyor? Destekliyor-
lar mı yoksa karşılar mı?” sorusuna Su-
dani, şu yanıtı verdi: “Biliyorsunuz İran 
komşu bir ülke ve stratejik bir konumda 
yer alıyor. Çin’in Kuşak ve Yol Projesi 
ve Rusya, İran ve Azerbaycan arasın-
da kuzey-güney yolu projesi İran’dan 
geçiyor. Bu projelerin Irak’tan geçmesi 
de mümkün ve Suriye üzerinden Akde-
niz’e ve Suudi Arabistan üzerinden Kı-
zıldeniz’e ulaşması muhtemeldir. Bütün 
civar ülkelerden Irak Kalkınma Yolu 
Projesiyle uyum içinde olma ve proje-
de yer alma rağbeti gördük. ABD’ye 
gelince, onun bu tarz projelere karşı 
herhangi bir olumsuz tutumu olmadı. 
Aksine ABD her zaman bu kalkınma 
projelerini destekledi, hatta Hindis-
tan’dan başlayacak ve BAE, Ürdün ve 
işgalci İsrail yönetiminin olacağı projeyi 
de destekliyor. Ama Irak Kalkınma 
Yolu Projesine de karşı değil.”

İran ile sorunumuz yok
Sudani, “İbrahim Reisi’nin ölümün-

den sonra İran’la ilişkileriniz nasıl 
olacak, ilişkilerde bir şey değişecek mi?” 
sorusuna, “Şüphesiz İran İslam Cumhu-
riyeti ile olan ilişkilerimiz çok stratejik 
ilişkilerdir ve bu hadiseden çok etkilen-
mez. Evet Reisi büyük bir kayıptı ancak 
İran’da devamlılığı sağlayacak kurumlar 
var. Biz şu an Cumhurbaşkanlığı görevi-
ni yürüten Sayın Muhbir’le de görüştük 
ve kendisi de bize her alanda siyasi 
stratejik ve ekonomik ilişkilerin devam 
edeceğini teyit etti.” yanıtını verdi. AA

Irak Başbakanı Muhammed Şiya es-Sudani, “Kalkınma Yolu Projesi, Irak ve Türkiye 
toprakları üzerinden Doğu ile Avrupa’yı birbirine bağlamak anlamına geliyor” dedi

FRANSA Cumhurbaş-
kanı Emmanuel Mac-
ron, aylardır İsrail’in 

saldırılarının devam ettiği 
Gazze’deki savaşın sona 
ermesi gerektiğini belirtti. 
Macron, X hesabından Fran-
sızca, İngilizce, Arapça ve 
İbranice yaptığı paylaşımlar-
da, Fransa’nın ortaklarıyla 
bölgedeki herkes için barışın 
ve güvenliğin sağlanması 
için çalıştığını bildirdi. Böl-
gede iki devletli çözüm ve 
barış konusunda çalışmak 
için rehinelerin serbest bı-
rakılması ve kalıcı ateşkesin 
sağlanması gerektiği değer-
lendirmesinde bulunan Mac-
ron, “Gazze’deki savaş sona 
ermeli. ABD’nin kalıcı barış 
için teklifini destekliyoruz.” 
ifadelerini kullandı. AA

Macron: Savaş 
artık sona ermeli

Irak Başbakanı Muhammed Şiya es-Suda-
ni, AA’ya yaptığı açıklamada, Irak’ın Doğu 
ile Batı arasında tarihi ticaret güzergahı 
olma misyonunun Kalkınma Yolu Proje-
si’yle canlanacağını belirterek, “Kalkınma 
Yolu Projesi, Irak ve Türkiye toprakları 
üzerinden Doğu ile Avrupa’yı birbirine 
bağlamak anlamına geliyor” dedi.

İSRAİL’İN 7 Ekim’den sonra Gazze’de 
devam eden saldırılarına da değinen ve 
katliamların İsrail yönetiminin gerçek 
yüzünü ortaya çıkardığını ifade eden 
Sudani, “Biz ayrıca Türkiye’nin tavrını 
ve ilkesel tutumunu takdir ediyoruz.” 
dedi. Sudani, “Filistin halkının kaderini 
Filistin halkı belirleyecek ve devletin 
nasıl olacağına da Filistin halkı karar 
verecek. Biz Filistin halkının kararlarının 
yanında duruyoruz, direnişini ve mücade-
lesini destekliyoruz.” diye konuştu. “Irak 
olarak iki devletli çözümden mi yanasınız 
yoksa sadece Filistin Devleti’ni mi des-
tekliyorsunuz?” sorusuna Sudani, “Bizim 

İsrail oluşumuyla 
normalleşme ve 
onu meşrulaştır-
mak isteyenleri 
cezalandıran bir 
kanunumuz var. 
Biz de hükümet 
olarak bu çizgide-
yiz ve bu kanunun 
uygulanmasından 
sorumluyuz.” 
karşılığını verdi.

Filistin halkının 
yanındayız

2 ULKE 2 KITAYI  
BIRBIRINE BAGLIYOR!

GAZZE’DEKİ Filistin 
Sağlık Bakanlığından 
yapılan açıklamada, 

İsrail’in Gazze Şeridi’ne yö-
nelik 239 gündür sürdürdüğü 
saldırılara ilişkin bilgi verildi. 
İsrail ordusunun son 24 saatte 
Gazze’nin çeşitli bölgelerinde 5 
“katliam” gerçekleştirdiği, söz 
konusu saldırılarda 95 Filistinli-
nin daha yaşamını yitirdiği, 350 
Filistinlinin yaralandığı belir-
tildi. Açıklamada ayrıca hâlâ 
enkaz altında ve yol kenarların-
da ölülerin bulunduğu ancak 
İsrail güçlerinin engellemesi 
nedeniyle sağlık ekipleri ile sivil 
savunma görevlilerinin cena-
zelere ulaşamadığı aktarıldı. 
Filistin Kızılayı, İsrail’in 8 aydır 
saldırılarını sürdürdüğü Gazze 
Şeridi’nde, 19’u görevi başında 
olmak üzere 33 Kızılay çalı-
şanının hayatını kaybettiğini 
açıkladı. Filistin Kızılayının X 
sosyal medya platformundan 
yapılan açıklamada, Kızılay 
bünyesinde görevli Muhammed 
Cihad Abid’in İsrail ordusunun 
dün Refah’ta evine düzenledi-
ği saldırıda yaşamını yitirdiği 
belirtildi. 

Sağlık görevlileri de ölüyor
İsrail ordusunun, 29 Mayıs’ta 
Gazze Şeridi’nin güneyindeki 
Refah kentinde Tel es-Sul-
tan’da bulunan Ebu es-Said 
Kavşağı’nda yaralı ve ölüleri 
tahliye etmek için giden bir 
ambulansa yönelik saldırısında 
Filistin Kızılayı mensubu 2 
sağlık görevlisi ölmüştü. Filistin 
Kızılayından yapılan açıkla-
mada, İsrail’in kasıtlı olarak 
sağlık çalışanlarını hedef aldığı 
belirtilerek, “İsrail işgal güçleri, 
uluslararası koruma altındaki 
Kızılay amblemini taşımasına 
rağmen ambulansı kasten bom-
baladı.” ifadesi kullanılmıştı. 
İsrail ordusu, Gazze Şeridi’ne 7 
Ekim 2023’ten bu yana sürdür-
düğü saldırıları ve baskınlarıyla 
160 sağlık kuruluşunu hedef 
aldı, 55 sağlık merkezi ile 33 
hastaneyi hizmet dışı bıraktı. AA

Gazze her 
gün can 
veriyor
İsrail ordusunun Gazze Şeridi’ne 7 
Ekim 2023’ten bu yana düzenle-
diği saldırılarda hayatını kaybe-
denlerin sayısı son 24 saatte 95 
artarak, 36 bin 379’a yükseldi
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GEÇTIĞIMIZ haftalarda Ali Can Ay-
yıldız ile yollarını ayıran şarkıcı Zeynep 
Bastık, gönlünü oyuncu Serkay Tütün-
cü’ye kaptırdı. Geçtiğimiz 
günlerde birlikte oyun 
izlemeye giden ikili, dün 
akşam da Kenan Doğu-
lu’nun doğum günü par-
tisine katıldı. İstanbul’da 
düzenlenen doğum günü 

partisine ünlü isimler akın ederken isim-
leri bir süredir aşk dedikodusuna karışan 
Serkay Tütüncü ile Zeynep Bastık çifti 

de boy gösterdi. Parti boyunca 
eğlenceli dakikalar geçiren ikili, 
bir ara öpüşürken görüntülendi. 
Aşklarını ilan eden çiftin o anları 
da Editci Abla hesabından yayın-
landı. Serkay Tütüncü ve Zeynep 
Bastıkın ilişkisi Chaplin oyununu 
birlikte izlemeye gitmeleriyle 
ortaya çıkmıştı. 

04:45  Tatlı 
İntikam
07:00  Afili Aşk
09:00  Neler Oluyor 
Hayatta
11:00  Öyle Bir Geçer 
Zaman Ki
13:15  Gelinim Mutfakta
16:00  Arka Sokaklar
19:00  Kanal D Ana Haber
20:00  Yalan
22:45  Yalan

04:05  Alparslan: 
Büyük Selçuklu
06:15  Uğurlugiller
06:50  Balkan Ninnisi
10:30  Alişan ile Hayata 
Gülümse
13:15  Seksenler
14:30  Gönül Dağı
17:00  Lingo
19:00  Ana Haber
19:55  İddiaların Aksine
20:00  Kudüs Fatihi 
Selahaddin...

08:00  Güne Başlarken
08:45  Piyasalar
08:50  Laf Aramızda
10:00  Haber Merkezi
13:00  Öğle Bülteni
15:30  Bakış
16:00  Günün İçinden
19:15  Ceyda Düvenci İle...
20:00  Ana Haber
21:00  Mete Çubukçu İle 
Pasaport
23:00  Bugün Yarın

06:00  Gün Başlıyor
09:00  Para Gündem
11:30  HT Spor
12:00  Gün Ortası
13:45  Spor Bülteni
14:00  Haber Hattı
15:30  HT Spor
16:00  HT 360
18:00  Ana Haber
20:00  Haber Bülteni
20:30  Açık ve Net
23:00  Mesut Yar ile  
Gece Hattı

08:00  A’dan Z’ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:30  Tarafsız Bölge

05:00  Haber 
Bülteni
05:30  Gün’den Kalan
06:00  Gün Uyanıyor
09:00  Günün Rotası
12:00  Haberde Gün Ortası
15:00  Güne Bakış
18:00  Kübra Par ile Görüş 
Farkı
19:00  Osman Kenan 
Çapoğlu ile...
20:30  Taksim Meydanı

07:00  Günaydın 
Türkiye
08:00  Yeni Bir Sabah
11:00  Kırmızı Çizgi
13:00  Haber Masası
15:00  Halkın Haberi
16:00  Her Açıdan
17:00  Gündem Özel
18:00  Halk Ana Haber
20:00  Sen Ne Dersin?
21:00  Sözüm Var

07:00  Günaydın 
Türkiye
11:58  Dijital Para
12:00  Gün Ortası
13:30  Gündem Ekonomi
14:00  Günün İçinden
14:30  Haber Bülteni
15:35  Dijital Para
17:00  Emre Diner ile Dünya-
da Bugün
17:45  Gündem
19:45  Ana Haber
21:00  Çözen Kazanır

08:00  Bu Sabah
10:00  Gelsin Hayat 
Bildiği Gibi
12:30  Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00  Didem Arslan 
Yılmaz’la Vazgeçme
18:45  Show Ana Haber
20:00  Güldür Güldür Show

04:40  Kalp Yarası
08:00  Kahvaltı 
Haberleri
10:00  Müge Anlı 
ile Tatlı Sert
13:00  Gün Ortası
14:00  Mutfak Bahane
16:00  Esra Erol’da
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Mulan
22:55  Mulan

07:15  8’de Sağlık
08:30  Aramızda 
Kalmasın
11:00  Survivor All Star 2024
14:00  Survivor Ekstra
16:00  Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00  Survivor All Star 2024
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06:00  Her Yerde 
Sen
07:45  İlk Bakış
08:00  İlker Karagöz İle...
10:30  Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00  Yasak Elma
13:30  En Hamarat Benim
16:30  Kirli Sepeti
19:00  Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana...
20:00  Çakallarla Dans
22:30  Çakallarla Dans

AYNUR CİHAN/ SEMANUR POLAT

KENAN DOGULU KENAN DOGULU 
50 YASINDA50 YASINDA
Ünlü şarkıcı Kenan Doğulu, önce-

ki akşam 50. yaş gününü kutla-
mak için evinde bir parti verdi. 

Organizasyon öncesinde, oluşabilecek 
gürültü nedeniyle komşularından özür 
dilemek amacıyla bir mektup gönderdi. 
Mektubunda şunları söyledi: “Her sene 
31 Mayıs’ta sizlere verdiğimiz geçici 
rahatsızlık için önden özür diliyorum. 
Bu cuma da evde, bahçede, eş, dost ve 
ailemle bir araya gelip 50. yaş günümü 
kutlayacağız. Normalden biraz daha 
kalabalık olacağımız için doğal olarak 
konuşma ve müzik gürültüsü daha fazla 
olacaktır. Şimdiden affınıza sığınarak 
bir gecelik sabır ve anlayış rica ediyo-
rum. Olası bir ihtiyaç, uyarı veya destek 
için bize ulaşmanız gerekirse güvenlik 
ve koordinasyon müdürümüz Vahdet 
Bey’e ulaşabilirsiniz. Katılmak isterseniz 
de bekleriz, listeye eklenmek için lütfen 
isimlerinizi iletiniz.”

Bol bol eğlendiler
Ünlü isimlerin akın ettiği gecede Kenan 
Doğulu için gitar şeklinde beyaz bir 
pasta yapıldı. Duvarlara ise sembolünün 
yanına “Kenan doğdu” yazılı kartlar asıl-
dı. Partide şarkılarını söyleyen Doğulu, 
eşi Beren Saat ile de dans etti. Gecede, 
Aşk-ı Memnu dizisinin oyuncuları Kı-
vanç Tatlıtuğ ve Selçuk Yöntem, Beren 
Saat ile birlikte poz verdi. Bihter, Behlül 
ve Adnan karakterlerini bir arada gören 
dizi hayranları “Aşk-ı Memnu yeniden 
başlıyor” yorumlarını yaptı. Kenan 
Doğulu’nun parti öncesi mektup gönde-
rerek özür dilediği komşuları, gece yarısı 
gelen sesten rahatsız oldu. Site sakinleri, 
saat 00:00’ı geçmesine rağmen yüksek 
sesle devam eden müzikten şikayetçi 
olunca polis çağrıldı. İkazlara rağmen 
bitirilmeyen Acarkent’teki partiye polis 
müdahale etti ve gece tatsız bir şekilde 
sona erdi.

Ünlü şarkıcı Kenan Doğulu, önceki akşam 50. yaş günü için bir parti 
düzenledi. Organizasyon öncesinde komşularına mektup göndererek 
oluşabilecek gürültüden dolayı özür dileyen Doğulu’nun partisine polis 
baskını yapıldı. Ünlü isimlerin akın ettiği parti tatsız bir şekilde sona erdi

GÖKSEL, 2021 yılında 
kendisi gibi müzisyen 
Osman Şahin ile yakınlaş-

tı. Arkadaşlıkları aşka dönüşen 
ikili, daha sonra birlikte çalışma-
ya başladı. İlişkilerini gözlerden 
uzak yaşayan Osman Şahin ve 
Göksel, geçtiğimiz aylarda yolla-
rını ayırmıştı. İlişkilerine bir şans 
daha veren ikili, dün akşam do-
ğum günü partisine el ele katıldı. 
Oldukça keyifli gözüken ikili, 
muhabirlerin “İkinci bahar” söz-
lerine de gülerek karşılık verdi. 
Nükhet Duru’nun doğum günü 
partisi aynı zamanda ünlüler ge-
çidine sahne oldu. Kenan Doğu-
lu, Nilgün Belgün, Ayça Varlıer, 
Göksel, Defne Samyeli, Saba Tü-
mer, Güvenç Dağüstün, Meltem 
Cumbul’un aralarında olduğu 
birçok sanatçı Nükhet Duru için 
sevilen şarkıları söyledi. Sanatçı 
dostlarını karşısında gördüğü 
için duygulanan Duru, Duru, ‘Al-
lah’ın bana verdiği ömrü şükürle, 
mutlulukla, sindire sindire yaşa-
mak istiyorum dostlarımla. Bu 
geceyi oğlum organize etti ve bu 
benim için çok mutluluk verici. 
Epeydir görmediğim dostlarıma 
kavuştum” dedi.

Yere bakan yürek yakan 

GÖKSEL
Türk müziğinin sevilen sanatçıla-
rından Nükhet Duru, dün akşam 
oğlu Cem Masis’in organizasyon-
luğuyla yeni yaşını kutladı. Ünlü 
isimlerin akın ettiği Duru’nun 
doğum gününe Göksel ve yeni 
barıştığı genç sevgilisi de katıldı

DENIZ Ak-
kaya, iş insanı 
Efe Önbilgin ile 

ilişkisinden dünyaya 
gelen kızı A.Ö.’nün 
(16) cep telefonuna el 
koyduğu için fiziksel 
saldırıya uğradığını ve 
kızının kendisini 1.5 
saat boyunca balko-
na kilitlediğini iddia 
etmişti. Bir dönem 
podyumlarda fırtınalar esti-
ren eski manken, yaşananlara 
dair sosyal medya hesabından 
detaylı açıklamalar yapmış ve 
peş peşe videolar paylaşmıştı. 
Akkaya’nın sözleri sonrası 
harekete geçen Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı, A.Ö.’yü 
koruma altına alarak gerekli 
psikolojik desteği vermeye 
başlamıştı.

Kurala uymazsa olmaz!
“Evet, kızımı kendi rızam-
la ben gönderdim Çocuk 

Esirgeme’ye. Burnu 
sürtsün diye!” şeklinde 
konuşan ünlü isim, 
kızı için verdiği velayet 
savaşının bir ömür 
sürdüğünü belirtmişti. 
Akkaya, eski eşi Efe 
Önbilgin, babası ve 
teyzesi hakkında çarpı-
cı ifadeler kullanmıştı. 
Yaşananların ardından 
Efe Önbilgin, Aile 

Mahkemesi’ne başvurarak 
koruma talebinde bulundu. 
Talebi değerlendiren mahke-
me, Deniz Akkaya’nın bir ay 
süreyle Efe Önbilgin ve kızı 
A.Ö.’ye yönelik söz ve davra-
nışlarda bulunmamasına ve 
iletişim araçlarıyla rahatsız 
etmemesine karar verdi. “Kı-
zıma 16 senedir resmen tek 
başıma baktım” diyen Deniz 
Akkaya, mahkeme kararına 
uymaması halinde hakkında 3 
günden 10 güne kadar zorla-
ma hapsi uygulanacak.

Deniz’e yasak!
Deniz Akkaya günlerdir gündemden düşmüyor. Eski mankenin devlet 
korumasına alınan 16 yaşındaki çocuğunun babası Efe Önbilgin, 
koruma talebiyle Aile Mahkemesi’ne başvurdu. Kızı A.Ö. ile yaşadığı 
tartışmayı sosyal medyada paylaşan Akkaya’ya yasak getirildi

Vay Zeynep hanım vay!
Bir süredir aşk yaşadıkları konuşulan Zeynep Bastık ve Serkay Tütüncü çifti, 
Kenan Doğulu’nun doğum günü partisinde dudak dudağa görüntülendi



MARTIAL BOMBASI

REAL KAZANDI
ARDA TARIHE GECTI

Beşiktaş’ta yeni sezon öncesi yaşanması beklenen büyük değişim, hücum hattına da 
yansıyacak. Siyah-Beyazlılar’ın yeni golcü arayışlarında çarpıcı bir isim gündeme geldi

BEŞIKTAŞ, yeni sezon 
öncesi kadroda büyük 
bir değişim yaşamaya ha-

zırlanıyor. Siyah-Beyazlılar’da 
hücum hattı da gelecek ve gide-
cek yıldızlarla farklılaşacak. Bu 
sezon gösterdiği performans ile 
beklentilerin altında kalan Vin-
cent Aboubakar için Rus ekibi 
Spartak Moskova devreye girdi. 
Edinilen son bilgilere göre Rus 
ekibinin, önümüzdeki günlerde 
ilk teklifini yapacağı belirtildi. 
Ancak Kamerunlu forvet için 
yeni hocanın gelmesinin ar-
dından nihai kararın verileceği 
belirtildi. Aboubakar, 34 maçta 
12 gol ve 3 asistlik performans 
sergiledi.

Somut adımlar atılacak
Adı Almanya Bundesliga 
ekiplerinden Stuttgart ile anılan 
Semih Kılıçsoy’a 20 milyon 
Euro civarında bir teklif gelmiş-
ti. Fakat Beşiktaş, yapılan bu 
teklifi yetersiz bulmuş ve karşı 
teklif beklemeye başlamıştı. 
Sonraki satıştan pay ve ekstra 
bonuslar talep eden Beşiktaş’ın 
istekleri üzerine Alman tem-
silcisi yeni bir sözleşme hazırlı-
yor. önümüzdeki günlerde ise 
milli futbolcu için yeni teklifin 
yapılması ve transferde somut 
adımlar atılması bekleniyor.
Siyah-Beyazlı ekip, hücum hat-
tına Ajax’tan Steven Berghuis’i 
istiyordu. Ancak Hollanda ekibi, 
7 milyon Euro talep etti. Hâl 
böyle olunca pazarlıklar tıkan-
ma noktasına geldi. Beşiktaş’ın 
en fazla 4 milyon Euro verebi-
leceği bildirildi. Fakat hâl böyle 
olunca Ajax, bu duruma sıcak 
bakmıyor. Kara Kartal’ın, trans-
fer için görüşmeleri sonlandırma 
noktasına geldiği belirtildi.

Lamela iddiası 
İspanya La Liga ekiplerinden 
Sevilla’nın formasını giyen Erik 
Lamela için ülkesi Arjantin’den 
birçok takım devredeydi. Fakat 
İspanyol basınında yer alan ha-
berlere göre yıldız oyuncu için 
Beşiktaş dışında bir çok Avrupa 
takımı sıraya girdi. 32 yaşındaki 
futbolcunun ülkesine dönme-

den önce kariyerine birkaç yıl 
daha Avrupa’da devam etmek 
istediği öğrenildi. Beşiktaş’ın bu 
transfer için işi her ne kadar zor 
gözükse de bir fırsat oluşması 
halinde girişimler başlayacak.

Martial gelecek mi?
Transfer çalışmalarını sürdü-
ren Siyah-Beyazlılar, özellikle 
hücum hattına tecrübeli ve 
yıldız isimleri kadrosuna katmak 
istiyor. Bu doğrultuda gündeme 
gelen son isim Berghuis olmuş-
tu. Ancak bu bölgeyi güçlen-
dirmeyi hedefleyen Beşiktaş, 
rotasını İngiltere’ye çevirdi. Ada 
basınından Sky Sports’ta yer 
alan haberlere göre Anthony 
Martial, sezon sonunda Premier 
Lig ekiplerinden Manchester 
United ile yollarını ayıracak. 
Kontratı da biten Fransız kanat 
golcü için ülkesinden Marsil-
ya ve Lyon devreye girdi. 28 
yaşındaki oyuncu için ayrıca 
Beşiktaş’ın da devrede olduğu 
öne sürüldü. Beşiktaş, devre-
de olsa da yıldız futbolcunun 
maaşı ve maliyeti şu an için Kara 
Kartal’ın işini zorlaştırıyor. Bu 
doğrultuda şartları zorlamaya 
hazırlanan Siyah-Beyazlılar, 
Martial için maliyet araştırması 
yapıyor. 2015’ten beri Kırmızı 
Şeytanlar’ın formasını giyen 28 
yaşındaki oyuncu, yeni sözleşme 
görüşmelerinde bir türlü anlaş-
ma sağlayamamıştı.
� HABER�MERKEZI

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi

14 15 MART 2021 PAZARTESİ SPORwww.gazetedamga.com.tr

İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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BEŞIKTAŞ’TA�
yeni teknik direktö-
rün kim olacağı me-

rak konusu... Süreçte bir-
çok ismin gündeme geldiği 
Beşiktaş’ta gözler Slaven 
Bilic’e çevrilmiş durumda. 
Teknik direktör arayış-
larını sürdüren Beşiktaş 
Yönetimi, önceki gün 
Selanik’te Razvan Lucescu 
ile oturdu. Şu anda Paok’u 
çalıştıran Rumen teknik 
adama, şartlar sunuldu. 
Yerli kuralının değişmesi 
sonrasında kadroda ciddi 
bir revizyona gidileceği 
belirtildi. 55 yaşındaki 
teknik adama kadronun 
güçlendirileceği ve gelecek 
planlamasının uzun vadeli 
olacağı konusunda belirtil-
di. Ancak Lucescu, başkan 
Hasan Arat’a teşekkür 
edip, şu anda kariyerini 
Türkiye’de sürdürmeye 
sıcak bakmadığını belirtti.

Rota Bilic
Yaşanan gelişmeler üzeri-
ne Beşiktaş, rotasını eski 
hocası Slaven Bilic’e çe-
virdi. Anlaşma olmazsa... 
Hırvat teknik adam, şu 
anda Suudi Arabistan Ligi 
ekiplerinden Al-Fateh’i 

çalıştırıyor. Beşiktaş Baş-
kanı Hasan Arat, Slaven 
Bilic ile siyah-beyazlı takı-
ma dönmesi için görüştü. 
55 yaşındaki çalıştırıcıya, 
uzun vadeli bir kontrat 
sunulacak. Tecrübeli 
çalıştırıcı ile görüşme son-
rasında alternatif isimler 
üzerine yoğunlaşılacak. 
Diğer adaylarla yapılan bu 
görüşme sonrası masaya 
oturulması kararı veril-
mişti. DHA

Beşiktaş Bilic’i 
tekrar istiyor
Beşiktaş Başkanı Hasan Arat ile görüşen Raz-
van Lucescu, Kara Kartal’a olumsuz yanıt verdi. 
Siyah-Beyazlılar, rotasını şimdi ise eski hocası 
Slaven Bilic’e çevirdi. Başkan Arat, Slaven Bilic 
ile siyah-beyazlı takıma dönmesi için görüştü

Ne kadar istiyor?

BEŞIKTAŞ, bir 
yandan teknik 
adam ve yeni 

transferler konusunda gö-
rüşmeler yaparken, diğer 
yandan iç transferdeki 
sorunları halletmek için 
çaba harcıyor. İlk olarak 
Salih Uçan’ın pürüzlerini 
gideren ve yeni sözleşme 
yapmaya hazırlanan si-
yah-beyazlılar, Cenk To-
sun için görüşmeyi, milli 
takım sonrasına bıraktı. 
Avrupa Şampiyonası 
finalleri için A Milli Ta-
kımı kadrosunda bulunan 
Cenk Tosun’un buradan 
gelecek olmasını bekleye-
cek olan siyah-beyazlılar, 

şu anda golcü futbolcu 
için bir çalışma içeri-
sine girmedi. Ancak 

futbolcunun trans-
feriyle ilgilenen 
babası Şenol 
Tosun’un 
talip olan 
kulüplerle 

bir dizi 

görüşmelerde bulunduğu 
kaydedildi.

Önce şampiyona!
Beşiktaş’tan ayrılmayı 
düşünmeyen Cenk Tosun 
ise, nihai kadroya seçilir-
se Euro 2024 sonrasında, 
elenirse de, ay-yıldıza 
veda ettikten sonra 
siyah-beyazlı yönetimle 
görüşeceği ifade edildi. 
Geçen sezon Salih ile bir-
likte 10 milyon lira yıllık 
ücrete oynayan Cenk’in, 
yine takım arkadaşının 
ücretini baz alacağı öğre-
nildi. 
 HABER�MERKEZI

Şampiyonlar Ligi Final 
maçında Borussia Dort-
mund ile Real Madrid 

kozlarını paylaştı. Dev maçı 
Real Madrid 2-0’lık skorla ka-
zandı. Madrid ekibi, tarihinde 
15. kez kupayı müzesine gö-
türdü. 6’sı Şampiyon Kulüpler 
Kupası olmak üzere İspanyol 
ekibi, 9. kez de mevcut for-
matıyla Şampiyonlar Ligi’ni 
kazandı. Maça yedek kulübe-
sinde başlayan milli futbolcu 
Arda Güler, süre bulamadı. 18 
yaşındaki Arda, Şampiyonlar 
Ligi kazanan ilk Türk futbolcu 
olarak tarihe geçti. Borussia 
Dortmund forması giyen milli 
futbolcu Salih Özcan da yedek 
başladığı maçta forma şansı 
bulamadı. 

Açılış golü Carvajal’den
Real Madrid’in gollerini 74’te 

Carvajal ve 83’te Vinicius Jr. 
kaydetti. 2. dakikada Şampi-
yonlar Ligi finalinde sahaya 
giren taraftar nedeniyle oyun 
durdu. Taraftar 2 dakikalık 
çabanın ardından yakalandı. 
Maç kaldığı yerden devam 
ediyor.

Top direkten döndü
21. dakikada Borussia Dort-
mund bir kez daha gole çok 
yaklaştı... Savunma arkasına 
sarkan Füllkrug ceza sahası 
içi sol çaprazından tek vuruş 
yaptı, meşin yuvarlak uzak 
direkten oyun alanına geri 
döndü. 42. dakikada Dort-
mund atağında Sabitzer ceza 
sahası dışından sert vurdu, 
kaleci, Courtois son anda topu 
kornere çeldi. İlk yarı 0-0 sona 
erdi.

49. dakikadaReal Madrid’in 

kazandığı serbest vuruşta Toni 
Kroos şutunu çekti. Kaleci 
Gregor Kobel topu son anda 
kornere çeldi. 70. dakikada sol 
kanatta topla buluşan Vinicius 
Junior sağ ayağıyla ortayı yap-
tı, arka direkte Bellingham’ın 
ıskaladığı top yandan az farkla 
dışarıya çıktı. 74. dakikada sol 
kanattan kullanılan korner-
de Kross ortaladı, ön direğe 
hareketlenen Carvajal’ın kafa 
vuruşunda top uzak köşeden 
ağlarla buluştu: 1-0. 87. daki-
kada Dortmund’un Fullkrug 
ile bulduğu gol ofsayt nede-
niyle iptal edildi. 84. dakikada 
sahneye çıktı. Yıldız futbolcu 
Vinicius Jr’un golüyle birlikte 
Real Madrid son dakikalar 
öncesi büyük avantaj elde etti: 
2-0. Maçta başka olmayınca 
kupanın sahibi Real Madrid 
oldu. HABER�MERKEZI

Beşiktaş’ta sözleşmesi sona eren ve Avrupa 
Şampiyonası için A Milli Takımı’na giden Cenk 
Tosun, buradan dönüşte masaya oturacak. 
Golcü futbolcunun para talebinin Salih Uçan’ın 
alacağı rakama göre gerçekleşeceği ifade edildi

Şampiyonlar Ligi finali, Londra’nın Wembley Stadı’nda oynan-
dı. Dortmund bastırdı ancak son gülen yine Real oldu. Arda 
Güler, en büyük kupayı kazanan ilk Türk unvanını kazandı

Fenerbahçe ve A Millî Takım’ın 
yıldızı Ferdi Kadıoğlu, EURO 
2024 öncesinde açıklamalar-
da bulundu. Kanat oyuncusu, 
Trendyol Süper Lig’de rekabe-
tin bittiğini vurguladı
A Milli Futbol Takımı, 
2024 Avrupa Şampiyonası 
finalleri öncesinde İtalya 
ile oynanacak özel maçın 
hazırlıklarını TFF Hasan Do-
ğan Millî Takımlar Kamp 
ve Eğitim Tesisleri’nde 
sürdürüyor. Ay-yıldızlıların 
ve Fenerbahçe’nin başarılı 
oyuncusu Ferdi Kadıoğlu, 
düzenlenen basın toplantı-
sında açıklamalarda bulun-
du. Ferdi Kadıoğlu, “Süper 
Lig’deki rekabeti bitirdik. 
Şu anda milli takıma 
konsantre olmuş durum-
dayız. Bu süreçte çok fazla 
çalışıyoruz. Turnuva öncesi 
burada takımdaşlığı kur-
mamız gerekiyor. Turnuva-
yı Almanya’da oynamanın 
benim için çok hoş oldu-
ğunu düşünüyorum. Hem 
Almanya’da hem de çevre 
ülkelerde yaşayan çok faz-
la vatandaşımız var” diye 
konuştu.

Kimseyi küçümsemeyiz
Son oynanan hazırlık 
maçlarında sergilenen 
performansın kendileri için 
avantaj sağlayacağını dile 
getiren Ferdi Kadıoğlu, 
“Baktığımızda genç bir 
takımız ama deneyimli 
oyuncularımız da var. 
Turnuva boyunca zorlu 
maçlardan geçeceğiz. Ben 
ilk maçımızın zor olacağını 
düşünüyorum. Milli ta-
kımla oynadığımız son iki 
maça baktığımızda bizim 
için ders oldu. Bu durumla 
turnuvadan önce karşı-
laşmamız daha iyi oldu. 
Hatalarımızdan çıkaracağı-
mız dersler sonrası verimli 
bir turnuva geçireceğiz. İlk 
maçın çok önemli olduğu-
nu düşünüyorum” diyerek 
sözlerini tamamladı.

Rekabet 
bitti!

Jose bugün Fenerli oluyor
TARIHI�bir ham-
leyle takımın başına 
Jose Mourinho’yu 

getiren Fenerbahçe, yeni 
hocasına kavuşuyor… 
Başkan Ali Koç ve yeni 
yöneticisi Acun Ilıca-
lı, Mourinho’yu almak 
için dün Londra’ya gitti. 
Şampiyonlar Ligi fina-
lini birlikte izleyen üçlü 
bugün İstanbul’a dönecek. 
Sarı-lacivertliler, efsane 
teknik direktör için Ülker 
Stadı’nda saat 19.00’da 
başlayacak imza töreni dü-

zenleyecek. Taraftara da 
açık olacak tarihi törende 
Mourinho, 19.07’de ken-
disini resmen Fenerbahçe 
teknik direktörü yapacak 
2+1 yıllık sözleşmeyi 
imzalayacak.



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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Galatasaray’ın iki sezon önce 
kadrosuna kattığı ve bu sezon 
kazanılan şampiyonlukta asist 

kralı olarak büyük bir rol oyna-
yan Dries Mertens ülkesine 

geniş bir röportaj verdi. Yıldız 
oyuncu Süper Lig’deki yarış-
tan, Belçika Milli Takımı’na 
alınmamasına kadar birçok 
konuda yöneltilen soruları 
yanıtladı. “Henüz ciddi bir 
fiziksel rahatsızlık yaşa-
madığım için şanslıyım. 
Çoğu futbolcu acı çektiği 
için bırakır. Örneğin 
Mousa Dembele’yi hala 
düzenli olarak duyu-
yorum. Çin’de futbol 
oynarken hala Avru-
pa’dan birçok teklif 
alıyordu. Ve neden 

onları kabul etmediğini 
hiç anlamadım. Ama 
şöyle derdi: “Dries, 
çok ağrım var.” Bileği 
yeni kırılmıştı.”

n Vücudunuzda 
yaşlanma belirti-
si yok mu? 

Hayır, aslında hiç yok. Tabii ki bazen 
biraz ağrıyla ayağa kalkıyorum. Şam-
piyonluk maçını da iğne ile oynadım. 
Ve son yıllarda biraz yavaşladım. 
Ama bunun dışında kendimi hala ga-
yet iyi hissediyorum. Sanırım bunda 
benim geç atılımımın da etkisi var. 
Utrecht’te ilk lig maçıma 22 yaşın-
dayken çıktım. Romelu Lukaku ise 
16 yaşındayken Anderlecht’te şampi-
yonluk yaşamıştı. Bu büyük bir fark”
n Sözleşmeniz bu yaz sona eriyor. 
Sona yaklaşıyor musunuz? 
Temel olarak yakında bir yıllık söz-
leşme imzalayacağım. Önümüzdeki 
sezonun sonunda 38 yaşına girece-
ğim ve sonrasında kariyerim normal 
olarak sona erecek. Zor bir karar 
mıydı? Hayır, burada çok güzel 
yaşıyoruz, İstanbul harika bir şehir. 
Finansal olarak yine iyi bir teklifti ve 
Galatasaray gerçekten çok güzel bir 
kulüp. Burada her şey yolunda.
n Zirvede bırakmak. Bu bir 
seçenek değil miydi? 
Oyundan hâlâ çok keyif alıyorum. 
Gelecek yıl biraz daha az oynamayı 
bile umursamam. O zaman takımın 

geri kalanını yedek kulübesinden 
motive etmeye çalışacağım. Galata-
saray hiç gelmemiş olsaydı, kariye-
rim yine başarılı olurdu. Bu sadece 
pastanın üzerindeki krema. İlk 
sezonumda Avrupa’da oynamadık. 
Sonra Kat ve Ciro ile çokça seyahat 
edebildim. Antalya, Bodrum, İzmir, 
Kapadokya. Harikaydı. İtalya benim 
için her zaman dünyanın en güzel 
ülkesi olacak ama bu arada Türkiye 
de kalbimi çaldı.
n Kariyerinize bu kadar güzel bir 
ekleme yapabileceğinizi bekliyor 
muydunuz? 
Hayır, dürüst olmak gerekirse iki yıl 
önce zaten bırakmayı düşünüyor-
dum. Birkaç teklifi geri çevirdim. 
Napoli’ye karşı başka bir İtalyan 
kulübüyle sözleşme imzalamayı 
başaramadım. Suudi Arabistan ve 
Amerika’dan da ilgi vardı ama Kat 
bundan hoşlanmadı. Galatasaray 
doğru zamanda geldi. Geçen sezona 
son sezonum olacakmış gibi girdim. 
Koçun ve kulübün niyetinin benim 
daha az oynamam olduğunu da 
hissettim. Ziyech, Zaha ve Ndombe-
le’yi getirdiler. Büyük isimler. Ama 
ben yine de bir noktada takıma geri 
dönmek için savaştım ve takımda 
kaldım. Evet, bu sezon gerçekten 
kendime sürpriz yaptım.
n Hatta asist kralı oldunuz.
Açıkçası bununla çok gurur duyu-
yorum. Bir süre sonra gol de oldu. 
Mauro Icardi, Edin Dzeko (rakip 
Fenerbahçe’den) ile birlikte en çok 
şut atan oyuncular listesinin başın-
daydı ve benim en çok asist yapan 
oyuncudan iki asist eksiğim vardı. 
O noktada Mauro ile bir anlaşma 
yaptım. Kendim gol yapabileceğim 
birkaç topu ona bıraktım. Başarılı da 
oldum. O en iyi şutör oldu, ben de 
asist kralı.
n Türkiye’nin eski yıldızlar için 
şişkin bir lig olduğuna dair bir 
algı var 
Ligin kalitesi yükselebilir, bu doğru. 
Bu sezon üçüncü sıradaki takımdan 35 
puan daha fazla topladık. Burada zirve 
ile diğerleri arasındaki fark çok büyük.
n Belçika’ya dönüş söz konusu 
değil miydi? 
Hayır, bunu hiç düşünmedim. Beni 
yanlış anlamayın: Toby Alderwei-

reld’inki gibi bir hikayeyi gerçekten 
seviyorum. Ama bu bana pek bir 
şey ifade etmiyor. Kendi kariyerimi 
kimseyle takas etmem. Dokuz yıl 
Napoli’de yaşadık ve yakında üç yıl 
da İstanbul’da yaşayacağız. Bunu kim 
söyleyebilir?
n Varsayalım ki bu gerçekten son 
sezonunuz olacak: Sonra? 
Bir gün Belçika’ya döneceğiz. Ciro 
için... Antwerp’te bir yer satın aldık 
ama Leuven üssümüz olabilir. Napo-
li’de de bir evimiz var. Yaz tatille-
rimizi orada geçireceğiz. İşin güzel 
tarafı, önümüzdeki yıllarda da Ciro 
ile istediğimiz yere gidebileceğiz. 
Bunun avantajını kullanmak istiyo-
ruz. Önce dünyayı dolaşmak, sonra 
da Belçika’da Ciro’ya bir çocuğun 
ihtiyacı olan hayatı sunmak. Kafa-
mızda böyle bir şey var. Aslında bu 
sonbaharda Avustralya ve Yeni Ze-
landa’ya gitmeyi planlıyorduk. Kat’in 
kız kardeşi bir süre orada yaşadı. 
Ancak bu planı bir yıl daha askıya 
almak zorundayız.
n Bu yaz Avrupa Şampiyonası 
yaklaşıyor. Son 10 yılda Mer-
tens’in olmadığı ilk büyük turnuva 
olacak. Garip bir duygu mu? 
Hâlâ biraz. Ama bununla barışığım, 
biliyorsunuz. Tedesco ve Vercau-
teren milli takımla ilgili planlarını 
açıklamak için beni görmeye geldik-
leri için mutluyum. O andan itibaren 
Kırmızı Şeytanlar benim için kapan-
mış bir sayfaydı. Yine de kapıyı hep 
aralık bıraktım. Tedesco çok acil 
bir durumda beni yine de arasaydı 
tereddüt etmezdim. Bilin diye söy-
lüyorum, böyle bir şey olmadığı için 
mutluyum. Çünkü şu anda sadece 
tatile çıkmak istiyorum. Son aylarda 
bu uluslararası dönemlerde biraz 
dinlenmek de beni memnun etti. 
İnsanlar tüm o seyahatlerin ne kadar 
zor olduğunu hafife alıyor.
n Ve televizyonda maç analisti 
olarak bir gelecek düşünüyor 
musun? 
Bir analist çok fazla futbol izlemek 
zorunda. Ve ben bunu yapmaktan 
pek hoşlanmıyorum. Bırakın bir 
futbolcuyla bir restorana gideyim, 
hayatı hakkında konuşayım ve gele-
ceğini planlayayım. Bunu daha çok 
seviyorum. HABER MERKEZİ

İki sezondur Galatasaray forması giyen Belçikalı yıldız oyuncu 
Dries Mertens’in sarı - kırmızılılar ile olan sözleşmesi sona erdi. 
37 yaşındaki oyuncu Belçika basınına verdiği röportajda bir yıllık 
daha sözleşme imzalayacağını belirtirken, sezon içerisinde Mauro 
Icardi ile yaptığı anlaşmayı da açıkladı. İşte detaylar

1 YIL DAHA 1 YIL DAHA 
MERTENSMERTENS

GALATASARAY’DA elde 
edilen Süper Lig şampi-
yonluğu sonrası gözler, 

transfere çevrilmiş durumda. 
Sarı-Kırmızılılar’da öncelik yine 
orta saha transferi olacak. İste-
nen verimin alınamadığı Tanguy 
Ndombele’nin Tottenham’a geri 
dönmesinin, Sergio Oliveira ile 
yolların ayrılmasının beklendiği 
Galatasaray’da orta saha trans-
feri için çalışmalara hız verildi. 
Galatasaray’ın İlkay Gündoğan 
transferi için kolları sıvaması, 
Barcelona’nın yeni teknik direk-
törü Hansi Flick’i harekete ge-
çirdi. Xavi döneminde Barça’dan 
ayrılmayı kafasına koyan İlkay’la 
görüşme kararı alan Flick, vatan-
daşını takımda kalmaya 
ikna etmeye çalışacak. 
Flick, Alman Milli 
Takımı’nda da tecrübeli 
yıldızı ilk 11’de oynatı-
yordu. İspanyol basını 
da dünkü manşetlerinde 
Flick ile İlkay arasında 
yapılacak görüşmeye 
geniş yer ayırdı.

Amrabat da hedefte
Mazbatayı alır almaz 
transfer çalışmalarına 
ağırlık veren Galatasa-
ray’da hareketli saatler 
yaşanıyor. İlk olarak 
Lucas Torreira’nın ya-
nına yıldız bir orta saha 
takviyesi yapmak isteyen 
Sarı-Kırmızılılar, listede-
ki flaş isimlerle tek tek 
görüşmeler gerçekleş-
tiriyor. Bu doğrultuda 
bonservisi için girişim-
lere başlanan son isim, 
Sofyan Amrabat oldu.  
Bonservisi Fiorentina’da 
bulunan 27 yaşında-
ki Faslı futbolcunun 
Manchester United ile 
olan kiralık sözleşmesi 
sona erdi. İngiliz devi-
nin, Amrabat’ın takımda 

kalması yönünde henüz bir girişi-
minin olmadığı belirtiliyor. Aynı 
zamanda Galatasaray’ın eski 
yıldızlarından Nordin Amrabat’ın 
kardeşi olan Sofyan Amrabat, bu 
sezonki Şampiyonlar Ligi grup 
aşamasında Cim Bom’a karşı for-
ma giymişti. Sezon içerisinde sol 
bek ve stoper de dahil olmak üze-
re birçok farklı pozisyonda forma 
giyen Amrabat’ın, Sarı-Kırmızı-
lılar’ın ilgisine sıcak baktığı ifade 
ediliyor. Aslan’ın hocası Okan 
Buruk da Torreira - Amrabat 
ikilisinin yüksek savunma gücüy-
le birlikte Devler Ligi’nde daha 
dirençli bir takım olabilecekleri 
görüşüne sahip.  
 HAKAN SONGUR

Geçtiğimiz yaz transfer döneminde olduğu gibi yine orta 
sahaya takviye adına çalışmalarına hız veren Galatasaray, 
yeni hedefini belirledi. Sarı-Kırmızılılar’ın hedefindeki yıldız 
oyuncunun bu ilgiye sıcak baktığı ifade edildi

Futbolu perspektif içinde 
tutabildiğinizi düşünüyoruz 
BUNUN nedeni seçtiğim yol olabi-
lir. Örneğin hikâyemin Eendracht 
Aalst’ta başlamış olması hoşuma 
gidiyor. Ve o günlerde hala her yerde 
çok küçük olduğumu düşünüyorlardı. 
Napoli’de geçirdiğim dokuz yılın altı 
yılında da yedektim. İnsanlar bazen 
bunu unutuyor. Tüm bunlar beni 
bugün olduğum kişi yaptı. Futbol be-
nim için her şey mi? Hayır, kesinlikle 
değil. Bunu yapmaktan keyif alıyor 
muyum ve mümkün olduğunca uzun 

süre formda kalmak için 
elimden gelen her şeyi ya-
pacak mıyım? Yapacağım. 
Ama benim için hayatta 
çok daha önemli şeyler 
var. Kariyerimden sonra 
futbolu çok özleyeceğimi 
sanmıyorum.

SARI-kırmızılı kulübün yeni 
yönetim kurulu üyeleriyle be-
raber Anıtkabir’i ziyaretinden 

sonra basın mensuplarına açıklama-
larda bulunan Özbek, “Her zaman 
yaptığımız gibi seçimlerden sonra, 
mazbata alındıktan sonra yönetim 
kurulu olarak ilk işimiz Atatürk’ü-
müzü ziyaret etmek ve ona bağlılığı-
mızı, onun aydınlattığı yolda kurduğu 
Cumhuriyet’in izinde yürüdüğümüzü 
ifade ederek burada hatıra defterini 
imzalıyoruz.” diye konuştu.

İkinci yüzyıla başlıyoruz
Galatasaray’ın Cumhuriyet’in 100. 
yılında şampiyonluk kupasını ka-
zandığını hatırlatan Özbek, şunları 
kaydetti: “İkinci yüzyıla başlarken 
101. yıl itibarıyla o kupayı da kazan-
dık. Galatasaray’ın bundan sonraki 
faaliyetleri bildiğiniz gibi Ali Sami 
Yen Bey’in ifade ettiği gibi Avrupalı 
takımları yenmek olarak bir misyo-
numuz var. Şimdi onun için hazırla-
nıyoruz. Buradan bütün Galatasa-
raylı taraftarlara, tüm Galatasaray’ı 
sevenlere selam gönderiyorum. 
Onların artık şehirleri sarı-kırmızı 
bayraklarla donatmasını istiyorum ve 
yeni sezonun da Türkiye’deki futbol 
kulüplerinin hepsi için, Süper Lig’i, 
Birinci Ligi, İkinci Ligi, amatör ne 

kadar varsa hepsi için güzel bir yıl 
olmasını diliyorum. Şimdi hazırlık 
dönemi, bir müddet sonra ligler 
başlayacak. Güzel bir yarışma, güzel 
Türk futbolunu bir kademe daha 
yukarıya taşımak için gereken tedbir-
ler alınmış olarak inşallah güzel bir 
sezon geçirmeyi diliyorum.”

Kimse merak etmesin!
UEFA Şampiyonlar Ligi hazır-
lıklarına yönelik başkan Özbek, 
“Şampiyonlar Ligi için evet bir 
play-off oynayacağız. Dolayısıyla 
bunun hazırlıkları zaten çok önce-
den yapılıyordu. Maalesef yarış bu 
sene iki takım arasında geçti, yani 
çok önceden Şampiyonlar Ligi’ne 
gidecek takımlar belliydi. Onun 
için de hazırlıklarımız çok önceden 
başlamıştı, şu anda işte transferler bu 
ayın sonuna doğru başlayacak. Biz 
hazırız, inşallah taraftarımızı mem-
nun edecek, onları mutlu edecek bir 
takımı kurmak için çalışıyoruz. Tabii 
lig de önemli ama ana hedefimiz Av-
rupa’da başarıyı yakalamak. Bu sene 
onun için büyük gayret gösteriyoruz, 
kimse merak etmesin. Biz hazırız.” 
ifadelerini kullandı.

Mayıslar bizimdir
Fenerbahçe’nin teknik direktörlük 

görevi için Portekizli çalıştırıcı Jose 
Mourinho ile anlaşmasını açıklaması-
na yönelik soruya Özbek, şöyle yanıt 
verdi: “Vallahi değerlendirmesini siz 
yapacaksınız. Yani şimdi Mourinho, 
çok önemli birisi. Demek ki geçti-
ğimiz sezon Galatasaray’ın yarattığı 
etki, bayağı endişelendirmiş diğer 
takımları. Onun için çok yüksek ma-
liyetli, çok daha sıkı çalışıyorlar, öyle 
gözüküyor. Hiç fark etmez, Galatasa-
ray Galatasaray’dır. Galatasaray her 
zaman kazanan takımdır. Özellikle 
mayısa da gelince artık herkes mayı-
sın kimin olduğunu, mayısların kimin 
olduğunu biliyor. Bundan sonra da 
öyle olacaktır. Beşinci yıldızımıza 
hazırlanıyoruz, inşallah önümüzdeki 
sezon sonunda da beşinci yıldızı tak-
mış olacağız. Yine burada buluşuruz, 
inşallah onu da tekrar sizlerle burada 
paylaşırım.” AA

Galatasaray Kulübü Başkanı Dursun Özbek, ana hedeflerinin Avrupa’da başarıyı yakalamak olduğu-
nu belirterek, “Bu sene onun için büyük gayret gösteriyoruz, kimse merak etmesin. Biz hazırız” dedi

Hedefimiz Avrupa’da başarı

TRANSFERDE 
gözde isim İlkay



HER şeye rağmen hak ve hukuk 
noktasında umutlu olduğunun 
altını çizen Ekrem İmamoğlu, 
“Hukuka ve adalete sarıldıkça, 
sahip çıktıkça, inşallah daha gü�
zel günlere hep beraber yürüye�
ceğiz ve o yol çok kısalacak diye 
ifade edeyim. Bu inançla, gerek 
bu hukuk ve adalete olan inan�
cımızı pekiştireceğine inandığım 
bu toplantıyı ve etkinliği kıymetli 
bulduğumu, emeği geçenlere 

teşekkür ettiğimi ifade edeyim. 

Aynı zamanda yeni perspektifle, 
kazandıran ve çok verimli bir so�
nuca kavuşacağını düşündüğüm 
bu toplantının ve buna benzer 
ulusal ve uluslararası çapta 
önemli buluşmaların İstanbul’da 
var olması ve devam etmesi de 
bizim için bir gurur vesilesidir. 
Elbette biz de bu tür evrensel de�
ğerleri ve ilkeleri taşıyan, anlatan 
her buluşmada olmaktan da katkı 
sunmaktan da onur ve gurur 
duyarız” ifadelerini kullandı. 

HERKES İCİN 
ADALET!
İstanbul Bilgi hniversitesi Hukuk 

)akültesi ve Ale[ander von Humboldt 
Stiftung iş birliğiyle, 7ürk Ceza Hukuku 

reformunun ��. yıldönümünde, “Bilme ve 
İstemeye Dair Araştırmaların Ceza Hukuku 
Sorumluluğu Bakımından Önemi” başlıklı 
bir etkinlik düzenlendi. ��� Haziran ���� 
tarihlerini kapsayan programda, İstanbul 
Bilgi hniversitesi Santralistanbul Kampü�
sü’nde, �� ülkeden ceza hukuku akademis�
yenleri, yüksek yargı organları mensupları, 
hakimler, savcılar ve avukatlar, “��. 7ürk 
Ceza Hukuku Günleri Humboldt�Kolleg 
İstanbul Bilimsel Etkinliği’nde bir araya gel�
di. Etkinliğin açılış konuşmalarını İstanbul 
Büyükşehir Belediye �İBB� Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Ale[ander von Humboldt Vakfı 
7emsilcisi Prof. Dr. Mustafa Hamdi Sayar, 
İstanbul hniversitesi Hukuk )akültesi 
Dekanı Prof. Dr. )ethi Gedikli, İstanbul 
Bilgi hniversitesi Hukuk )akültesi Dekanı 
Prof. Dr. Kübra Doğan <enisey ile ��. 7ürk 
Ceza Hukuku Günleri ve Humboldt�Kol�
leg İstanbul Koordinatörü Prof. Dr. Adem 
Sözüer yaptı.

Adaletsizlik toplumu yaralar
“Hukuk ve adalet kavramlarının, modern 
dünyada, kamu kurumlarıyla vatandaş ara�
sındaki zımni anlaşmanın temeli olduğunu 
ifade etmek isterim” diyen İmamoğlu, 
konuşmasında özetle şu ifadeleri kullandı� 
“Kamu gücünü elinde bulunduranlar, bu 
anlaşmayı bozmaya başladıkları anda, top�
lumsal uzlaşma ve birlik duygusu aşınmaya 
başlar. Bu anlamda kentsel aidiyet ve bir 
arada yaşama arzusu da kaybolur. Ki dün�
yanın yüzde ��’inin neredeyse, ülkemizin 
yüzde ��’inin neredeyse kentlerde yaşadığı 
bir ortamda, böyle bir arzunun kaybolduğu 
ortamda, huzuru da bir ülkenin geleceği�
ni de konuşmak, konuşabilmek mümkün 
olmaz. Kent yaşamında bu yönüyle hu�
kuk ve adaletten uzaklaşmanın en yıkıcı 
sonuçlarından bir başka süreç de derin bir 
endişe ve güvensizlik hissidir. Öyle sanıyo�
rum ki bu his, bir yanıyla da kentlerdeki suç 
artışını besleyen önemli faktörlerden birisi. 
Barınma, sağlık, eğitim, ulaşım, kültür 
gibi temel kentsel olanaklara erişememek 
hepimizi derinden etkiler. Kentsel olanak�
lara erişimde yaşanan büyük adaletsizlikler, 

hepimizde bir başka duyguyu uyandırır. O 
da itiraz duygusu. Aynı şekilde kente dair 
söz söyleme, yönetimi etkileyebilme, kenti 
dönüştürebilme, imkanlarının yokluğu ya 
da yetersizliği de vatandaşlarda itiraz duy�
gusunu uyandırır.”

ïWirD] dX\JXVX RlPD]VD RlPD]
Demokrasinin temelinde itiraz duygusu ol�
duğunu anlatan İmamoğlu,“Hepimizin his�
settiği bu itiraz duygusu, aslında çok sevdi�
ğimiz ve gerçekten bana göre insanlığın en 
önemli icatlarından birisi olan demokrasi 
kültürünün de temelidir. Bu itiraz duygusu, 
kamu yönetimin iyileştirilmesinin, verimli 
hale gelmesinin de mutlak güvencesidir. 
Biz, İstanbul’u işte tam da bu yönde, bu 
anlayış içerisinde yönetme gayreti içerisin�
de olan bir ekibiz. Bir yandan İstanbul’un 
kentsel olanaklarını arttırırken, bir yandan 
da hemşehrilerimizin bu olanaklara adil bir 
biçimde erişebilmelerini sağlamaya dönük, 
güçlü müdahaleler yapıyoruz. Vatandaşla�
rın söz söyleme, talep etme, itirazlarını dile 
getirme, haklarını özgürce kullanabilme�
lerini sağlamaya yoğun bir biçimde gayret 
ediyoruz. Kentsel adalet, herkes için çok 
gereklidir. Az önce söylediğim orandaki 
kent yaşamının var olduğu ülkemizde de 
dünyada da artık bu yüzyıla, ©şehirlerin 
yüzyılı’ şekliyle ifade edildiği bir ortam�
da çok gerekli. Ancak çocuklar, yaşlılar, 
engelliler, kadınlar, göçmenler, farklı dilsel 
ve dinsel topluluklar gibi grupların, adil bir 
kente duydukları ihtiyacın çok daha acil ve 
yaşamsal olduğunun da farkındayız. Bunun 
gereğini de en iyi şekilde yapmaya yüksek 
gayret gösteren bir ekibiz” dedi.

Herkes için hukuk istedik
Kentsel adalete önem verdiklerini kayde�
den İmamoğlu “Kentsel adalet, bizim için 
ifade ve örgütlenme özgürlüğünü bireyle�
rin yaşam tarzlarını ve kültürlerini devam 
ettirme özgürlüğünü de içeren geniş bir 
kavramdır. Bu nedenle bireysel özgürlük�
lerin korunması, ayrımcılığın önlenmesi, 
farklılıklarla bir arada yaşama olanakları�
nın artışı yolunda politikalar, ön en önde 
duran unsurlarımız. Geçtiğimiz � yılda 
İstanbul’da, ©herkes için hukuk ve adalet’ 
perspektifiyle çok önemli işler yaptık, çok 
değerli adımlar attık, bundan sonra da 
atmaya devam edeceğiz” diye konuştu.
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ‘19. Türk Ceza Hukuku Günleri 
Etkinliği’nde konuştu. “Geçtiğimiz 5 yılda İstanbul’da, ‘herkes için 
hukuk ve adalet’ perspektifiyle çok önemli işler yaptık, çok değerli 
adımlar attık, bundan sonra da atmaya devam edeceğiz” diyen 
İmamoğlu, Gezi tutuklusu Tayfun Kahraman için de özgürlük istedi

İstanbul’a yeni tesis geldi
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noktasında umutlu olduğunun 
altını çizen Ekrem İmamoğlu, 
“Hukuka ve adalete sarıldıkça, 
sahip çıktıkça, inşallah daha gü�
zel günlere hep beraber yürüye�
ceğiz ve o yol çok kısalacak diye 
ifade edeyim. Bu inançla, gerek 
bu hukuk ve adalete olan inan�
cımızı pekiştireceğine inandığım 
bu toplantıyı ve etkinliği kıymetli 
bulduğumu, emeği geçenlere 

teşekkür ettiğimi ifade edeyim. 

Aynı zamanda yeni perspektifle, 
kazandıran ve çok verimli bir so�
nuca kavuşacağını düşündüğüm 
bu toplantının ve buna benzer 
ulusal ve uluslararası çapta 
önemli buluşmaların İstanbul’da 
var olması ve devam etmesi de 
bizim için bir gurur vesilesidir. 
Elbette biz de bu tür evrensel de�
ğerleri ve ilkeleri taşıyan, anlatan 
her buluşmada olmaktan da katkı 
sunmaktan da onur ve gurur 
duyarız” ifadelerini kullandı. 
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İstanbul’a yeni tesis geldi

Güzel günlere yürüyeceğiz ÜNLÜ oyuncu Suna <ıldızoğ�
lu’nun kızı <asemin Allen ����, 
eski )B, çalışanı Erdal Kaya ile 

yaşadığı aşkı kısa sürede sonlan�
dırdı. İngiliz asıllı 7ürk oyuncu Allen, 

ilişkisini sosyal medyada da paylaşmıştı. 
Ancak çiftin mutluluğu uzun sürmedi ve 

ayrılık kararı aldılar. <asemin Allen ve Erdal 
Kaya, ayrılığın ardından sosyal medyada birlikte 
yer aldıkları tüm fotoğrafları sildiler ve birbir�
lerini takip etmeyi bıraktılar. Daha önce bir 

takipçisinin “Abi bu sefer yenge desek kızmazsın 
herhalde"” sorusuna “İlk defa onay veriyorum 
bu muhabbete. Şu ana kadar hiç yengeniz olmadı, 
ta ki bugüne kadar, şimdi diyebilirsiniz” yanıtını 
veren Erdal Kaya, böylece aşkını itiraf etmişti. 
Ancak, bu büyük aşktan geriye sadece anılar kaldı. 
İkilinin ayrılık kararı hayranlarını üzdü ve sosyal 
medyada geniş yankı uyandırdı.
 ■ $Y1UR CIH$1

AŞK KISA
SÜRDÜ!

Oyuncu Yasemin Allen, geçtiğimiz Mart ayında 
gönlünü eski FBI çalışanı Erdal Kaya’ya 

kaptırmıştı. Son dönemde özel hayatıyla 
magazin gündeminde olan Yasemin 

Allen’ın sürpriz birlikteliği sona erdi
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I6T$1%U/ Büyükşehir Belediyesi 
�İBB�, amatör spor kulüplerinin 
antrenman ve müsabakalar için 
ihtiyaç duydukları tesisleri hizme�
te sunmaya devam ediyor. Daha 
önce profesyonel bir futbol kulübü 
tarafından kiralanan ve sözleşmesi 
bittikten sonra yeniden İBB işletme�
sine geçen Balat Spor 7esisindeki 
yenileme çalışmaları tamamlandı. 
7esisteki iki futbol sahası, bölgedeki 
�� futbol takımının yaklaşık � bin 
sporcusunun antrenmanlarına ev 
sahipliği yapacak. 

� IXWERl VDKDVë \eniden \DSëldë
Haliç kıyısında yer alan iki futbol sa�
hasının bulunduğu tesis A’dan Z’ye 
yenilendi. <apılan tadilat kapsamın�
da tesisteki iki sahanın çevresindeki 
çelik konstrüksiyonlar değiştirildi, 
aydınlatma sistemi revize edildi. 
Sahaların altyapısı ve suni çimle 
birlikte zemin tamamen yenilendi.  
Daha önceki konteynerlerin yerine, 
antrenman yapan sporcular için � 

adet yeni soyunma odası ve � adet 
hakem odası yapıldı. 

Taraftarlar için yeni tribün
7esisteki en önemli çalışmalardan 
biri ise daha önce olmayan yeni 
bir tribünün sahaya kazandırılması 
olacak. Geçmişte sadece bir kulübün 
antrenman yaptığı tesiste bundan 
böyle bölgedeki �� faal futbol ku�
lübünün �� takımı antrenmanlarını 
ve müsabakalarını yapılabilecek. 
Maçlarını Balat Spor 7esisinde ev 
sahibi olarak oynayacak takımların 
taraftarları için ���, misafir takımla�
rın ise ��� kişilik tribünleri olacak. 

HAKAN 621*UR

İBB, geçtiğimiz yıllarda profesyonel bir futbol kulübü tarafından kiralanan 
Balat Spor Tesisini yenileyerek amatör spor kulüplerinin kullanımına açtı. Tesis, 
bölgede yer alan 43 futbol takımının yaklaşık 4 bin sporcusuna hizmet verecek

CUMHURIYET Halk Partisi 
İstanbul eski Milletvekili Ali 
Şeker’in oğlu Can Şeker, Radisson 
Collection Otel Vadistanbul’da 
düzenlenen düğün töreniyle 
Bengisu Çeviker’le dünyaevine 
girdi. Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın nikahla-
rını kıydığı genç çiftin düğününe; 
CHP İstanbul Milletvekilleri 
Engin Altay, Zeynel Emre, İlhan 
Kesici, CHP Bursa Milletvekili 
Orhan Sarıbal, CHP eski Millet-
vekilleri Ali Özcan, Ali Özgündüz, 
Sibel Özdemir, Emine Gülizar 
Emecan, Bakırköy eski Belediye 
Başkanı Dr. Bülent Kerimoğlu, 
Zeytinburnu eski Belediye Başkanı 
Adil Emecan, Silivri eski Belediye 
Başkanı Selami Değirmenci, CHP 
Büyükçekmece İlçe Başkanı Halis 
Çiçekçi, Damga Gazetesi İmtiyaz 

Sahibi Mehmet Mert ve çok sayıda 
davetli katıldı.

Mutluluk hep sizinle olsun
Genç çiftin evlilik cüzdanını veren 
CHP Milletvekili Sarıbal, “Dilerim 
bir ömür mutlu olun, mutluluk 
hep sizinle olsun. Gülen yüzleriniz 
hiç solmasın. Allah bir yastıkta 
kocatsın” dileklerinde bulundu. 

Gönüllerince eğlendiler
Çok sayıda ismin katıldığı düğün 
töreninde şarkılar, türküler ve 
halaylar da kendinden söz ettirdi. 
Davetliler gönüllerine eğlenirken, 
çiçeği burnunda çifte de mutluluk 
dileklerinde bulundu. Düğüne 
katılan herkese teşekkür eden Dr. 
Ali Şeker de “Bugün çocukları-
mızın bu mutlu gününe şahitlik 
eden, bizleri yalnız bırakmayarak 
iyi dileklerde bulunan herkese çok 
teşekkür ediyoruz” dedi.
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CHP İstanbul eski Milletvekili Ali Şeker’in oğlu Can Şeker, 
Bengisu Çeviker ile dünyaevine girdi. Genç çifte Damga 
Gazetesi ailesi olarak biz de bir ömür mutluluklar diliyoruz

Bir ömür
mutlu olun

HER şeye rağmen hak ve hukuk 
noktasında umutlu olduğunun 
altını çizen Ekrem İmamoğlu, 
“Hukuka ve adalete sarıldıkça, 
sahip çıktıkça, inşallah daha gü�
zel günlere hep beraber yürüye�
ceğiz ve o yol çok kısalacak diye 
ifade edeyim. Bu inançla, gerek 
bu hukuk ve adalete olan inan�
cımızı pekiştireceğine inandığım 
bu toplantıyı ve etkinliği kıymetli 
bulduğumu, emeği geçenlere 

teşekkür ettiğimi ifade edeyim. 

Aynı zamanda yeni perspektifle, 
kazandıran ve çok verimli bir so�
nuca kavuşacağını düşündüğüm 
bu toplantının ve buna benzer 
ulusal ve uluslararası çapta 
önemli buluşmaların İstanbul’da 
var olması ve devam etmesi de 
bizim için bir gurur vesilesidir. 
Elbette biz de bu tür evrensel de�
ğerleri ve ilkeleri taşıyan, anlatan 
her buluşmada olmaktan da katkı 
sunmaktan da onur ve gurur 
duyarız” ifadelerini kullandı. 

HERKES İCİN 
ADALET!
İstanbul Bilgi hniversitesi Hukuk 

)akültesi ve Ale[ander von Humboldt 
Stiftung iş birliğiyle, 7ürk Ceza Hukuku 

reformunun ��. yıldönümünde, “Bilme ve 
İstemeye Dair Araştırmaların Ceza Hukuku 
Sorumluluğu Bakımından Önemi” başlıklı 
bir etkinlik düzenlendi. ��� Haziran ���� 
tarihlerini kapsayan programda, İstanbul 
Bilgi hniversitesi Santralistanbul Kampü�
sü’nde, �� ülkeden ceza hukuku akademis�
yenleri, yüksek yargı organları mensupları, 
hakimler, savcılar ve avukatlar, “��. 7ürk 
Ceza Hukuku Günleri Humboldt�Kolleg 
İstanbul Bilimsel Etkinliği’nde bir araya gel�
di. Etkinliğin açılış konuşmalarını İstanbul 
Büyükşehir Belediye �İBB� Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Ale[ander von Humboldt Vakfı 
7emsilcisi Prof. Dr. Mustafa Hamdi Sayar, 
İstanbul hniversitesi Hukuk )akültesi 
Dekanı Prof. Dr. )ethi Gedikli, İstanbul 
Bilgi hniversitesi Hukuk )akültesi Dekanı 
Prof. Dr. Kübra Doğan <enisey ile ��. 7ürk 
Ceza Hukuku Günleri ve Humboldt�Kol�
leg İstanbul Koordinatörü Prof. Dr. Adem 
Sözüer yaptı.

Adaletsizlik toplumu yaralar
“Hukuk ve adalet kavramlarının, modern 
dünyada, kamu kurumlarıyla vatandaş ara�
sındaki zımni anlaşmanın temeli olduğunu 
ifade etmek isterim” diyen İmamoğlu, 
konuşmasında özetle şu ifadeleri kullandı� 
“Kamu gücünü elinde bulunduranlar, bu 
anlaşmayı bozmaya başladıkları anda, top�
lumsal uzlaşma ve birlik duygusu aşınmaya 
başlar. Bu anlamda kentsel aidiyet ve bir 
arada yaşama arzusu da kaybolur. Ki dün�
yanın yüzde ��’inin neredeyse, ülkemizin 
yüzde ��’inin neredeyse kentlerde yaşadığı 
bir ortamda, böyle bir arzunun kaybolduğu 
ortamda, huzuru da bir ülkenin geleceği�
ni de konuşmak, konuşabilmek mümkün 
olmaz. Kent yaşamında bu yönüyle hu�
kuk ve adaletten uzaklaşmanın en yıkıcı 
sonuçlarından bir başka süreç de derin bir 
endişe ve güvensizlik hissidir. Öyle sanıyo�
rum ki bu his, bir yanıyla da kentlerdeki suç 
artışını besleyen önemli faktörlerden birisi. 
Barınma, sağlık, eğitim, ulaşım, kültür 
gibi temel kentsel olanaklara erişememek 
hepimizi derinden etkiler. Kentsel olanak�
lara erişimde yaşanan büyük adaletsizlikler, 

hepimizde bir başka duyguyu uyandırır. O 
da itiraz duygusu. Aynı şekilde kente dair 
söz söyleme, yönetimi etkileyebilme, kenti 
dönüştürebilme, imkanlarının yokluğu ya 
da yetersizliği de vatandaşlarda itiraz duy�
gusunu uyandırır.”

ïWirD] dX\JXVX RlPD]VD RlPD]
Demokrasinin temelinde itiraz duygusu ol�
duğunu anlatan İmamoğlu,“Hepimizin his�
settiği bu itiraz duygusu, aslında çok sevdi�
ğimiz ve gerçekten bana göre insanlığın en 
önemli icatlarından birisi olan demokrasi 
kültürünün de temelidir. Bu itiraz duygusu, 
kamu yönetimin iyileştirilmesinin, verimli 
hale gelmesinin de mutlak güvencesidir. 
Biz, İstanbul’u işte tam da bu yönde, bu 
anlayış içerisinde yönetme gayreti içerisin�
de olan bir ekibiz. Bir yandan İstanbul’un 
kentsel olanaklarını arttırırken, bir yandan 
da hemşehrilerimizin bu olanaklara adil bir 
biçimde erişebilmelerini sağlamaya dönük, 
güçlü müdahaleler yapıyoruz. Vatandaşla�
rın söz söyleme, talep etme, itirazlarını dile 
getirme, haklarını özgürce kullanabilme�
lerini sağlamaya yoğun bir biçimde gayret 
ediyoruz. Kentsel adalet, herkes için çok 
gereklidir. Az önce söylediğim orandaki 
kent yaşamının var olduğu ülkemizde de 
dünyada da artık bu yüzyıla, ©şehirlerin 
yüzyılı’ şekliyle ifade edildiği bir ortam�
da çok gerekli. Ancak çocuklar, yaşlılar, 
engelliler, kadınlar, göçmenler, farklı dilsel 
ve dinsel topluluklar gibi grupların, adil bir 
kente duydukları ihtiyacın çok daha acil ve 
yaşamsal olduğunun da farkındayız. Bunun 
gereğini de en iyi şekilde yapmaya yüksek 
gayret gösteren bir ekibiz” dedi.

Herkes için hukuk istedik
Kentsel adalete önem verdiklerini kayde�
den İmamoğlu “Kentsel adalet, bizim için 
ifade ve örgütlenme özgürlüğünü bireyle�
rin yaşam tarzlarını ve kültürlerini devam 
ettirme özgürlüğünü de içeren geniş bir 
kavramdır. Bu nedenle bireysel özgürlük�
lerin korunması, ayrımcılığın önlenmesi, 
farklılıklarla bir arada yaşama olanakları�
nın artışı yolunda politikalar, ön en önde 
duran unsurlarımız. Geçtiğimiz � yılda 
İstanbul’da, ©herkes için hukuk ve adalet’ 
perspektifiyle çok önemli işler yaptık, çok 
değerli adımlar attık, bundan sonra da 
atmaya devam edeceğiz” diye konuştu.
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ‘19. Türk Ceza Hukuku Günleri 
Etkinliği’nde konuştu. “Geçtiğimiz 5 yılda İstanbul’da, ‘herkes için 
hukuk ve adalet’ perspektifiyle çok önemli işler yaptık, çok değerli 
adımlar attık, bundan sonra da atmaya devam edeceğiz” diyen 
İmamoğlu, Gezi tutuklusu Tayfun Kahraman için de özgürlük istedi

İstanbul’a yeni tesis geldi

HER şeye rağmen hak ve hukuk 
noktasında umutlu olduğunun 
altını çizen Ekrem İmamoğlu, 
“Hukuka ve adalete sarıldıkça, 
sahip çıktıkça, inşallah daha gü�
zel günlere hep beraber yürüye�
ceğiz ve o yol çok kısalacak diye 
ifade edeyim. Bu inançla, gerek 
bu hukuk ve adalete olan inan�
cımızı pekiştireceğine inandığım 
bu toplantıyı ve etkinliği kıymetli 
bulduğumu, emeği geçenlere 

teşekkür ettiğimi ifade edeyim. 

Aynı zamanda yeni perspektifle, 
kazandıran ve çok verimli bir so�
nuca kavuşacağını düşündüğüm 
bu toplantının ve buna benzer 
ulusal ve uluslararası çapta 
önemli buluşmaların İstanbul’da 
var olması ve devam etmesi de 
bizim için bir gurur vesilesidir. 
Elbette biz de bu tür evrensel de�
ğerleri ve ilkeleri taşıyan, anlatan 
her buluşmada olmaktan da katkı 
sunmaktan da onur ve gurur 
duyarız” ifadelerini kullandı. 
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İstanbul’a yeni tesis geldi

Güzel günlere yürüyeceğiz ÜNLÜ oyuncu Suna <ıldızoğ�
lu’nun kızı <asemin Allen ����, 
eski )B, çalışanı Erdal Kaya ile 

yaşadığı aşkı kısa sürede sonlan�
dırdı. İngiliz asıllı 7ürk oyuncu Allen, 

ilişkisini sosyal medyada da paylaşmıştı. 
Ancak çiftin mutluluğu uzun sürmedi ve 

ayrılık kararı aldılar. <asemin Allen ve Erdal 
Kaya, ayrılığın ardından sosyal medyada birlikte 
yer aldıkları tüm fotoğrafları sildiler ve birbir�
lerini takip etmeyi bıraktılar. Daha önce bir 

takipçisinin “Abi bu sefer yenge desek kızmazsın 
herhalde"” sorusuna “İlk defa onay veriyorum 
bu muhabbete. Şu ana kadar hiç yengeniz olmadı, 
ta ki bugüne kadar, şimdi diyebilirsiniz” yanıtını 
veren Erdal Kaya, böylece aşkını itiraf etmişti. 
Ancak, bu büyük aşktan geriye sadece anılar kaldı. 
İkilinin ayrılık kararı hayranlarını üzdü ve sosyal 
medyada geniş yankı uyandırdı.
 ■ $Y1UR CIH$1

AŞK KISA
SÜRDÜ!

Oyuncu Yasemin Allen, geçtiğimiz Mart ayında 
gönlünü eski FBI çalışanı Erdal Kaya’ya 

kaptırmıştı. Son dönemde özel hayatıyla 
magazin gündeminde olan Yasemin 

Allen’ın sürpriz birlikteliği sona erdi
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dırdı. İngiliz asıllı 7ürk oyuncu Allen, 

ilişkisini sosyal medyada da paylaşmıştı. 
Ancak çiftin mutluluğu uzun sürmedi ve 

ayrılık kararı aldılar. <asemin Allen ve Erdal 
Kaya, ayrılığın ardından sosyal medyada birlikte 
yer aldıkları tüm fotoğrafları sildiler ve birbir�
lerini takip etmeyi bıraktılar. Daha önce bir 

takipçisinin “Abi bu sefer yenge desek kızmazsın 
herhalde"” sorusuna “İlk defa onay veriyorum 
bu muhabbete. Şu ana kadar hiç yengeniz olmadı, 
ta ki bugüne kadar, şimdi diyebilirsiniz” yanıtını 
veren Erdal Kaya, böylece aşkını itiraf etmişti. 
Ancak, bu büyük aşktan geriye sadece anılar kaldı. 
İkilinin ayrılık kararı hayranlarını üzdü ve sosyal 
medyada geniş yankı uyandırdı.
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Oyuncu Yasemin Allen, geçtiğimiz Mart ayında 
gönlünü eski FBI çalışanı Erdal Kaya’ya 

kaptırmıştı. Son dönemde özel hayatıyla 
magazin gündeminde olan Yasemin 

Allen’ın sürpriz birlikteliği sona erdi

I6T$1%U/ Büyükşehir Belediyesi 
�İBB�, amatör spor kulüplerinin 
antrenman ve müsabakalar için 
ihtiyaç duydukları tesisleri hizme�
te sunmaya devam ediyor. Daha 
önce profesyonel bir futbol kulübü 
tarafından kiralanan ve sözleşmesi 
bittikten sonra yeniden İBB işletme�
sine geçen Balat Spor 7esisindeki 
yenileme çalışmaları tamamlandı. 
7esisteki iki futbol sahası, bölgedeki 
�� futbol takımının yaklaşık � bin 
sporcusunun antrenmanlarına ev 
sahipliği yapacak. 

� IXWERl VDKDVë \eniden \DSëldë
Haliç kıyısında yer alan iki futbol sa�
hasının bulunduğu tesis A’dan Z’ye 
yenilendi. <apılan tadilat kapsamın�
da tesisteki iki sahanın çevresindeki 
çelik konstrüksiyonlar değiştirildi, 
aydınlatma sistemi revize edildi. 
Sahaların altyapısı ve suni çimle 
birlikte zemin tamamen yenilendi.  
Daha önceki konteynerlerin yerine, 
antrenman yapan sporcular için � 

adet yeni soyunma odası ve � adet 
hakem odası yapıldı. 

Taraftarlar için yeni tribün
7esisteki en önemli çalışmalardan 
biri ise daha önce olmayan yeni 
bir tribünün sahaya kazandırılması 
olacak. Geçmişte sadece bir kulübün 
antrenman yaptığı tesiste bundan 
böyle bölgedeki �� faal futbol ku�
lübünün �� takımı antrenmanlarını 
ve müsabakalarını yapılabilecek. 
Maçlarını Balat Spor 7esisinde ev 
sahibi olarak oynayacak takımların 
taraftarları için ���, misafir takımla�
rın ise ��� kişilik tribünleri olacak. 
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HER şeye rağmen hak ve hukuk 
noktasında umutlu olduğunun 
altını çizen Ekrem İmamoğlu, 
“Hukuka ve adalete sarıldıkça, 
sahip çıktıkça, inşallah daha gü�
zel günlere hep beraber yürüye�
ceğiz ve o yol çok kısalacak diye 
ifade edeyim. Bu inançla, gerek 
bu hukuk ve adalete olan inan�
cımızı pekiştireceğine inandığım 
bu toplantıyı ve etkinliği kıymetli 
bulduğumu, emeği geçenlere 

teşekkür ettiğimi ifade edeyim. 

Aynı zamanda yeni perspektifle, 
kazandıran ve çok verimli bir so�
nuca kavuşacağını düşündüğüm 
bu toplantının ve buna benzer 
ulusal ve uluslararası çapta 
önemli buluşmaların İstanbul’da 
var olması ve devam etmesi de 
bizim için bir gurur vesilesidir. 
Elbette biz de bu tür evrensel de�
ğerleri ve ilkeleri taşıyan, anlatan 
her buluşmada olmaktan da katkı 
sunmaktan da onur ve gurur 
duyarız” ifadelerini kullandı. 

HERKES İCİN 
ADALET!
İstanbul Bilgi hniversitesi Hukuk 

)akültesi ve Ale[ander von Humboldt 
Stiftung iş birliğiyle, 7ürk Ceza Hukuku 

reformunun ��. yıldönümünde, “Bilme ve 
İstemeye Dair Araştırmaların Ceza Hukuku 
Sorumluluğu Bakımından Önemi” başlıklı 
bir etkinlik düzenlendi. ��� Haziran ���� 
tarihlerini kapsayan programda, İstanbul 
Bilgi hniversitesi Santralistanbul Kampü�
sü’nde, �� ülkeden ceza hukuku akademis�
yenleri, yüksek yargı organları mensupları, 
hakimler, savcılar ve avukatlar, “��. 7ürk 
Ceza Hukuku Günleri Humboldt�Kolleg 
İstanbul Bilimsel Etkinliği’nde bir araya gel�
di. Etkinliğin açılış konuşmalarını İstanbul 
Büyükşehir Belediye �İBB� Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Ale[ander von Humboldt Vakfı 
7emsilcisi Prof. Dr. Mustafa Hamdi Sayar, 
İstanbul hniversitesi Hukuk )akültesi 
Dekanı Prof. Dr. )ethi Gedikli, İstanbul 
Bilgi hniversitesi Hukuk )akültesi Dekanı 
Prof. Dr. Kübra Doğan <enisey ile ��. 7ürk 
Ceza Hukuku Günleri ve Humboldt�Kol�
leg İstanbul Koordinatörü Prof. Dr. Adem 
Sözüer yaptı.

Adaletsizlik toplumu yaralar
“Hukuk ve adalet kavramlarının, modern 
dünyada, kamu kurumlarıyla vatandaş ara�
sındaki zımni anlaşmanın temeli olduğunu 
ifade etmek isterim” diyen İmamoğlu, 
konuşmasında özetle şu ifadeleri kullandı� 
“Kamu gücünü elinde bulunduranlar, bu 
anlaşmayı bozmaya başladıkları anda, top�
lumsal uzlaşma ve birlik duygusu aşınmaya 
başlar. Bu anlamda kentsel aidiyet ve bir 
arada yaşama arzusu da kaybolur. Ki dün�
yanın yüzde ��’inin neredeyse, ülkemizin 
yüzde ��’inin neredeyse kentlerde yaşadığı 
bir ortamda, böyle bir arzunun kaybolduğu 
ortamda, huzuru da bir ülkenin geleceği�
ni de konuşmak, konuşabilmek mümkün 
olmaz. Kent yaşamında bu yönüyle hu�
kuk ve adaletten uzaklaşmanın en yıkıcı 
sonuçlarından bir başka süreç de derin bir 
endişe ve güvensizlik hissidir. Öyle sanıyo�
rum ki bu his, bir yanıyla da kentlerdeki suç 
artışını besleyen önemli faktörlerden birisi. 
Barınma, sağlık, eğitim, ulaşım, kültür 
gibi temel kentsel olanaklara erişememek 
hepimizi derinden etkiler. Kentsel olanak�
lara erişimde yaşanan büyük adaletsizlikler, 

hepimizde bir başka duyguyu uyandırır. O 
da itiraz duygusu. Aynı şekilde kente dair 
söz söyleme, yönetimi etkileyebilme, kenti 
dönüştürebilme, imkanlarının yokluğu ya 
da yetersizliği de vatandaşlarda itiraz duy�
gusunu uyandırır.”
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Demokrasinin temelinde itiraz duygusu ol�
duğunu anlatan İmamoğlu,“Hepimizin his�
settiği bu itiraz duygusu, aslında çok sevdi�
ğimiz ve gerçekten bana göre insanlığın en 
önemli icatlarından birisi olan demokrasi 
kültürünün de temelidir. Bu itiraz duygusu, 
kamu yönetimin iyileştirilmesinin, verimli 
hale gelmesinin de mutlak güvencesidir. 
Biz, İstanbul’u işte tam da bu yönde, bu 
anlayış içerisinde yönetme gayreti içerisin�
de olan bir ekibiz. Bir yandan İstanbul’un 
kentsel olanaklarını arttırırken, bir yandan 
da hemşehrilerimizin bu olanaklara adil bir 
biçimde erişebilmelerini sağlamaya dönük, 
güçlü müdahaleler yapıyoruz. Vatandaşla�
rın söz söyleme, talep etme, itirazlarını dile 
getirme, haklarını özgürce kullanabilme�
lerini sağlamaya yoğun bir biçimde gayret 
ediyoruz. Kentsel adalet, herkes için çok 
gereklidir. Az önce söylediğim orandaki 
kent yaşamının var olduğu ülkemizde de 
dünyada da artık bu yüzyıla, ©şehirlerin 
yüzyılı’ şekliyle ifade edildiği bir ortam�
da çok gerekli. Ancak çocuklar, yaşlılar, 
engelliler, kadınlar, göçmenler, farklı dilsel 
ve dinsel topluluklar gibi grupların, adil bir 
kente duydukları ihtiyacın çok daha acil ve 
yaşamsal olduğunun da farkındayız. Bunun 
gereğini de en iyi şekilde yapmaya yüksek 
gayret gösteren bir ekibiz” dedi.

Herkes için hukuk istedik
Kentsel adalete önem verdiklerini kayde�
den İmamoğlu “Kentsel adalet, bizim için 
ifade ve örgütlenme özgürlüğünü bireyle�
rin yaşam tarzlarını ve kültürlerini devam 
ettirme özgürlüğünü de içeren geniş bir 
kavramdır. Bu nedenle bireysel özgürlük�
lerin korunması, ayrımcılığın önlenmesi, 
farklılıklarla bir arada yaşama olanakları�
nın artışı yolunda politikalar, ön en önde 
duran unsurlarımız. Geçtiğimiz � yılda 
İstanbul’da, ©herkes için hukuk ve adalet’ 
perspektifiyle çok önemli işler yaptık, çok 
değerli adımlar attık, bundan sonra da 
atmaya devam edeceğiz” diye konuştu.
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ‘19. Türk Ceza Hukuku Günleri 
Etkinliği’nde konuştu. “Geçtiğimiz 5 yılda İstanbul’da, ‘herkes için 
hukuk ve adalet’ perspektifiyle çok önemli işler yaptık, çok değerli 
adımlar attık, bundan sonra da atmaya devam edeceğiz” diyen 
İmamoğlu, Gezi tutuklusu Tayfun Kahraman için de özgürlük istedi

İstanbul’a yeni tesis geldi

HER şeye rağmen hak ve hukuk 
noktasında umutlu olduğunun 
altını çizen Ekrem İmamoğlu, 
“Hukuka ve adalete sarıldıkça, 
sahip çıktıkça, inşallah daha gü�
zel günlere hep beraber yürüye�
ceğiz ve o yol çok kısalacak diye 
ifade edeyim. Bu inançla, gerek 
bu hukuk ve adalete olan inan�
cımızı pekiştireceğine inandığım 
bu toplantıyı ve etkinliği kıymetli 
bulduğumu, emeği geçenlere 

teşekkür ettiğimi ifade edeyim. 

Aynı zamanda yeni perspektifle, 
kazandıran ve çok verimli bir so�
nuca kavuşacağını düşündüğüm 
bu toplantının ve buna benzer 
ulusal ve uluslararası çapta 
önemli buluşmaların İstanbul’da 
var olması ve devam etmesi de 
bizim için bir gurur vesilesidir. 
Elbette biz de bu tür evrensel de�
ğerleri ve ilkeleri taşıyan, anlatan 
her buluşmada olmaktan da katkı 
sunmaktan da onur ve gurur 
duyarız” ifadelerini kullandı. 
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İstanbul’a yeni tesis geldi

Güzel günlere yürüyeceğiz ÜNLÜ oyuncu Suna <ıldızoğ�
lu’nun kızı <asemin Allen ����, 
eski )B, çalışanı Erdal Kaya ile 

yaşadığı aşkı kısa sürede sonlan�
dırdı. İngiliz asıllı 7ürk oyuncu Allen, 

ilişkisini sosyal medyada da paylaşmıştı. 
Ancak çiftin mutluluğu uzun sürmedi ve 

ayrılık kararı aldılar. <asemin Allen ve Erdal 
Kaya, ayrılığın ardından sosyal medyada birlikte 
yer aldıkları tüm fotoğrafları sildiler ve birbir�
lerini takip etmeyi bıraktılar. Daha önce bir 

takipçisinin “Abi bu sefer yenge desek kızmazsın 
herhalde"” sorusuna “İlk defa onay veriyorum 
bu muhabbete. Şu ana kadar hiç yengeniz olmadı, 
ta ki bugüne kadar, şimdi diyebilirsiniz” yanıtını 
veren Erdal Kaya, böylece aşkını itiraf etmişti. 
Ancak, bu büyük aşktan geriye sadece anılar kaldı. 
İkilinin ayrılık kararı hayranlarını üzdü ve sosyal 
medyada geniş yankı uyandırdı.
 ■ $Y1UR CIH$1

AŞK KISA
SÜRDÜ!

Oyuncu Yasemin Allen, geçtiğimiz Mart ayında 
gönlünü eski FBI çalışanı Erdal Kaya’ya 

kaptırmıştı. Son dönemde özel hayatıyla 
magazin gündeminde olan Yasemin 

Allen’ın sürpriz birlikteliği sona erdi
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I6T$1%U/ Büyükşehir Belediyesi 
�İBB�, amatör spor kulüplerinin 
antrenman ve müsabakalar için 
ihtiyaç duydukları tesisleri hizme�
te sunmaya devam ediyor. Daha 
önce profesyonel bir futbol kulübü 
tarafından kiralanan ve sözleşmesi 
bittikten sonra yeniden İBB işletme�
sine geçen Balat Spor 7esisindeki 
yenileme çalışmaları tamamlandı. 
7esisteki iki futbol sahası, bölgedeki 
�� futbol takımının yaklaşık � bin 
sporcusunun antrenmanlarına ev 
sahipliği yapacak. 

� IXWERl VDKDVë \eniden \DSëldë
Haliç kıyısında yer alan iki futbol sa�
hasının bulunduğu tesis A’dan Z’ye 
yenilendi. <apılan tadilat kapsamın�
da tesisteki iki sahanın çevresindeki 
çelik konstrüksiyonlar değiştirildi, 
aydınlatma sistemi revize edildi. 
Sahaların altyapısı ve suni çimle 
birlikte zemin tamamen yenilendi.  
Daha önceki konteynerlerin yerine, 
antrenman yapan sporcular için � 

adet yeni soyunma odası ve � adet 
hakem odası yapıldı. 

Taraftarlar için yeni tribün
7esisteki en önemli çalışmalardan 
biri ise daha önce olmayan yeni 
bir tribünün sahaya kazandırılması 
olacak. Geçmişte sadece bir kulübün 
antrenman yaptığı tesiste bundan 
böyle bölgedeki �� faal futbol ku�
lübünün �� takımı antrenmanlarını 
ve müsabakalarını yapılabilecek. 
Maçlarını Balat Spor 7esisinde ev 
sahibi olarak oynayacak takımların 
taraftarları için ���, misafir takımla�
rın ise ��� kişilik tribünleri olacak. 

HAKAN 621*UR

İBB, geçtiğimiz yıllarda profesyonel bir futbol kulübü tarafından kiralanan 
Balat Spor Tesisini yenileyerek amatör spor kulüplerinin kullanımına açtı. Tesis, 
bölgede yer alan 43 futbol takımının yaklaşık 4 bin sporcusuna hizmet verecek

HER şeye rağmen hak ve hukuk 
noktasında umutlu olduğunun 
altını çizen Ekrem İmamoğlu, 
“Hukuka ve adalete sarıldıkça, 
sahip çıktıkça, inşallah daha gü�
zel günlere hep beraber yürüye�
ceğiz ve o yol çok kısalacak diye 
ifade edeyim. Bu inançla, gerek 
bu hukuk ve adalete olan inan�
cımızı pekiştireceğine inandığım 
bu toplantıyı ve etkinliği kıymetli 
bulduğumu, emeği geçenlere 

teşekkür ettiğimi ifade edeyim. 

Aynı zamanda yeni perspektifle, 
kazandıran ve çok verimli bir so�
nuca kavuşacağını düşündüğüm 
bu toplantının ve buna benzer 
ulusal ve uluslararası çapta 
önemli buluşmaların İstanbul’da 
var olması ve devam etmesi de 
bizim için bir gurur vesilesidir. 
Elbette biz de bu tür evrensel de�
ğerleri ve ilkeleri taşıyan, anlatan 
her buluşmada olmaktan da katkı 
sunmaktan da onur ve gurur 
duyarız” ifadelerini kullandı. 

HERKES İCİN 
ADALET!
İstanbul Bilgi hniversitesi Hukuk 

)akültesi ve Ale[ander von Humboldt 
Stiftung iş birliğiyle, 7ürk Ceza Hukuku 

reformunun ��. yıldönümünde, “Bilme ve 
İstemeye Dair Araştırmaların Ceza Hukuku 
Sorumluluğu Bakımından Önemi” başlıklı 
bir etkinlik düzenlendi. ��� Haziran ���� 
tarihlerini kapsayan programda, İstanbul 
Bilgi hniversitesi Santralistanbul Kampü�
sü’nde, �� ülkeden ceza hukuku akademis�
yenleri, yüksek yargı organları mensupları, 
hakimler, savcılar ve avukatlar, “��. 7ürk 
Ceza Hukuku Günleri Humboldt�Kolleg 
İstanbul Bilimsel Etkinliği’nde bir araya gel�
di. Etkinliğin açılış konuşmalarını İstanbul 
Büyükşehir Belediye �İBB� Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Ale[ander von Humboldt Vakfı 
7emsilcisi Prof. Dr. Mustafa Hamdi Sayar, 
İstanbul hniversitesi Hukuk )akültesi 
Dekanı Prof. Dr. )ethi Gedikli, İstanbul 
Bilgi hniversitesi Hukuk )akültesi Dekanı 
Prof. Dr. Kübra Doğan <enisey ile ��. 7ürk 
Ceza Hukuku Günleri ve Humboldt�Kol�
leg İstanbul Koordinatörü Prof. Dr. Adem 
Sözüer yaptı.

Adaletsizlik toplumu yaralar
“Hukuk ve adalet kavramlarının, modern 
dünyada, kamu kurumlarıyla vatandaş ara�
sındaki zımni anlaşmanın temeli olduğunu 
ifade etmek isterim” diyen İmamoğlu, 
konuşmasında özetle şu ifadeleri kullandı� 
“Kamu gücünü elinde bulunduranlar, bu 
anlaşmayı bozmaya başladıkları anda, top�
lumsal uzlaşma ve birlik duygusu aşınmaya 
başlar. Bu anlamda kentsel aidiyet ve bir 
arada yaşama arzusu da kaybolur. Ki dün�
yanın yüzde ��’inin neredeyse, ülkemizin 
yüzde ��’inin neredeyse kentlerde yaşadığı 
bir ortamda, böyle bir arzunun kaybolduğu 
ortamda, huzuru da bir ülkenin geleceği�
ni de konuşmak, konuşabilmek mümkün 
olmaz. Kent yaşamında bu yönüyle hu�
kuk ve adaletten uzaklaşmanın en yıkıcı 
sonuçlarından bir başka süreç de derin bir 
endişe ve güvensizlik hissidir. Öyle sanıyo�
rum ki bu his, bir yanıyla da kentlerdeki suç 
artışını besleyen önemli faktörlerden birisi. 
Barınma, sağlık, eğitim, ulaşım, kültür 
gibi temel kentsel olanaklara erişememek 
hepimizi derinden etkiler. Kentsel olanak�
lara erişimde yaşanan büyük adaletsizlikler, 

hepimizde bir başka duyguyu uyandırır. O 
da itiraz duygusu. Aynı şekilde kente dair 
söz söyleme, yönetimi etkileyebilme, kenti 
dönüştürebilme, imkanlarının yokluğu ya 
da yetersizliği de vatandaşlarda itiraz duy�
gusunu uyandırır.”

ïWirD] dX\JXVX RlPD]VD RlPD]
Demokrasinin temelinde itiraz duygusu ol�
duğunu anlatan İmamoğlu,“Hepimizin his�
settiği bu itiraz duygusu, aslında çok sevdi�
ğimiz ve gerçekten bana göre insanlığın en 
önemli icatlarından birisi olan demokrasi 
kültürünün de temelidir. Bu itiraz duygusu, 
kamu yönetimin iyileştirilmesinin, verimli 
hale gelmesinin de mutlak güvencesidir. 
Biz, İstanbul’u işte tam da bu yönde, bu 
anlayış içerisinde yönetme gayreti içerisin�
de olan bir ekibiz. Bir yandan İstanbul’un 
kentsel olanaklarını arttırırken, bir yandan 
da hemşehrilerimizin bu olanaklara adil bir 
biçimde erişebilmelerini sağlamaya dönük, 
güçlü müdahaleler yapıyoruz. Vatandaşla�
rın söz söyleme, talep etme, itirazlarını dile 
getirme, haklarını özgürce kullanabilme�
lerini sağlamaya yoğun bir biçimde gayret 
ediyoruz. Kentsel adalet, herkes için çok 
gereklidir. Az önce söylediğim orandaki 
kent yaşamının var olduğu ülkemizde de 
dünyada da artık bu yüzyıla, ©şehirlerin 
yüzyılı’ şekliyle ifade edildiği bir ortam�
da çok gerekli. Ancak çocuklar, yaşlılar, 
engelliler, kadınlar, göçmenler, farklı dilsel 
ve dinsel topluluklar gibi grupların, adil bir 
kente duydukları ihtiyacın çok daha acil ve 
yaşamsal olduğunun da farkındayız. Bunun 
gereğini de en iyi şekilde yapmaya yüksek 
gayret gösteren bir ekibiz” dedi.
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den İmamoğlu “Kentsel adalet, bizim için 
ifade ve örgütlenme özgürlüğünü bireyle�
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ettirme özgürlüğünü de içeren geniş bir 
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lerin korunması, ayrımcılığın önlenmesi, 
farklılıklarla bir arada yaşama olanakları�
nın artışı yolunda politikalar, ön en önde 
duran unsurlarımız. Geçtiğimiz � yılda 
İstanbul’da, ©herkes için hukuk ve adalet’ 
perspektifiyle çok önemli işler yaptık, çok 
değerli adımlar attık, bundan sonra da 
atmaya devam edeceğiz” diye konuştu.

HABER: 6E/9İ 6AR,7Ad

www.gazetedamga.com.tr

3 HAZİRAN 2024 PAZARTESİ

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ‘19. Türk Ceza Hukuku Günleri 
Etkinliği’nde konuştu. “Geçtiğimiz 5 yılda İstanbul’da, ‘herkes için 
hukuk ve adalet’ perspektifiyle çok önemli işler yaptık, çok değerli 
adımlar attık, bundan sonra da atmaya devam edeceğiz” diyen 
İmamoğlu, Gezi tutuklusu Tayfun Kahraman için de özgürlük istedi

İstanbul’a yeni tesis geldi

HER şeye rağmen hak ve hukuk 
noktasında umutlu olduğunun 
altını çizen Ekrem İmamoğlu, 
“Hukuka ve adalete sarıldıkça, 
sahip çıktıkça, inşallah daha gü�
zel günlere hep beraber yürüye�
ceğiz ve o yol çok kısalacak diye 
ifade edeyim. Bu inançla, gerek 
bu hukuk ve adalete olan inan�
cımızı pekiştireceğine inandığım 
bu toplantıyı ve etkinliği kıymetli 
bulduğumu, emeği geçenlere 

teşekkür ettiğimi ifade edeyim. 

Aynı zamanda yeni perspektifle, 
kazandıran ve çok verimli bir so�
nuca kavuşacağını düşündüğüm 
bu toplantının ve buna benzer 
ulusal ve uluslararası çapta 
önemli buluşmaların İstanbul’da 
var olması ve devam etmesi de 
bizim için bir gurur vesilesidir. 
Elbette biz de bu tür evrensel de�
ğerleri ve ilkeleri taşıyan, anlatan 
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Oyuncu Yasemin Allen, geçtiğimiz Mart ayında 

gönlünü eski FBI çalışanı Erdal Kaya’ya 
kaptırmıştı. Son dönemde özel hayatıyla 

magazin gündeminde olan Yasemin 
Allen’ın sürpriz birlikteliği sona erdi

I6T$1%U/ Büyükşehir Belediyesi 
�İBB�, amatör spor kulüplerinin 
antrenman ve müsabakalar için 
ihtiyaç duydukları tesisleri hizme�
te sunmaya devam ediyor. Daha 
önce profesyonel bir futbol kulübü 
tarafından kiralanan ve sözleşmesi 
bittikten sonra yeniden İBB işletme�
sine geçen Balat Spor 7esisindeki 
yenileme çalışmaları tamamlandı. 
7esisteki iki futbol sahası, bölgedeki 
�� futbol takımının yaklaşık � bin 
sporcusunun antrenmanlarına ev 
sahipliği yapacak. 

� IXWERl VDKDVë \eniden \DSëldë
Haliç kıyısında yer alan iki futbol sa�
hasının bulunduğu tesis A’dan Z’ye 
yenilendi. <apılan tadilat kapsamın�
da tesisteki iki sahanın çevresindeki 
çelik konstrüksiyonlar değiştirildi, 
aydınlatma sistemi revize edildi. 
Sahaların altyapısı ve suni çimle 
birlikte zemin tamamen yenilendi.  
Daha önceki konteynerlerin yerine, 
antrenman yapan sporcular için � 

adet yeni soyunma odası ve � adet 
hakem odası yapıldı. 

Taraftarlar için yeni tribün
7esisteki en önemli çalışmalardan 
biri ise daha önce olmayan yeni 
bir tribünün sahaya kazandırılması 
olacak. Geçmişte sadece bir kulübün 
antrenman yaptığı tesiste bundan 
böyle bölgedeki �� faal futbol ku�
lübünün �� takımı antrenmanlarını 
ve müsabakalarını yapılabilecek. 
Maçlarını Balat Spor 7esisinde ev 
sahibi olarak oynayacak takımların 
taraftarları için ���, misafir takımla�
rın ise ��� kişilik tribünleri olacak. 
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İBB, geçtiğimiz yıllarda profesyonel bir futbol kulübü tarafından kiralanan 
Balat Spor Tesisini yenileyerek amatör spor kulüplerinin kullanımına açtı. Tesis, 
bölgede yer alan 43 futbol takımının yaklaşık 4 bin sporcusuna hizmet verecek

HER şeye rağmen hak ve hukuk 
noktasında umutlu olduğunun 
altını çizen Ekrem İmamoğlu, 
“Hukuka ve adalete sarıldıkça, 
sahip çıktıkça, inşallah daha gü�
zel günlere hep beraber yürüye�
ceğiz ve o yol çok kısalacak diye 
ifade edeyim. Bu inançla, gerek 
bu hukuk ve adalete olan inan�
cımızı pekiştireceğine inandığım 
bu toplantıyı ve etkinliği kıymetli 
bulduğumu, emeği geçenlere 

teşekkür ettiğimi ifade edeyim. 

Aynı zamanda yeni perspektifle, 
kazandıran ve çok verimli bir so�
nuca kavuşacağını düşündüğüm 
bu toplantının ve buna benzer 
ulusal ve uluslararası çapta 
önemli buluşmaların İstanbul’da 
var olması ve devam etmesi de 
bizim için bir gurur vesilesidir. 
Elbette biz de bu tür evrensel de�
ğerleri ve ilkeleri taşıyan, anlatan 
her buluşmada olmaktan da katkı 
sunmaktan da onur ve gurur 
duyarız” ifadelerini kullandı. 

HERKES İCİN 
ADALET!
İstanbul Bilgi hniversitesi Hukuk 

)akültesi ve Ale[ander von Humboldt 
Stiftung iş birliğiyle, 7ürk Ceza Hukuku 

reformunun ��. yıldönümünde, “Bilme ve 
İstemeye Dair Araştırmaların Ceza Hukuku 
Sorumluluğu Bakımından Önemi” başlıklı 
bir etkinlik düzenlendi. ��� Haziran ���� 
tarihlerini kapsayan programda, İstanbul 
Bilgi hniversitesi Santralistanbul Kampü�
sü’nde, �� ülkeden ceza hukuku akademis�
yenleri, yüksek yargı organları mensupları, 
hakimler, savcılar ve avukatlar, “��. 7ürk 
Ceza Hukuku Günleri Humboldt�Kolleg 
İstanbul Bilimsel Etkinliği’nde bir araya gel�
di. Etkinliğin açılış konuşmalarını İstanbul 
Büyükşehir Belediye �İBB� Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Ale[ander von Humboldt Vakfı 
7emsilcisi Prof. Dr. Mustafa Hamdi Sayar, 
İstanbul hniversitesi Hukuk )akültesi 
Dekanı Prof. Dr. )ethi Gedikli, İstanbul 
Bilgi hniversitesi Hukuk )akültesi Dekanı 
Prof. Dr. Kübra Doğan <enisey ile ��. 7ürk 
Ceza Hukuku Günleri ve Humboldt�Kol�
leg İstanbul Koordinatörü Prof. Dr. Adem 
Sözüer yaptı.

Adaletsizlik toplumu yaralar
“Hukuk ve adalet kavramlarının, modern 
dünyada, kamu kurumlarıyla vatandaş ara�
sındaki zımni anlaşmanın temeli olduğunu 
ifade etmek isterim” diyen İmamoğlu, 
konuşmasında özetle şu ifadeleri kullandı� 
“Kamu gücünü elinde bulunduranlar, bu 
anlaşmayı bozmaya başladıkları anda, top�
lumsal uzlaşma ve birlik duygusu aşınmaya 
başlar. Bu anlamda kentsel aidiyet ve bir 
arada yaşama arzusu da kaybolur. Ki dün�
yanın yüzde ��’inin neredeyse, ülkemizin 
yüzde ��’inin neredeyse kentlerde yaşadığı 
bir ortamda, böyle bir arzunun kaybolduğu 
ortamda, huzuru da bir ülkenin geleceği�
ni de konuşmak, konuşabilmek mümkün 
olmaz. Kent yaşamında bu yönüyle hu�
kuk ve adaletten uzaklaşmanın en yıkıcı 
sonuçlarından bir başka süreç de derin bir 
endişe ve güvensizlik hissidir. Öyle sanıyo�
rum ki bu his, bir yanıyla da kentlerdeki suç 
artışını besleyen önemli faktörlerden birisi. 
Barınma, sağlık, eğitim, ulaşım, kültür 
gibi temel kentsel olanaklara erişememek 
hepimizi derinden etkiler. Kentsel olanak�
lara erişimde yaşanan büyük adaletsizlikler, 

hepimizde bir başka duyguyu uyandırır. O 
da itiraz duygusu. Aynı şekilde kente dair 
söz söyleme, yönetimi etkileyebilme, kenti 
dönüştürebilme, imkanlarının yokluğu ya 
da yetersizliği de vatandaşlarda itiraz duy�
gusunu uyandırır.”

ïWirD] dX\JXVX RlPD]VD RlPD]
Demokrasinin temelinde itiraz duygusu ol�
duğunu anlatan İmamoğlu,“Hepimizin his�
settiği bu itiraz duygusu, aslında çok sevdi�
ğimiz ve gerçekten bana göre insanlığın en 
önemli icatlarından birisi olan demokrasi 
kültürünün de temelidir. Bu itiraz duygusu, 
kamu yönetimin iyileştirilmesinin, verimli 
hale gelmesinin de mutlak güvencesidir. 
Biz, İstanbul’u işte tam da bu yönde, bu 
anlayış içerisinde yönetme gayreti içerisin�
de olan bir ekibiz. Bir yandan İstanbul’un 
kentsel olanaklarını arttırırken, bir yandan 
da hemşehrilerimizin bu olanaklara adil bir 
biçimde erişebilmelerini sağlamaya dönük, 
güçlü müdahaleler yapıyoruz. Vatandaşla�
rın söz söyleme, talep etme, itirazlarını dile 
getirme, haklarını özgürce kullanabilme�
lerini sağlamaya yoğun bir biçimde gayret 
ediyoruz. Kentsel adalet, herkes için çok 
gereklidir. Az önce söylediğim orandaki 
kent yaşamının var olduğu ülkemizde de 
dünyada da artık bu yüzyıla, ©şehirlerin 
yüzyılı’ şekliyle ifade edildiği bir ortam�
da çok gerekli. Ancak çocuklar, yaşlılar, 
engelliler, kadınlar, göçmenler, farklı dilsel 
ve dinsel topluluklar gibi grupların, adil bir 
kente duydukları ihtiyacın çok daha acil ve 
yaşamsal olduğunun da farkındayız. Bunun 
gereğini de en iyi şekilde yapmaya yüksek 
gayret gösteren bir ekibiz” dedi.

Herkes için hukuk istedik
Kentsel adalete önem verdiklerini kayde�
den İmamoğlu “Kentsel adalet, bizim için 
ifade ve örgütlenme özgürlüğünü bireyle�
rin yaşam tarzlarını ve kültürlerini devam 
ettirme özgürlüğünü de içeren geniş bir 
kavramdır. Bu nedenle bireysel özgürlük�
lerin korunması, ayrımcılığın önlenmesi, 
farklılıklarla bir arada yaşama olanakları�
nın artışı yolunda politikalar, ön en önde 
duran unsurlarımız. Geçtiğimiz � yılda 
İstanbul’da, ©herkes için hukuk ve adalet’ 
perspektifiyle çok önemli işler yaptık, çok 
değerli adımlar attık, bundan sonra da 
atmaya devam edeceğiz” diye konuştu.
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bu toplantıyı ve etkinliği kıymetli 
bulduğumu, emeği geçenlere 
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Aynı zamanda yeni perspektifle, 
kazandıran ve çok verimli bir so�
nuca kavuşacağını düşündüğüm 
bu toplantının ve buna benzer 
ulusal ve uluslararası çapta 
önemli buluşmaların İstanbul’da 
var olması ve devam etmesi de 
bizim için bir gurur vesilesidir. 
Elbette biz de bu tür evrensel de�
ğerleri ve ilkeleri taşıyan, anlatan 
her buluşmada olmaktan da katkı 
sunmaktan da onur ve gurur 
duyarız” ifadelerini kullandı. 
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İstanbul’a yeni tesis geldi

Güzel günlere yürüyeceğiz ÜNLÜ oyuncu Suna <ıldızoğ�
lu’nun kızı <asemin Allen ����, 
eski )B, çalışanı Erdal Kaya ile 

yaşadığı aşkı kısa sürede sonlan�
dırdı. İngiliz asıllı 7ürk oyuncu Allen, 

ilişkisini sosyal medyada da paylaşmıştı. 
Ancak çiftin mutluluğu uzun sürmedi ve 

ayrılık kararı aldılar. <asemin Allen ve Erdal 
Kaya, ayrılığın ardından sosyal medyada birlikte 
yer aldıkları tüm fotoğrafları sildiler ve birbir�
lerini takip etmeyi bıraktılar. Daha önce bir 

takipçisinin “Abi bu sefer yenge desek kızmazsın 
herhalde"” sorusuna “İlk defa onay veriyorum 
bu muhabbete. Şu ana kadar hiç yengeniz olmadı, 
ta ki bugüne kadar, şimdi diyebilirsiniz” yanıtını 
veren Erdal Kaya, böylece aşkını itiraf etmişti. 
Ancak, bu büyük aşktan geriye sadece anılar kaldı. 
İkilinin ayrılık kararı hayranlarını üzdü ve sosyal 
medyada geniş yankı uyandırdı.
 ■ $Y1UR CIH$1
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